
Okres Umístnění Třída

Denní 

průměr

WocaPoints 

bodů

Učitel Škola/Instituce

Benešov 1 9B ŠOB 518 Jirka Š.

Základní škola a 

mateřská škola 

Benešov, Na Karlov...

Benešov 2 8B ČEŇ 424 Kateřina Č.

Základní škola a 

mateřská škola 

Benešov, Na Karlov...

Benešov 3 9A ČEŇ 424 Kateřina Č.

Základní škola a 

mateřská škola 

Benešov, Na Karlov...

Benešov 4 9B ZRC 323 Marie Z.

Základní škola a 

mateřská škola 

Benešov, Na Karlov...

Benešov 5 7A ČEŇ 180 Kateřina Č.

Základní škola a 

mateřská škola 

Benešov, Na Karlov...

Benešov 6
7.A+B NJ 

Plešingrová
179 Miss Pleš P. 2. ZŠ Bezručova

Benešov 7 9A ŠMÍ 174 Libor Š.

Základní škola a 

mateřská škola 

Benešov, Na Karlov...

Benešov 8 5A BRO 166 Pavlína B.

Základní škola a 

mateřská škola 

Benešov, Na Karlov...

Benešov 9 6ABC ČES 134 Svatopluk Č.

Základní škola a 

mateřská škola 

Benešov, Na Karlov...

Benešov 10 6A BRO 120 Pavlína B.

Základní škola a 

mateřská škola 

Benešov, Na Karlov...

Benešov 11 3AB NOV 118 Barbora N.

Základní škola a 

mateřská škola 

Benešov, Na Karlov...

Benešov 12 3B NYK 117 Zuzana N.
Základní škola a 

mateřská škola

Benešov 13
9.A+B NJ 

Plešingrová
101 Miss Pleš P. 2. ZŠ Bezručova

Benešov 14
5ab 

Angličtina
99 Tereza T.

Základní škola Benešov 

Dukelská 1818

Benešov 15 7C ŠMÍ 98 Libor Š.

Základní škola a 

mateřská škola 

Benešov, Na Karlov...

Benešov 16
8.A+B+C NJ 

Plešingrová
93 Miss Pleš P. 2. ZŠ Bezručova

Benešov 17 5. ročník 91 Veronika W.

Základní škola Josefa 

Suka a Mateřská škola 

Křečov...

Benešov 18 6B ŠMÍ 90 Libor Š.

Základní škola a 

mateřská škola 

Benešov, Na Karlov...

Benešov 19 5B NYK 81 Zuzana N.

Základní škola a 

mateřská škola 

Benešov, Na Karlov...

Benešov 20 4A RŮŽ 75 Kateřina R.

Základní škola a 

mateřská škola 

Benešov, Na Karlov...

Výsledky okresního kola soutěže PODZIMNÍ WocaBee ŠAMPIONÁT,

které probíhalo 9.11.-13.11.2020



Benešov 21 4A8 němčina 71 Dana D. Gymnázium Benešov

Benešov 22 7B BRO 71 Pavlína B.

Základní škola a 

mateřská škola 

Benešov, Na Karlov...

Benešov 23 2.B němčina 70 Dana D. Gymnázium Benešov

Benešov 24 4B ČES 70 Svatopluk Č.

Základní škola a 

mateřská škola 

Benešov, Na Karlov...

Benešov 25 8AB ŠMÍ 67 Libor Š.

Základní škola a 

mateřská škola 

Benešov, Na Karlov...

Benešov 26 8.tř. němčina 59 Eva B. Církevní ZŠ a MŠ Archa

Benešov 27 4. ročník 56 Veronika W.

Základní škola Josefa 

Suka a Mateřská škola 

Křečov...

Benešov 28 3.A němčina 56 Dana D. Gymnázium Benešov

Benešov 29 4AB NYK 56 Zuzana N.

Základní škola a 

mateřská škola 

Benešov, Na Karlov...

Benešov 30 8A BRO 56 Pavlína B.

Základní škola a 

mateřská škola 

Benešov, Na Karlov...

Benešov 31 5B VÍT 55 Alžběta V.

Základní škola a 

mateřská škola 

Benešov, Na Karlov...

Benešov 32 8r 49 Lenka Z. ZŠ

Benešov 33 5c Angličtina 38 Tereza T.
Základní škola Benešov 

Dukelská 1818

Benešov 34 6C ŠOB 38 Jirka Š.

Základní škola a 

mateřská škola 

Benešov, Na Karlov...

Benešov 35 9.tř. němčina 35 Eva B. Církevní ZŠ a MŠ Archa

Benešov 36 9AB - NJ 35 Zuzana N.

Základní škola a 

mateřská škola 

Benešov, Na Karlov...

Benešov 37 6 Angličtina 32 Tereza T.
Základní škola Benešov 

Dukelská 1818

Benešov 38 7BC - NJ2 31 Zuzana N.

Základní škola a 

mateřská škola 

Benešov, Na Karlov...

Benešov 39 9.ročník 26 Lenka Z. ZŠ Vorlina

Benešov 40 5A RŮŽ 24 Kateřina R.

Základní škola a 

mateřská škola 

Benešov, Na Karlov...

Benešov 41 7AB - NJ1 15 Zuzana N.

Základní škola a 

mateřská škola 

Benešov, Na Karlov...

Benešov 42 2. ročník 13 Veronika W.

Základní škola Josefa 

Suka a Mateřská škola 

Křečov...

Benešov 43 8AB -NJ 12 Zuzana N.

Základní škola a 

mateřská škola 

Benešov, Na Karlov...

Benešov 44 7ABC ŠOB 9 Jirka Š.

Základní škola a 

mateřská škola 

Benešov, Na Karlov...

Benešov 45 3A BRO 6 Pavlína B.

Základní škola a 

mateřská škola 

Benešov, Na Karlov...

Benešov 46 3. ročník 5 Veronika W.

Základní škola Josefa 

Suka a Mateřská škola 

Křečov...

Benešov 47 1. ročník 4 Veronika W.

Základní škola Josefa 

Suka a Mateřská škola 

Křečov...

Beroun 1 4. třída 211 Adéla N. ZŠ a MŠ Lochovice



Beroun 2 3.třída - AJ 127 Kateřina H. ZŠ a MŠ Broumy

Beroun 3 5. třída 118 Adéla N. ZŠ a MŠ Lochovice

Blansko 1

4 ročník - 

Anglický 

jazyk

448 Michaela B.

ZŠ a MŠ Vísky, 

příspěvková organizace, 

okres Blans...

Blansko 2

3. ročník - 

Anglický 

jazyk

445 Michaela B.

ZŠ a MŠ Vísky, 

příspěvková organizace, 

okres Blans...

Blansko 3 4.ročník 319 Jitka P.

Základní škola Rozseč 

nad Kunštátem,okres 

Blansko,...

Blansko 4

5. ročník - 

Anglický 

jazyk

216 Michaela B.

ZŠ a MŠ Vísky, 

příspěvková organizace, 

okres Blans...

Blansko 5 4 Angličtina 192 Marie G. ZŠ Jabloňany

Blansko 6 3.ročník 174 Jitka P.

Základní škola Rozseč 

nad Kunštátem,okres 

Blansko,...

Blansko 7 3. ročník 151 Miroslava V.
ZŠ a MŠ Skalice nad 

Svitavou

Blansko 8 8.A,B NJ 148 Zuzana Š. ZŠ a MŠ Adamov

Blansko 9
4.A - Zuzana 

Šlechtová
102 Zuzana Š. ZŠ a MŠ Adamov

Blansko 10
5.AB - Ilona 

Šturchová
90 Ilona Š. ZŠ a MŠ Adamov

Blansko 11

7.A - 

Bronislava 

Chromá

88
Bronislava 

C.
ZŠ a MŠ Adamov

Blansko 12

8.B - Monika 

Nejezchlebo

vá

82 Monika N. ZŠ a MŠ Adamov

Blansko 13
3.A - Martina 

Burianová
77 Martina B. ZŠ a MŠ Adamov

Blansko 14 5 Angličtina 76 Marie G. ZŠ Jabloňany

Blansko 15

6.AB - 

děvčata - 

Ilona 

Šturchová

71 Ilona Š. ZŠ a MŠ Adamov

Blansko 16
3.třída - 

angličtina
68 Petra R. ZŠ Jabloňany

Blansko 17
5.A - Helena 

Ličková
66 Helena L. ZŠ a MŠ Adamov

Blansko 18 4.ročník 59 Miroslava V.
ZŠ a MŠ Skalice nad 

Svitavou

Blansko 19

Třída - 

Ludmila 

Plačková

56 Ludmila P. ZŠ a MŠ Adamov

Blansko 20

8.A - Monika 

Nejezchlebo

vá

48 Monika N. ZŠ a MŠ Adamov

Blansko 21
9.A - Ilona 

Šturchová
48 Ilona Š. ZŠ a MŠ Adamov

Blansko 22

6.A kluci - 

Ilona 

Šturchová

47 Ilona Š. ZŠ a MŠ Adamov

Blansko 23
5.B - Zuzana 

Šlechtová
38 Zuzana Š. ZŠ a MŠ Adamov

Blansko 24

6.B - 

Bronislava 

Chromá

24
Bronislava 

C.
ZŠ a MŠ Adamov



Blansko 25 9A NJ 15 Zuzana Š. ZŠ a MŠ Adamov

Blansko 26

1.S - 

Bronislava 

Chromá

15
Bronislava 

C.
ZŠ a MŠ Adamov

Blansko 27

4.B - 

Kateřina 

Navrátilová

11 Kateřina N. ZŠ a MŠ Adamov

Blansko 28 6 7 Klára H. Domškola

Blansko 29

3.B - 

Kateřina 

Navrátilová

3 Kateřina N. ZŠ a MŠ Adamov

Břeclav 1 4. ročník 89 Petra Š.

Základní škola a 

mateřská škola 

Borkovany

Břeclav 2 7.A 76 Yveta R. Zš Lednice

Břeclav 3 5.A/1 74 Pavel D.
Základní škola Lednice, 

okres Břeclav

Břeclav 4 5.A / 2 51 Svatava R.
Základní škola Lednice 

na Moravě

Břeclav 5

Anglický 

jazyk 6 - 

2020/21

46 Eva P.

Základní škola a 

Mateřská škola Šakvice, 

příspěvko...

Břeclav 6 4A 29 Svatava R.
Základní škola Lednice, 

okres Břeclav

Břeclav 7 9.B 29 Svatava R.
Základní škola v Lednici 

na Moravě

Břeclav 8 5. ročník 12 Petra Š.

Základní škola a 

mateřská škola 

Borkovany

Břeclav 9 8.A 12 Svatava R.
Základní škola v Lednici 

na Moravě

Břeclav 10 7.B 11 Svatava R.
Základní škola v Lednici 

na Moravě

Břeclav 11 8.B 7 Svatava R.
Základní škola v Lednici 

na Moravě

Břeclav 12 9.A 2 Svatava R.
Základní škola v Lednici 

na Moravě

Brno-město 1 5. B. Tetčice 279 Marcela J.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Neslovice, okres B...

Brno-město 2

3.A 

p.uč.Kučeřík

ová

226 Anna K.

ZŠ a MŠ Brno, 

Přemyslovo nám.1, 

příspěvková organi...

Brno-město 3
7.A p. uč. 

Albrechtová
178 Martina A.

ZŠ a MŠ Brno, 

Přemyslovo nám.1, 

příspěvková organi...

Brno-město 4
5.A p.uč. 

Trundová
172 Martina T.

ZŠ a MŠ Brno, 

Přemyslovo nám.1, 

příspěvková organi...

Brno-město 5
3.B p.uč. 

Doleželová
165 Marie D.

ZŠ a MŠ Brno, 

Přemyslovo nám.1, 

příspěvková organi...

Brno-město 6
5.B p. uč. 

Trundová
127 Martina T.

ZŠ a MŠ Brno, 

Přemyslovo nám.1, 

příspěvková organi...

Brno-město 7

3.A 

p.uč.Doležel

ová

123 Marie D.

ZŠ a MŠ Brno, 

Přemyslovo nám.1, 

příspěvková organi...

Brno-město 8
8.A p.uč. 

Kočí
116 Pavla K.

ZŠ a MŠ Brno, 

Přemyslovo nám.1, 

příspěvková organi...

Brno-město 9

5. A - 

anglický 

jazyk

113 Iva B. Anglická základní škola

Brno-město 10 4.A 98 Kamila N.
ZŠ a MŠ Brno, 

Blažkova 9

Brno-město 11 4.A 97 Marie D.

ZŠ a MŠ Brno, 

Přemyslovo nám.1, 

příspěvková organi...

https://wocabee.app/wbdb/sql.php?db=wb_live&table=u&sql_query=select+s.district%2Cs.place%2Cc.name%2Cs.daily_avwp%2Cconcat%28u.first_name%2C%22+%22%2Cleft%28u.surname%2C1%29%2C%22.%22%29+as+teacher%2Cu.id+as+t_wb_id%2Ccu.institution+from+samp2020_okresy+s+%0D%0Ainner+join+classes+c+on+c.id%3Ds.class_id%0D%0Ainner+join+users+u+on+u.id%3Dc.teacher_id%0D%0Ainner+join+orders+o+on+o.id%3Dc.o_id%0D%0Ainner+join+customers+cu+on+cu.id%3Do.customer_id%0D%0Awhere+s.country%3D%22country_CZ%22+%0AORDER+BY+%60s%60.%60district%60++DESC+limit+5000&session_max_rows=25&is_browse_distinct=0&token=8217fef654cfbcfc3cad42bb5804ed49


Brno-město 12

4.A  - 

INCREDIBL

E ENGLISH

96 Sarka P. AZŠ Mendlovo náměstí

Brno-město 13
5.A 

angličtina
89 Ivana B. ZŠ a MŠ Vedlejší

Brno-město 14
8.B p. uč. 

Kočí
88 Pavla K.

ZŠ a MŠ Brno, 

Přemyslovo nám.1, 

příspěvková organi...

Brno-město 15 4.B 84 Marie D.

ZŠ a MŠ Brno, 

Přemyslovo nám.1, 

příspěvková organi...

Brno-město 16 1.B 82 Irena P. zš blažkova

Brno-město 17

5.A 

p.uč.Albrecht

ová

72 Martina A.

ZŠ a MŠ Brno, 

Přemyslovo nám.1, 

příspěvková organi...

Brno-město 18
3.B p.uč. 

Balejová
56 Jarmila B.

ZŠ a MŠ Brno, 

Přemyslovo nám.1, 

příspěvková organi...

Brno-město 19
6.B p. uč. 

Kočí
53 Pavla K.

ZŠ a MŠ Brno, 

Přemyslovo nám.1, 

příspěvková organi...

Brno-město 20 7. A němčina 44 Martina A.

ZŠ a MŠ Brno, 

Přemyslovo náměstí 1, 

p. o.

Brno-město 21
6.A p. uč. 

Kočí
44 Pavla K.

ZŠ a MŠ Brno, 

Přemyslovo nám.1, 

příspěvková organi...

Brno-město 22 E3M3 38 Hana J.

Sdružení rodičů při 

Střední škole Purkyňova 

z.s.

Brno-město 23 L4LR 38 Hana J.

Sdružení rodičů při 

Střední škole Purkyňova 

z.s.

Brno-město 24
9. třída 

němčina
37 Martina A.

ZŠ a MŠ Brno, 

Přemyslovo náměstí 1, 

p. o.

Brno-město 25 7.A 37 Kamila N.
ZŠ a MŠ Brno, 

Blažkova 9

Brno-město 26 5.A AJ 35 Irena P. ZŠ Blažkova

Brno-město 27 4.ABC 32 Irena P. ZŠ Blažkova

Brno-město 28 8. B němčina 30 Martina A.

ZŠ a MŠ Brno, 

Přemyslovo náměstí 1, 

p. o.

Brno-město 29
EN lessons 

Mr. Studený
30 Katarína O.

Jazyky individuálně 

Brno

Brno-město 30
7.A p. uč. 

Kočí
28 Pavla K.

ZŠ a MŠ Brno, 

Přemyslovo nám.1, 

příspěvková organi...

Brno-město 31 3.B 27 Irena P. ZŠ Blažkova

Brno-město 32 7. B němčina 23 Martina A.

ZŠ a MŠ Brno, 

Přemyslovo náměstí 1, 

p. o.

Brno-město 33 8.ABC 22 Kamila N.
ZŠ a MŠ Brno, 

Blažkova 9

Brno-město 34
7.B p. uč. 

Albrechtová
20 Martina A.

ZŠ a MŠ Brno, 

Přemyslovo nám.1, 

příspěvková organi...

Brno-město 35
6.A p. uč. 

Slezáková
18 Iva S.

ZŠ a MŠ Brno, 

Přemyslovo nám.1, 

příspěvková organi...

Brno-město 36
5.B p.uč. 

Albrechtová
8 Martina A.

ZŠ a MŠ Brno, 

Přemyslovo nám.1, 

příspěvková organi...

Brno-město 37

9.ročník p. 

uč. 

Slezáková

8 Iva S.

ZŠ a MŠ Brno, 

Přemyslovo nám.1, 

příspěvková organi...

Brno-město 38
6.B p. uč. 

Slezáková
6 Iva S.

ZŠ a MŠ Brno, 

Přemyslovo nám.1, 

příspěvková organi...



Brno-město 39
9. ročník, 

p.uč. Kočí
4 Pavla K.

ZŠ a MŠ Brno, 

Přemyslovo nám.1, 

příspěvková organi...

Brno-město 40
8.B p. uč. 

Slezáková
3 Iva S.

ZŠ a MŠ Brno, 

Přemyslovo nám.1, 

příspěvková organi...

Brno-město 41
8.A p. uč. 

Slezáková
1 Iva S.

ZŠ a MŠ Brno, 

Přemyslovo nám.1, 

příspěvková organi...

Brno-venkov 1 5 449 Jana D.

ZŠ a MŠ Radostice, 

okres Brno-venkov, 

příspěvková ...

Brno-venkov 2

Privátní 

výuka 

Lomnice

353 Miluše L. Lomnice

Brno-venkov 3
Angličtina 6., 

7., 8.
248 Petra K.

Mateřská škola a 

základní škola Ivančice, 

p.o.

Brno-venkov 4 4.ročník 247 Markéta T. ZŠ Vojkovice

Brno-venkov 5 3. ročník 215 Jana Š.

Základní škola a 

mateřská škola 

Přísnotice, příspě...

Brno-venkov 6

Anglický 

jazyk 5 - 

2020/21

212 Markéta G.

Základní škola a 

Mateřská škola Šakvice, 

příspěvko...

Brno-venkov 7 5. ročník 186 Jana Š.

Základní škola a 

mateřská škola 

Přísnotice, příspě...

Brno-venkov 8 3. třída 168 Zdeněk K.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Veverské Knínice, ...

Brno-venkov 9 5. třída 143 Markéta J.

Základní škola 

Moravany, okres Brno-

venkov, příspě...

Brno-venkov 10 3 142 Kristýna D.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Bratčice, okres Br...

Brno-venkov 11 3. ročník 136 Michaela T. ZŠ a MŠ Domašov

Brno-venkov 12
4. A. 

Neslovice
136 Věra K.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Neslovice, okres B...

Brno-venkov 13 3 129 Jana D.

ZŠ a MŠ Radostice, 

okres Brno-venkov, 

příspěvková ...

Brno-venkov 14
3.A 

angličtina
129 Ivana Z. ZŠ Zbýšov

Brno-venkov 15 4 111 Jana D.

ZŠ a MŠ Radostice, 

okres Brno-venkov, 

příspěvková ...

Brno-venkov 16 3. ročník 106 Jana S.
Základní škola a 

Mateřská škola Zakřany

Brno-venkov 17
3. A. 

Neslovice
87 Věra K.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Neslovice, okres B...

Brno-venkov 18 3. třída 86 Markéta J.

Základní škola 

Moravany, okres Brno-

venkov, příspě...

Brno-venkov 19 2 85 Jana D.

ZŠ a MŠ Radostice, 

okres Brno-venkov, 

příspěvková ...

Brno-venkov 20

ANGLIČTIN

A 7., 8., 9., 

10.

84 Petra K.

Mateřská škola a 

základní škola Ivančice, 

p.o.

Brno-venkov 21
3. ročník 

angličtina
80 Blanka V.

ZŠ T. G. Masaryka 

Ivančice

Brno-venkov 22 3. B. Tetčice 80 Martina B.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Neslovice, okres B...

Brno-venkov 23 3.třída 79 Lenka D. ZŠ a MŠ Prštice



Brno-venkov 24 5 78 Pavlína Z.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Bratčice, okres Br...

Brno-venkov 25 4 75 Pavlína Z.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Bratčice, okres Br...

Brno-venkov 26 4.A 73 Dana T. Základní škola Zbýšov

Brno-venkov 27 4.B 73 Dana T. Základní škola Zbýšov

Brno-venkov 28 2.ročník 71 Jana S.
Základní škola a 

Mateřská škola Zakřany

Brno-venkov 29
AJ 

Kvasničková
68 Marta K.

Mateřská škola a 

základní škola Ivančice, 

p. o.

Brno-venkov 30 5. třída 66 Zdeněk K.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Veverské Knínice, ...

Brno-venkov 31 5.ročník 66 Markéta T. ZŠ Vojkovice

Brno-venkov 32 4. B. Tetčice 65 Martina B.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Neslovice, okres B...

Brno-venkov 33
4.B 

angličtina
60 Blanka V.

ZŠ T. G. Masaryka 

Ivančice

Brno-venkov 34 2. třída 59 Lenka D. ZŠ a MŠ Prštice

Brno-venkov 35 2.třída 56 Zdeněk K.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Veverské Knínice, ...

Brno-venkov 36 4. ročník 56 Jana Š.

Základní škola a 

mateřská škola 

Přísnotice, příspě...

Brno-venkov 37 4. třída 55 Markéta J.

Základní škola 

Moravany, okres Brno-

venkov, příspě...

Brno-venkov 38 6D 54 Ivana S. ZS Jungmannova

Brno-venkov 39 5. ročník 53 Jana S.
Základní škola a 

Mateřská škola Zakřany

Brno-venkov 40
5. ročník 

angličtina
52 Blanka V.

ZŠ T. G. Masaryka 

Ivančice

Brno-venkov 41 AJ 5 52 Martina H. MŠ a ZŠ Ivančice, p.o.

Brno-venkov 42
5. A. 

Neslovice
47 Věra K.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Neslovice, okres B...

Brno-venkov 43 3B 46 Ivana S. ZS Jungmannova

Brno-venkov 44 4. třída 46 Zdenka R. ZSMŠ Domašov

Brno-venkov 45 4.třída 43 Lenka D. ZŠ a MŠ Prštice

Brno-venkov 46 5.třída 41 Lenka D. ZŠ a MŠ Prštice

Brno-venkov 47 2. třída 39 Markéta J.

Základní škola 

Moravany, okres Brno-

venkov, příspě...

Brno-venkov 48 4. třída 20 Zdeněk K.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Veverské Knínice, ...

Brno-venkov 49 3.ročník 20 Markéta T. ZŠ Vojkovice

Brno-venkov 50
3.B 

angličtina
19 Ivana Z. ZŠ Zbýšov

Brno-venkov 51 3. třída 17 Karolína P. ZŠ Moravské Bránice

Brno-venkov 52 4. ročník 15 Jana S.
Základní škola a 

Mateřská škola Zakřany

Brno-venkov 53
4.A 

angličtina
5 Hana Z.

ZS TGM Hrušovany u 

Brna

Brno-venkov 54 aj kvinta nj 3 Karel B.

Gymnázium a základní 

umělecká škola 

Šlapanice, pří...



Brno-venkov 55
4. třída 

Angry bee
2 Karolína P. ZŠ Moravské Bránice

Brno-venkov 56 6A 2 Ivana S. ZS Jungmannova

Česká Lípa 1 PÁŤÁCI 501 Jakub M.
Základní škola 

Volfartice

Česká Lípa 2 4.B 210 Romana K.

Základní škola a 

mateřská škola 

Kamenický Šenov, n...

Česká Lípa 3
Angličtina 

8.C
170 Kamila M.

Základní škola a 

mateřská škola 

Kamenický Šenov, n...

Česká Lípa 4 ČTVRŤÁCI 159 Jakub M.
Základní škola 

Volfartice

Česká Lípa 5
Angličtina 

3.A
155 Kamila M.

Základní škola a 

mateřská škola 

Kamenický Šenov, n...

Česká Lípa 6 TŘEŤÁCI 59 Jakub M.
Základní škola 

Volfartice

České 

Budějovice
1 7. 2 402 Petra V.

ZŠ a MŠ Kamenný 

Újezd

České 

Budějovice
2

5. D 

Angličtina
221 Klára V.

Spolek rodičů a přátel 

školy

České 

Budějovice
3 4. A 170 Vanda S.

ZŠ a MŠ Kamenný 

Újezd

České 

Budějovice
4 7. 1 160 Petra V.

ZŠ a MŠ Kamenný 

Újezd

České 

Budějovice
5 4.A angl. 142 Martina D.

Základní škola, 

Dukelská 11, České 

Budějovice

České 

Budějovice
6 8. A 135 Helena J. ZŠ Trhové Sviny

České 

Budějovice
7 NEJ2OPA 125 Irena K.

Střední škola 

obchodní,České 

Budějovice,Husova 9

České 

Budějovice
8 5. A 120 Barbara Š.

ZŠ a MŠ Kamenný 

Újezd

České 

Budějovice
9 7. A + 7. B 117 Helena J. ZŠ Trhové Sviny

České 

Budějovice
10 7. třída 116 Klára P.

Základní škola a 

Mateřská škola Dolní 

Bukovsko

České 

Budějovice
11 KVARTA NJ 109 Jana S.

Gymnázium, Týn nad 

Vltavou, Havlíčkova 13

České 

Budějovice
12

SEKUNDA 

AJ
107 Jitka H.

Gymnázium, Týn nad 

Vltavou, Havlíčkova 13

České 

Budějovice
13 4. třída 99 Hana P.

Základní škola a 

Mateřská škola Dolní 

Bukovsko

České 

Budějovice
14 PRIMA NJ2 98 Ladislava M.

Gymnázium, Týn nad 

Vltavou, Havlíčkova 13

České 

Budějovice
15 6. třída 96 Hana P.

Základní škola a 

Mateřská škola Dolní 

Bukovsko

České 

Budějovice
16 4. C 88 Ivana T. ZŠ Nové Hodějovice

České 

Budějovice
17 4.B angl. 84 Kristýna Z.

Základní škola, 

Dukelská 11, České 

Budějovice

České 

Budějovice
18 8. 1 79 Petra V.

ZŠ a MŠ Kamenný 

Újezd

České 

Budějovice
19

5.C 

angličtina
78 Pavel V.

Základní škola, 

Dukelská 11, České 

Budějovice

České 

Budějovice
20 9. 2 77 Petra V.

ZŠ a MŠ Kamenný 

Újezd

České 

Budějovice
21 NEJ3OP 75 Jana V.

Střední škola 

obchodní,České 

Budějovice,Husova 9

https://wocabee.app/wbdb/sql.php?db=wb_live&table=u&sql_query=select+s.district%2Cs.place%2Cc.name%2Cs.daily_avwp%2Cconcat%28u.first_name%2C%22+%22%2Cleft%28u.surname%2C1%29%2C%22.%22%29+as+teacher%2Cu.id+as+t_wb_id%2Ccu.institution+from+samp2020_okresy+s+%0D%0Ainner+join+classes+c+on+c.id%3Ds.class_id%0D%0Ainner+join+users+u+on+u.id%3Dc.teacher_id%0D%0Ainner+join+orders+o+on+o.id%3Dc.o_id%0D%0Ainner+join+customers+cu+on+cu.id%3Do.customer_id%0D%0Awhere+s.country%3D%22country_CZ%22+%0AORDER+BY+%60s%60.%60district%60++DESC+limit+5000&session_max_rows=25&is_browse_distinct=0&token=8217fef654cfbcfc3cad42bb5804ed49


České 

Budějovice
22 NEJ4CRAB 75 Jana V.

Střední škola 

obchodní,České 

Budějovice,Husova 9

České 

Budějovice
23 3. A 72 Vanda S.

ZŠ a MŠ Kamenný 

Újezd

České 

Budějovice
24 ANJ1F 71 Irena K.

Střední škola 

obchodní,České 

Budějovice,Husova 9

České 

Budějovice
25 NEJ1FTB 70 Jitka M.

Střední škola 

obchodní,České 

Budějovice,Husova 9

České 

Budějovice
26 SPJ3CR 70 Jitka M.

Střední škola 

obchodní,České 

Budějovice,Husova 9

České 

Budějovice
27 ANJ3FT 67 Irena K.

Střední škola 

obchodní,České 

Budějovice,Husova 9

České 

Budějovice
28 6. 1 66 Vanda S.

ZŠ a MŠ Kamenný 

Újezd

České 

Budějovice
29 SPJ4CRAB 63 Žaneta J.

Střední škola 

obchodní,České 

Budějovice,Husova 9

České 

Budějovice
30 9 60 Petra M.

ZŠ Týn nad Vltavou, 

Malá Strana

České 

Budějovice
31 NEJ1CRB 50 Jitka M.

Střední škola 

obchodní,České 

Budějovice,Husova 9

České 

Budějovice
32 TERCIE NJ 50 Ladislava M.

Gymnázium, Týn nad 

Vltavou, Havlíčkova 13

České 

Budějovice
33 8. 2 48 Petra V.

ZŠ a MŠ Kamenný 

Újezd

České 

Budějovice
34 8.B němčina 45 Petra M.

ZŠ Týn nad Vltavou, 

Malá Strana

České 

Budějovice
35 6. 2 44 Vanda S.

ZŠ a MŠ Kamenný 

Újezd

České 

Budějovice
36 9. 1 43 Petra V.

ZŠ a MŠ Kamenný 

Újezd

České 

Budějovice
37 5.B 41 Petra V.

ZŠ a MŠ Kamenný 

Újezd

České 

Budějovice
38 SPJ2CR 38 Jitka M.

Střední škola 

obchodní,České 

Budějovice,Husova 9

České 

Budějovice
39 4. B 34 Vanda S.

ZŠ a MŠ Kamenný 

Újezd

České 

Budějovice
40 8. třída 33 Hana P.

Základní škola a 

Mateřská škola Dolní 

Bukovsko

České 

Budějovice
41 NEJ4OPB 31 Jitka M.

Střední škola 

obchodní,České 

Budějovice,Husova 9

České 

Budějovice
42 3. B 29 Vanda S.

ZŠ a MŠ Kamenný 

Újezd

České 

Budějovice
43

SEKUNDA 

NJ
28 Jana S.

Gymnázium, Týn nad 

Vltavou, Havlíčkova 13

České 

Budějovice
44 PRIMA NJ1 27

Magdalena 

P.

Gymnázium, Týn nad 

Vltavou, Havlíčkova 13

České 

Budějovice
45 ANJ1OP 26 Žaneta J.

Střední škola 

obchodní,České 

Budějovice,Husova 9

České 

Budějovice
46 NEJ3O 23 Markéta D.

Střední škola 

obchodní,České 

Budějovice,Husova 9

České 

Budějovice
47 NEJ2FTA 21 Markéta D.

Střední škola 

obchodní,České 

Budějovice,Husova 9

České 

Budějovice
48 NEJ20 20 Jitka M.

Střední škola 

obchodní,České 

Budějovice,Husova 9

České 

Budějovice
49 NEJ3CR 16 Jana V.

Střední škola 

obchodní,České 

Budějovice,Husova 9



České 

Budějovice
50 NEJ2OPB 10 Jana V.

Střední škola 

obchodní,České 

Budějovice,Husova 9

České 

Budějovice
51 KVARTA AJ 9 Jitka H.

Gymnázium, Týn nad 

Vltavou, Havlíčkova 13

České 

Budějovice
52 6.A - aj 2 Miroslava H. ZŠ a MŠ J. Š. Baara

Český 

Krumlov
1

8. B 

angličtina
138 Dmitrij P.

Základní škola a 

Mateřská škola Větřní

Český 

Krumlov
2

5. A 

angličtina
138 Jana R. ZŠ a MŠ Větřní

Český 

Krumlov
3

9.A 

angličtina
96 Blanka P. ZŠ a MŠ Větřní

Český 

Krumlov
4

6. B 

angličtina
73 Blanka P. ZŠ a MŠ Větřní

Český 

Krumlov
5

6. A 

angličtina
44 Dmitrij P.

Základní škola a 

Mateřská škola Větřní

Český 

Krumlov
6

OA3 

němčina
13 Martina C. SOŠ A SOU Kaplice

Český 

Krumlov
7

8. A 

angličtina
10 Dmitrij P.

Základní škola a 

Mateřská škola Větřní

Český 

Krumlov
8

OA2 

němčina
8 Martina C. SOŠ a SOU Kaplice

Český 

Krumlov
9

9.B 

angličtina
2 Blanka P. ZŠ a MŠ Větřní

Cheb 1
Angličtina 3. 

třída
161 Zuzana Š.

MŠ a ZŠ Nový Kostel, 

okres Cheb, 

příspěvková organ...

Cheb 2
2.DS 

2020/2021
136 Renata Š. SZŠ a VOŠ Cheb

Cheb 3
Velká třída 

NJ
135 Eliška P. ZŠ a MŠ Libá

Cheb 4 5.C 103 Sibyla M. 6.ZŠ Cheb

Cheb 5
5. A 

angličtina
93 Jozef P.

ZS Luby, příspěvková 

oranizace

Cheb 6
Angličtina 

5.třída
38 Zuzana Š.

MŠ a ZŠ Nový Kostel, 

okres Cheb, 

příspěvková organ...

Cheb 7 4.A 31 Jiřina K. ZŠ Luby

Cheb 8
Angličtina 4. 

třída
31 Zuzana Š.

MŠ a ZŠ Nový Kostel, 

okres Cheb, 

příspěvková organ...

Cheb 9
2.B 

2020/2021
15 Renata Š. SZŠ a VOŠ Cheb

Chomutov 1 OA4 112 Olga K. ESOZ

Chomutov 2 4.D+E 59 Jitka L. MG a ZŠ Jirkov

Chrudim 1 5. třída 190 Jana J.

Základní škola a 

Mateřská škola Horní 

Bradlo, okre...

Chrudim 2 4Aj 89 Michaela K.

Základní škola a 

mateřská škola Rosice, 

okres Chru...

Chrudim 3 3. třída 58 Jana J.

Základní škola a 

Mateřská škola Horní 

Bradlo, okre...

Chrudim 4 3Aj 44 Galyna Z.

Základní škola a 

mateřská škola Rosice, 

okres Chru...

Chrudim 5 5Aj 21 Marcela K.

Základní škola a 

mateřská škola Rosice, 

okres Chru...

Chrudim 6 4. třída 20 Jana J.

Základní škola a 

Mateřská škola Horní 

Bradlo, okre...

Chrudim 7 7Aj 20 Dana B.

Základní škola a 

mateřská škola Rosice, 

okres Chru...



Chrudim 8 5Aj2 10 Marcela K.

Základní škola a 

mateřská škola Rosice, 

okres Chru...

Chrudim 9 6AJ 2 Dana B.

Základní škola a 

mateřská škola Rosice, 

okres Chru...

Chrudim 10 AJ L3 1 šárka J.
SOŠ a SOU technické 

Třemošnice

Děčín 1
3. třída 

Kozáková
433 Martina K.

Základní škola 

Varnsdorf, Východní 

1602, okres Děč...

Děčín 2 3.A,B Pol 402 Irena P.

Základní škola 

Varnsdorf, Edisonova 

2821, okres Dě...

Děčín 3 3.A/B 342 Petra H.

Základní škola Dr. 

Miroslava Tyrše Děčín 

II, Vrchl...

Děčín 4
3.B ZŠ Edi 

AJ
285 Marika P.

Základní škola 

Varnsdorf, Edisonova 

2821, okres Dě...

Děčín 5
3.A 

angličtina
228 Lenka H.

Základní škola Dr. 

Miroslava Tyrše Děčín II 

 přísp...

Děčín 6 5.A 179 Martina H.

Základní škola Dr, 

Miroslava Tyrše Děčín II 

příspě...

Děčín 7
3. třída 

Havranová
162 Ivana H.

Základní škola 

Varnsdorf, Východní 

1602, okres Děč...

Děčín 8 4.B Pol 132 Irena P.

Základní škola 

Varnsdorf, Edisonova 

2821, okres Dě...

Děčín 9 5. třída 123 Petra B.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Rybniště, okres Dě...

Děčín 10
PRIMA 

20/21 HAN
120 Jana H. Gymnázium Varnsdorf

Děčín 11
TERCIE 

20/21 SUP
120 Jaroslav Š. Gymnázium Varnsdorf

Děčín 12
3.A,B ZŠ Edi 

Nj
117 Marta S.

Základní škola 

Varnsdorf, Edisonova 

2821, okres Dě...

Děčín 13
SEKUNDA 

20/21 JAN
117 Martina J. Gymnázium Varnsdorf

Děčín 14
KVARTA 

20/21 MON
115 Kateřina M. Gymnázium Varnsdorf

Děčín 15
KVINTA 

20/21 SUP
107 Jaroslav Š. Gymnázium Varnsdorf

Děčín 16 4. třída 103 Petra B.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Rybniště, okres Dě...

Děčín 17
4.A,B 

němčina
101 Karin Č.

Základní škola 

Varnsdorf, Edisonova 

2821, okres Dě...

Děčín 18 Angličtina5 97 Radka H.

Interaktivní základní 

škola Varnsdorf, 

Karlova 170...

Děčín 19 Angličtina3 93 Radka H.

Interaktivní základní 

škola Varnsdorf, 

Karlova 170...

Děčín 20
4.B 

Angličtina
84 Lenka H.

ZŠ Dr. Miroslava Tyrše, 

Vrchlického 630/5, 

Děčín 2

Děčín 21
3.A ZŠ Edi 

AJ
84 Andrea N.

Základní škola 

Varnsdorf, Edisonova 

2821, okres Dě...

Děčín 22
PRIMA 

20/21 SUP
84 Jaroslav Š. Gymnázium Varnsdorf

Děčín 23
SEXTA 

20/21 HAN
80 Jana H. Gymnázium Varnsdorf



Děčín 24 2. třída 77 Petra B.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Rybniště, okres Dě...

Děčín 25 Angličtina4 76 Radka H.

Interaktivní základní 

škola Varnsdorf, 

Karlova 170...

Děčín 26 4.B 75 Jindra Š.

Základní škola 

Varnsdorf, Edisonova 

2821, okres Dě...

Děčín 27 2. ME 75 Kateřina M. SPŠ TOS Varnsdorf

Děčín 28 3. třída 70 Petra B.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Rybniště, okres Dě...

Děčín 29 6.A 69 Petra H.

Základní škola Dr. 

Miroslava Tyrše Děčín 

II, Vrchl...

Děčín 30
OKTÁVA A 

20/21 MON
68 Kateřina M. Gymnázium Varnsdorf

Děčín 31
6.C 

angličtina
62 Lenka H.

Základní škola Dr. 

Miroslava Tyrše, 

Vrchlického 63...

Děčín 32
OKTÁVA 

20/21 SUP
58 Jaroslav Š. Gymnázium Varnsdorf

Děčín 33
KVINTA 

20/21 JAN
57 Martina J. Gymnázium Varnsdorf

Děčín 34
SEPTIMA 

20/21 MON
57 Kateřina M. Gymnázium Varnsdorf

Děčín 35 1. třída 56 Petra B.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Rybniště, okres Dě...

Děčín 36
SEKUNDA 

20/21 HAN
56 Jana H. Gymnázium Varnsdorf

Děčín 37
TERCIE 

20/21 JAN
54 Martina J. Gymnázium Varnsdorf

Děčín 38
KVARTA 

20/21 HAN
54 Jana H. Gymnázium Varnsdorf

Děčín 39 2. MS 54 Kateřina M. SPŠ TOS Varnsdorf

Děčín 40
TERCIE 

20/21 HAN
52 Jana H. Gymnázium Varnsdorf

Děčín 41
SEXTA 

20/21 MON
52 Kateřina M. Gymnázium Varnsdorf

Děčín 42
SEPTIMA 

20/21 HAN
50 Jana H. Gymnázium Varnsdorf

Děčín 43
4.angličtina 

Kout.
47 Vendula K. ZŠ Varnsdorf Edisonova

Děčín 44 8.A 40 Ladislava K.

Základní škola 

Varnsdorf, Edisonova 

2821

Děčín 45
KVARTA 

20/21 JAN
38 Martina J. Gymnázium Varnsdorf

Děčín 46
OKTÁVA b 

20/21 MON
35 Kateřina M. Gymnázium Varnsdorf

Děčín 47
KVINTA 

20/21 HAN
33 Jana H. Gymnázium Varnsdorf

Děčín 48 1. MS 29 Kateřina M. SPŠ TOS Varnsdorf

Děčín 49
PRIMA 

20/21 JAN
27 Martina J. Gymnázium Varnsdorf

Děčín 50
7.B 

angličtina
22 Lenka H.

Základní škola Dr. 

Miroslava Tyrše, 

Vrchlického 63...

Děčín 51 Němčina4 15 Hana J.

Interaktivní základní 

škola Varnsdorf, 

Karlova 170...

Děčín 52
SEKUNDA 

20/21 SUP
14 Jaroslav Š. Gymnázium Varnsdorf

Děčín 53
KVINTA 

20/21 MON
12 Kateřina M. Gymnázium Varnsdorf

Děčín 54 8.A 12 Martina H.

Základní škola Dr, 

Miroslava Tyrše Děčín II 

příspě...

https://wocabee.app/wbdb/sql.php?db=wb_live&table=u&sql_query=select+s.district%2Cs.place%2Cc.name%2Cs.daily_avwp%2Cconcat%28u.first_name%2C%22+%22%2Cleft%28u.surname%2C1%29%2C%22.%22%29+as+teacher%2Cu.id+as+t_wb_id%2Ccu.institution+from+samp2020_okresy+s+%0D%0Ainner+join+classes+c+on+c.id%3Ds.class_id%0D%0Ainner+join+users+u+on+u.id%3Dc.teacher_id%0D%0Ainner+join+orders+o+on+o.id%3Dc.o_id%0D%0Ainner+join+customers+cu+on+cu.id%3Do.customer_id%0D%0Awhere+s.country%3D%22country_CZ%22+%0AORDER+BY+%60s%60.%60district%60++DESC+limit+5000&session_max_rows=25&is_browse_distinct=0&token=8217fef654cfbcfc3cad42bb5804ed49


Děčín 55 Němčina5 4 Hana J.

Interaktivní základní 

škola Varnsdorf, 

Karlova 170...

Frýdek-

Místek
1 3. třída AJ 398 Pavlína A.

Základní škola a 

Mateřská škola Staříč, 

okres Frýd...

Frýdek-

Místek
2 čtvrťáci 354 Nikola K.

Základní škola a 

mateřská škola Frýdek-

Místek - Sk...

Frýdek-

Místek
3

8.ročník- 

němčina
344 Jindřiška H.

ZŠ a MŠ Elišky 

Krásnohorské 2254, 

Frýdek Místek, p...

Frýdek-

Místek
4

7.ročník - 

němčina
234 Jindřiška H.

ZŠ a MŠ 

El.Krásnohorské 2254, 

Frýdek-Místek

Frýdek-

Místek
5

ŠJ - 1. 

ročník 21
210 Denisa K. Gymanázium BMA

Frýdek-

Místek
6 7.D ruština 193 Michaela Z. ZŠ Pionýrů 400

Frýdek-

Místek
7 druháci 176 Markéta V.

Základní škola a 

mateřská škola Frýdek-

Místek - Sk...

Frýdek-

Místek
8

3. třída ZŠ 

Lučina
172 Monika L. ZŠ a MŠ Lučina

Frýdek-

Místek
9 6.B 162 Miriam H.

ZŠ a MŠ Dolní 

Domaslavice , okres 

Frýdek - Místek,...

Frýdek-

Místek
10

8. třída 

němčina
151 Pavla B.

ZŠ Fryčovice, přísp. 

org.

Frýdek-

Místek
11

English File 

Elementary 

OnePL

138 Monika L. Soukromá výuka

Frýdek-

Místek
12 ŠJ - 8.A,B20 127 Denisa K. Gymnázium BMA

Frýdek-

Místek
13

MORE 3 

Maturita 

Solutions

124 Monika L. Soukromá výuka

Frýdek-

Místek
14 páťáci 121 Jana K.

Základní škola a 

mateřská škola Frýdek-

Místek - Sk...

Frýdek-

Místek
15 4th class 112 Andrea Z. ZŠ a MŠ Dobratice

Frýdek-

Místek
16 6.A 100 Iveta P.

ZŠ a MŠ Dolní 

Domaslavice , okres 

Frýdek - Místek,...

Frýdek-

Místek
17

9.B 

Angličtina
99 Jana B.

ZŠ TGM Frýdlant nad 

Ostravicí

Frýdek-

Místek
18

6.C - 

angličtina 

(Aj2)

99 Daniela S.
ZŠ Frýdek-Místek, 

Pionýrů 400

Frýdek-

Místek
19 8.A 98 Jana B. ZS TGM Frýdlant n.O

Frýdek-

Místek
20 3rd class 94 Andrea Z. ZŠ a MŠ Dobratice

Frýdek-

Místek
21

8.C - 

angličtina 

(Aj3)

85 Daniela S.
ZŠ Frýdek-Místek, 

Pionýrů 400

Frýdek-

Místek
22

9.ročník - 

němčina
78 Jindřiška H.

ZŠ a MŠ Elišky 

Krásnohorské 2254, 

Frýdek Místek, p...

Frýdek-

Místek
23

4. třída ZŠ 

Lučina
75 Monika L.

Základní škola 

mateřská škola Lučina, 

okres Frýdek...

Frýdek-

Místek
24 3.tř 74 Iveta T.

ZŠ a MŠ Dolní 

Domaslavice , okres 

Frýdek - Místek,...

Frýdek-

Místek
25

Španělština - 

2.ročník 

favoritos

69 Denisa K. Gymnázium BMA s.r.o.

Frýdek-

Místek
26

6.A 

Angličtina
68 Jana B.

ZŠ TGM Frýdlant nad 

Ostravicí



Frýdek-

Místek
27

Angličtina 4 - 

chlapci
67 Helena P.

ZŠ a MŠ Staré Město, 

Jamnická 270, 

příspěvková org...

Frýdek-

Místek
28 8.D Ruština 63 Jana B.

ZŠ TGM Frýdlant nad 

Ostravicí

Frýdek-

Místek
29 4.tř 57 Marie R.

ZŠ a MŠ Dolní 

Domaslavice , okres 

Frýdek - Místek,...

Frýdek-

Místek
30

6.D - 

angličtina 

(Aj2)

55 Daniela S.
ZŠ Frýdek-Místek, 

Pionýrů 400

Frýdek-

Místek
31

9. třída 

němčina
54 Pavla B.

ZŠ Fryčovice, přísp. 

org.

Frýdek-

Místek
32 2.B 53 Andrea Z. ZŠ a MŠ Dobratice

Frýdek-

Místek
33 třeťáci 49 Denisa R.

Základní škola a 

mateřská škola Frýdek-

Místek - Sk...

Frýdek-

Místek
34 5th class 46 Andrea Z. ZŠ a MŠ Dobratice

Frýdek-

Místek
35 1 45 Nikola K.

Základní škola a 

mateřská škola Frýdek-

Místek -Ska...

Frýdek-

Místek
36

ENGLISH 

8B
42 Jana D.

Základní škola 

Vendryně

Frýdek-

Místek
37 9.D Ruština 41 Jana B.

ZŠ TGM Frýdlant nad 

Ostravicí

Frýdek-

Místek
38 Němčina 6 37 Helena P.

ZŠ a MŠ Staré Město, 

příspěvková organizace, 

okres...

Frýdek-

Místek
39

ENGLISH 

5B
35 Jana D.

Základní škola 

Vendryně

Frýdek-

Místek
40 8.tř 31 Iveta T.

ZŠ a MŠ Dolní 

Domaslavice , okres 

Frýdek - Místek,...

Frýdek-

Místek
41

English File 

Elementary 

SevenDM

30 Monika L. Soukromá výuka

Frýdek-

Místek
42

5. třída ZŠ 

Lučina
28 Monika L. ZŠ a MŠ Lučina

Frýdek-

Místek
43

Angličtina 

6.ročník
27 Helena P.

ZŠ a MŠ Staré Město, 

Jamnická 270, 

příspěvková org...

Frýdek-

Místek
44 4. třída AJ 27 Hana C.

Základní škola a 

Mateřská škola Staříč, 

okres Frýd...

Frýdek-

Místek
45 Němčina 7 23 Helena P.

ZŠ a MŠ Staré Město, 

Jamnická 270, 

příspěvková org...

Frýdek-

Místek
46

Angličtina 4 - 

dívky
23 Jan M.

ZŠ a MŠ Staré Město, 

Jamnická 270, 

příspěvková org...

Frýdek-

Místek
47

8.A,C 

Ruština
18 Jana B.

ZŠ TGM Frýdlant nad 

Ostravicí

Frýdek-

Místek
48 5.tř 17 Kateřina S.

ZŠ a MŠ Dolní 

Domaslavice , okres 

Frýdek - Místek,...

Frýdek-

Místek
49

4.B - 

angličtina 

(Aj2)

15 Daniela S.
ZŠ Frýdek-Místek, 

Pionýrů 400

Frýdek-

Místek
50 7.A 14 Iveta T.

ZŠ a MŠ Dolní 

Domaslavice , okres 

Frýdek - Místek,...

Frýdek-

Místek
51 7. tř Nj 14 Iveta T.

ZŠ a MŠ Dolní 

Domaslavice , okres 

Frýdek - Místek,...

Frýdek-

Místek
52

Francouzštin

a 7
12 Helena P.

ZŠ a MŠ Staré Město, 

Jamnická 270, 

příspěvková org...

Frýdek-

Místek
53 2.A 10 Andrea Z. ZŠ a MŠ Dobratice



Frýdek-

Místek
54

ENGLISH 

7A
10 Lucie B.

Základní škola 

Vendryně

Frýdek-

Místek
55 2.A 9 Dita Ř. Gymnázium

Frýdek-

Místek
56 5. třída AJ 9 Hana C.

Základní škola a 

Mateřská škola Staříč, 

okres Frýd...

Frýdek-

Místek
57

angličtina 

kuba
8 Marcela K. kuba

Frýdek-

Místek
58 9.C,ruština 8 Michaela Z. ZŠ Pionýrů 400

Frýdek-

Místek
59 9.tř 6 Iveta T.

ZŠ a MŠ Dolní 

Domaslavice , okres 

Frýdek - Místek,...

Frýdek-

Místek
60 9.B,ruština 3 Michaela Z. ZŠ Pionýrů 400

Havlíčkův 

Brod
1 AJ5 2313 Růžena P.

MŠ a ZŠ Dobrnice 

okres Havlíčkův Brod

Havlíčkův 

Brod
2 AJ4 694 Růžena P.

MŠ a ZŠ Dobrnice 

okres Havlíčkův Brod

Havlíčkův 

Brod
3 5.TŘÍDA 683 Lenka V. ZŠ a MŠ Věžnice

Havlíčkův 

Brod
4 5.třída 502 Jana K.

Základní škola a 

mateřská škola 

Rozsochatec

Havlíčkův 

Brod
5 4.třída 340 Jana K.

Základní škola a 

mateřská škola 

Rozsochatec

Havlíčkův 

Brod
6 AJ3 184 Klára P.

MŠ a ZŠ Dobrnice 

okres Havlíčkův Brod

Havlíčkův 

Brod
7 3. A 182 Pavla N.

Základní škola a 

Mateřská škola Habry

Havlíčkův 

Brod
8 3.TŘÍDA 177 Kateřina B. ZŠ a MŠ Věžnice

Havlíčkův 

Brod
9 AJ 6.A Pau 174 Ondřej P.

Základní škola 

Chotěboř, Smetanova 

745, okres Havl...

Havlíčkův 

Brod
10 3. třída 155 Martina V. ZŠ a MŠ Šlapanov

Havlíčkův 

Brod
11 4.TŘÍDA 123 Lenka V. ZŠ a MŠ Věžnice

Havlíčkův 

Brod
12

3. A - 2. 

skupina
119 Monika H.

Základní škola a 

Mateřská škola Habry

Havlíčkův 

Brod
13 5. A 93 Jiřina S.

Základní škola a 

Mateřská škola Habry

Havlíčkův 

Brod
14 3.třída 92 Jana K.

Základní škola a 

mateřská škola 

Rozsochatec

Havlíčkův 

Brod
15 2.TŘÍDA 91 Kateřina B. ZŠ a MŠ Věžnice

Havlíčkův 

Brod
16

AJ 8ABC 

Pau
86 Ondřej P.

Základní škola 

Chotěboř, Smetanova 

745, okres Havl...

Havlíčkův 

Brod
17 4. třída 85 Martina V. ZŠ a MŠ Šlapanov

Havlíčkův 

Brod
18 3.ročník 82 Zdeňka H. ZŠ a MŠ Sázavka

Havlíčkův 

Brod
19 4. A 82 Monika H.

Základní škola a 

Mateřská škola Habry

Havlíčkův 

Brod
20 AJ 7.A Pau 74 Ondřej P.

Základní škola 

Chotěboř, Smetanova 

745, okres Havl...

Havlíčkův 

Brod
21 7.AB 74 Kamila P.

ZŠ Chotěboř, Buttulova 

74, okres Havlíčkův 

Brod

Havlíčkův 

Brod
22 AJ 3 Jam 67 Ladislava J.

Základní škola 

Chotěboř, Smetanova 

745, okres Havl...

Havlíčkův 

Brod
23 AJ 7 BC Pau 62 Ondřej P.

Základní škola 

Chotěboř, Smetanova 

745, okres Havl...

https://wocabee.app/wbdb/sql.php?db=wb_live&table=u&sql_query=select+s.district%2Cs.place%2Cc.name%2Cs.daily_avwp%2Cconcat%28u.first_name%2C%22+%22%2Cleft%28u.surname%2C1%29%2C%22.%22%29+as+teacher%2Cu.id+as+t_wb_id%2Ccu.institution+from+samp2020_okresy+s+%0D%0Ainner+join+classes+c+on+c.id%3Ds.class_id%0D%0Ainner+join+users+u+on+u.id%3Dc.teacher_id%0D%0Ainner+join+orders+o+on+o.id%3Dc.o_id%0D%0Ainner+join+customers+cu+on+cu.id%3Do.customer_id%0D%0Awhere+s.country%3D%22country_CZ%22+%0AORDER+BY+%60s%60.%60district%60++DESC+limit+5000&session_max_rows=25&is_browse_distinct=0&token=8217fef654cfbcfc3cad42bb5804ed49


Havlíčkův 

Brod
24 AJ 8 Fá 57 Irena F.

Základní škola 

Chotěboř, Smetanova 

745, okres Havl...

Havlíčkův 

Brod
25

2.S 

Angličtina
38 Radka K.

SZŠ a VOŠZ Havlíčkův 

Brod

Havlíčkův 

Brod
26 AJ 7 Fi 36 Dagmar F.

Základní škola 

Chotěboř, Smetanova 

745, okres Havl...

Havlíčkův 

Brod
27 RJ 7 Kru 25 Jana K.

Základní škola 

Chotěboř, Smetanova 

745, okres Havl...

Havlíčkův 

Brod
28 5. třída 19 Martina V. ZŠ a MŠ Šlapanov

Havlíčkův 

Brod
29

5.C 

angličtina
10 Kateřina Š. ZŠ Přibyslav

Havlíčkův 

Brod
30 4.ročník 9 Zdeňka H. ZŠ a MŠ Sázavka

Havlíčkův 

Brod
31 7.A 6 Dagmar H.

ZŠ Chotěboř, Buttulova 

74, okres Havlíčkův 

Brod

Hodonín 1 5 185 Jana T.

Základní škola a 

mateřská škola Milotice, 

okres Ho...

Hodonín 2 8.B 174 Pavla V.

Základní škola a 

mateřská škola Milotice, 

okres Ho...

Hodonín 3

3. třída 

Anglický 

Jazyk

146 Jaroslava K. ZŠ Domanín

Hodonín 4 7.B 143 Pavla V.

Základní škola a 

mateřská škola Milotice, 

okres Ho...

Hodonín 5 6.B 122 Alena B.

Základní škola a 

mateřská škola Milotice, 

okres Ho...

Hodonín 6

3. třída 

Milotice - 2 

skupiny

105 Doris B. ZŠ a MŠ Milotice

Hodonín 7 5. třída Aj 90 Jaroslava K. ZŠ Domanín

Hodonín 8

anglický 

jazyk 5. 

ročník

84 Lenka M.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kněždub

Hodonín 9 7.A 84 Alena B.

Základní škola a 

mateřská škola Milotice, 

okres Ho...

Hodonín 10 6.A 74 Alena B.

Základní škola a 

mateřská škola Milotice, 

okres Ho...

Hodonín 11
Angličtina 4. 

ročník
64 Zuzana M. ZŠ Domanín

Hodonín 12 4 46 Alena B.

Základní škola a 

mateřská škola Milotice, 

okres Ho...

Hodonín 13 8.A 43 Alena B.

Základní škola a 

mateřská škola Milotice, 

okres Ho...

Hodonín 14 9.B 21 Pavla V.

Základní škola a 

mateřská škola Milotice, 

okres Ho...

Hradec 

Králové
1 Pd5 798 Martina P.

Základní škola Hradec 

Králové, M. Horákové 

258

Hradec 

Králové
2 4.VS_2 354 Radka Č. Anglické studio

Hradec 

Králové
3 Ši6 290 Miluše Š.

Základní škola Hradec 

Králové, M. Horákové 

258

Hradec 

Králové
4 Ga9 285 Adéla G.

Základní škola Hradec 

Králové, M. Horákové 

258



Hradec 

Králové
5 Če6 278 Irena č.

Základní škola Hradec 

Králové, M. Horákové 

258

Hradec 

Králové
6

3.třída 

Angličtina
260 Petra Ž. ZŠ a MŠ Hlušice

Hradec 

Králové
7 Če7 255 Irena č.

Základní škola Hradec 

Králové, M. Horákové 

258

Hradec 

Králové
8 Js6 245 Renata J.

Základní škola Hradec 

Králové, M. Horákové 

258

Hradec 

Králové
9 Js7 219 Renata J.

Základní škola Hradec 

Králové, M. Horákové 

258

Hradec 

Králové
10 ŠI8 210 Miluše Š.

Základní škola Hradec 

Králové, M. Horákové 

258

Hradec 

Králové
11

5. třída 

Hlušice 

(zkušební 

verze)

206 Adéla V. Základní škola Hlušice

Hradec 

Králové
12 2.VS 205 Radka Č. Anglické studio

Hradec 

Králové
13 Ši9A 202 Miluše Š.

Základní škola Hradec 

Králové, M. Horákové 

258

Hradec 

Králové
14 ŠI7 197 Miluše Š.

Základní škola Hradec 

Králové, M. Horákové 

258

Hradec 

Králové
15 Js8 185 Renata J.

Základní škola Hradec 

Králové, M. Horákové 

258

Hradec 

Králové
16 1.AO 184 Radka Č. Anglické studio

Hradec 

Králové
17

4. třída 

Hlušice
180 Pavla C.

Základní škola a 

Mateřská škola Hlušice

Hradec 

Králové
18 3.VS 176 Radka Č. Anglické studio

Hradec 

Králové
19 Ši9B 176 Miluše Š.

Základní škola Hradec 

Králové, M. Horákové 

258

Hradec 

Králové
20 Cr4 158 Kateřina C.

Základní škola Hradec 

Králové, M. Horákové 

258

Hradec 

Králové
21 1.SC 151 Radka Č. Anglické studio

Hradec 

Králové
22

6.třída 

angličtina
138 Petra Ž. MŠ a ZŠ Hlušice

Hradec 

Králové
23 Js9 136 Renata J.

Základní škola Hradec 

Králové, M. Horákové 

258

Hradec 

Králové
24

Aj 9A, 

Hlušice
133 Marcela V.

Základní škola a 

mateřská škola, Hlušice

Hradec 

Králové
25 Sb6 130 Mirka S.

Základní škola Hradec 

Králové, M. Horákové 

258

Hradec 

Králové
26 1.A ruština 126 Dagmar J. Obchodní akademie

Hradec 

Králové
27 Du6 123 Lukáš D.

Základní škola Hradec 

Králové, M. Horákové 

258

Hradec 

Králové
28 1.VS 121 Radka Č. Anglické studio

Hradec 

Králové
29

7. A 

angličtina
116 Hana M. ZŠ SNP

Hradec 

Králové
30 5.B 110 Eva T.

ZŠ v Hradci Králové, tř. 

SNP

Hradec 

Králové
31

3P - 

němčina
104 Klára V. SSSOG HK



Hradec 

Králové
32 4.A 100 Soňa V. ZŠ SNP HK

Hradec 

Králové
33

5.D 

 angličtina 

Kov

100 Helena K.
Základní škola, Hradec 

Králové, tř. SNP 694

Hradec 

Králové
34

Třeťáci 2020-

2021
100 Denisa H. ZŠ Comenius

Hradec 

Králové
35 Ga7 98 Adéla G.

Základní škola Hradec 

Králové, M. Horákové 

258

Hradec 

Králové
36 4.VS_1 94 Radka Č. Anglické studio

Hradec 

Králové
37 Ga8 93 Adéla G.

Základní škola Hradec 

Králové, M. Horákové 

258

Hradec 

Králové
38

7.třída 

Angličtina
90 Petra Ž. ZŠ a MŠ Hlušice

Hradec 

Králové
39 Ap5B 89 Eva A.

Základní škola Hradec 

Králové, M. Horákové 

258

Hradec 

Králové
40 Dr5 88 Pavlína D.

Základní škola Hradec 

Králové, M. Horákové 

258

Hradec 

Králové
41 Če9 88 Irena č.

Základní škola Hradec 

Králové, M. Horákové 

258

Hradec 

Králové
42 Ko3 87 Věra K.

Základní škola Hradec 

Králové, M. Horákové 

258

Hradec 

Králové
43 5.A, C 86 Jana K.

ZŠ v Hradci Králové, 

třída SNP

Hradec 

Králové
44 Fa8 86 Ondřej F.

Základní škola Hradec 

Králové, M. Horákové 

258

Hradec 

Králové
45 Sb5 85 Mirka S.

Základní škola Hradec 

Králové, M. Horákové 

258

Hradec 

Králové
46

Aj 8A, 

Hlušice
85 Marcela V.

Základní škola a 

mateřská škola, Hlušice

Hradec 

Králové
47 6.C Němčina 78 Simona S.

Základní škola na tř. 

SNP 694

Hradec 

Králové
48 Du7 77 Lukáš D.

Základní škola Hradec 

Králové, M. Horákové 

258

Hradec 

Králové
49

5. B anglický 

jazyk
75 Jana K.

ZŠ v Hradci Králové, 

třída SNP

Hradec 

Králové
50 4.C 74 Soňa V. ZŠ SNP HK

Hradec 

Králové
51 7.A Němčina 72 Simona S.

Základní škola na tř. 

SNP 694

Hradec 

Králové
52 Year 1 70 Ilona H. FAF UK

Hradec 

Králové
53 Sb4 69 Mirka S.

Základní škola Hradec 

Králové, M. Horákové 

258

Hradec 

Králové
54 7.C Němčina 69 Simona S.

Základní škola na tř. 

SNP 694

Hradec 

Králové
55 Kc5 66 Zdenka K.

Základní škola Hradec 

Králové, M. Horákové 

258

Hradec 

Králové
56 7.C. Aj4 65 Andrea M.

ZŠ Klicperova Nový 

Bydžov

Hradec 

Králové
57 Ap4 59 Eva A.

Základní škola Hradec 

Králové, M. Horákové 

258

Hradec 

Králové
58 Ap5CD 59 Eva A.

Základní škola Hradec 

Králové, M. Horákové 

258



Hradec 

Králové
59

2.roč. 

italština
55 Veronika K.

Obchodní akademie, 

SOŠ a JŠ s právem 

státní jazyko...

Hradec 

Králové
60

4.B - M. 

Nosková
55

Magdaléna 

N.
ZŠ SNP

Hradec 

Králové
61

3.roč. 

italština
54 Veronika K.

Obchodní akademie, 

SOŠ a JŠ s právem 

státní jazyko...

Hradec 

Králové
62 Kc4 53 Zdenka K.

Základní škola Hradec 

Králové, M. Horákové 

258

Hradec 

Králové
63

7BC 

angličtina
52 Zuzana K.

Základní škola SNP 

Hradec Králové

Hradec 

Králové
64

8.AB 

němčina
47 Lucie P. ZŠ HK-Pouchov

Hradec 

Králové
65 6. A 47 Jana K. ZŠ SNP

Hradec 

Králové
66

sedmáci 

Hlušice
47 Lucie M. ZŠaMŠ Hlušice

Hradec 

Králové
67

5. c 

angličtina
43 Hana M. ZŠ SNP

Hradec 

Králové
68

Devítka 

Hlušice
43 Lucie M. ZŠ a MŠ Hlušice

Hradec 

Králové
69

6.B 

angličtina
43 Eliška C.

ZŠ Hradec Králové - 

Pouchov

Hradec 

Králové
70 4.A  Aj3 39 Andrea M.

ZŠ Klicperova Nový 

Bydžov

Hradec 

Králové
71

6.A 

francouzštin

a

39 Jana D. ZŠ SNP Hradec Králové

Hradec 

Králové
72

7.AB 

němčina
31 Lucie P. ZŠ HK-Pouchov

Hradec 

Králové
73

8.B 

francouzštin

a

31 Jana D. ZŠ SNP Hradec Králové

Hradec 

Králové
74

6.B 

španělština
25 Jana D. ZŠ SNP Hradec Králové

Hradec 

Králové
75 Year 2 25 Ilona H. FAF UK

Hradec 

Králové
76 9.C - aj 22 Soňa V. ZŠ SNP HK

Hradec 

Králové
77

5.D 

angličtina 

MARKOVÁ

21 Alice M.
ZŠ SNP, Hradec 

Králové

Hradec 

Králové
78

osmáci 

Hlušice
17 Lucie M. ZŠ a MŠ Hlušice

Hradec 

Králové
79 6.B 16 Jana K. ZŠ SNP

Hradec 

Králové
80

9ABC 

angličtina
9 Zuzana K.

Základní škola SNP 

Hradec Králové

Hradec 

Králové
81

9AB 

němčina
9 Zuzana K.

Základní škola SNP 

Hradec Králové

Hradec 

Králové
82

7.B 

angličtina
9 Eliška C.

ZŠ Hradec Králové - 

Pouchov

Hradec 

Králové
83 5.A+5.B  Aj1 8 Andrea M.

ZŠ Klicperova Nový 

Bydžov

Hradec 

Králové
84

7. B 

francouzštin

a

7 Hana M. ZŠ SNP

Hradec 

Králové
85 8.AB 3 Klára Š. ZŠ SNP 694

Hradec 

Králové
86

6.A 

španělština
1 Jana D. ZŠ SNP Hradec Králové

Jablonec 

nad Nisou
1

8.A/B 

 Šulcová
282 Petra Š.

Základní škola Tanvald, 

Sportovní 576, 

příspěvková...

Jablonec 

nad Nisou
2

9.A/B - 

Balašová
234 Irena B.

Základní škola Tanvald, 

Sportovní 576, 

příspěvková...

https://wocabee.app/wbdb/sql.php?db=wb_live&table=u&sql_query=select+s.district%2Cs.place%2Cc.name%2Cs.daily_avwp%2Cconcat%28u.first_name%2C%22+%22%2Cleft%28u.surname%2C1%29%2C%22.%22%29+as+teacher%2Cu.id+as+t_wb_id%2Ccu.institution+from+samp2020_okresy+s+%0D%0Ainner+join+classes+c+on+c.id%3Ds.class_id%0D%0Ainner+join+users+u+on+u.id%3Dc.teacher_id%0D%0Ainner+join+orders+o+on+o.id%3Dc.o_id%0D%0Ainner+join+customers+cu+on+cu.id%3Do.customer_id%0D%0Awhere+s.country%3D%22country_CZ%22+%0AORDER+BY+%60s%60.%60district%60++DESC+limit+5000&session_max_rows=25&is_browse_distinct=0&token=8217fef654cfbcfc3cad42bb5804ed49


Jablonec 

nad Nisou
3

7.A/B - 

Šulcová
195 Petra Š.

Základní škola Tanvald, 

Sportovní 576, 

příspěvková...

Jablonec 

nad Nisou
4

6.A - 

Pechoutová
194 Lenka P.

Základní škola Tanvald, 

Sportovní 576, 

příspěvková...

Jablonec 

nad Nisou
5

8.A/B - 

Pechoutová
164 Lenka P.

Základní škola Tanvald, 

Sportovní 576, 

příspěvková...

Jablonec 

nad Nisou
6

8.A/B - 

Tomíčková
158 Václava T.

Základní škola Tanvald, 

Sportovní 576, 

příspěvková...

Jablonec 

nad Nisou
7

9.A/B - 

Pechoutová
155 Lenka P.

Základní škola Tanvald, 

Sportovní 576, 

příspěvková...

Jablonec 

nad Nisou
8

3.B 

angličtina
154 Václava T.

ZŚ Tanvald Sportovní 

576

Jablonec 

nad Nisou
9

Němčina 9 - 

Bejdáková
154 Jana B.

Základní škola Pěnčín 

22 - příspěvková 

organizace

Jablonec 

nad Nisou
10

9.A/B - 

Tomíčková
138 Václava T.

Základní škola Tanvald, 

Sportovní 576, 

příspěvková...

Jablonec 

nad Nisou
11

7.A/B - 

Pechoutová
137 Lenka P.

Základní škola Tanvald, 

Sportovní 576, 

příspěvková...

Jablonec 

nad Nisou
12

6.C - 

Vyhnalová
131 Jana V.

Základní škola Tanvald, 

Sportovní 576, 

příspěvková...

Jablonec 

nad Nisou
13

6.B - 

Šulcová
128 Petra Š.

Základní škola Tanvald, 

Sportovní 576, 

příspěvková...

Jablonec 

nad Nisou
14

Němčina 8 - 

Bejdáková
121 Jana B.

Základní škola Pěnčín 

22 - příspěvková 

organizace

Jablonec 

nad Nisou
15

8.A/B - 

Balašová
104 Irena B.

Základní škola Tanvald, 

Sportovní 576, 

příspěvková...

Jablonec 

nad Nisou
16

6.A - 

Tomíčková
99 Václava T.

Základní škola Tanvald, 

Sportovní 576, 

příspěvková...

Jablonec 

nad Nisou
17

7.A/B - 

Tomíčková
78 Václava T.

Základní škola Tanvald, 

Sportovní 576, 

příspěvková...

Jablonec 

nad Nisou
18 4.třída 64 Michaela H. Základní škola Kořenov

Jablonec 

nad Nisou
19

8.A/B - 

Tůmová
51 Jana T.

ZŠ Tanvald Sportovní 

576, příspěvková 

organizace

Jablonec 

nad Nisou
20 3.třída 38 Michaela H. Základní škola Kořenov

Jablonec 

nad Nisou
21

English year 

6 s2
36 Jana O.

Masarykova základní 

škola Zásada, okres 

Jablonec n...

Jablonec 

nad Nisou
22

8.AB 

Tůmová
22 Jana T. ZŠ Tanvald- sportovní

Jablonec 

nad Nisou
23

English Year 

7
21 Jana O.

Masarykova základní 

škola Zásada, okres 

Jablonec n...

Jablonec 

nad Nisou
24

English year 

6 S1
21 Jana O.

Masarykova základní 

škola Zásada, okres 

Jablonec n...

Jablonec 

nad Nisou
25 5.třída 15 Michaela H. Základní škola Kořenov

Jeseník 1 SČV 4 25 Bohdana K.

Základní škola a 

Mateřská škola Stará 

Červená Voda

Jeseník 2 SČV 5 22 Bohdana K.

Základní škola a 

Mateřská škola Stará 

Červená Voda



Jičín 1 AJ3 137 Zuzana B.
Základní škola, 

Nemyčeves, okres Jičín

Jičín 2
Angličtina 

navíc
40 Jiří F.

Základní škola 

K.V.Raise, Lázně 

Bělohrad, okres Ji...

Jičín 3
AJ 1.O + 

1.M
37 Lucie W. ZŠ Na Habru

Jičín 4 AJ4 23 Zuzana B.
Základní škola, 

Nemyčeves, okres Jičín

Jičín 5 AJ 2.r. 1.O 20 Lucie W. ZŠ Na Habru

Jičín 6
AJ 3.r. 1.M + 

1.O
16 Lucie W. ZŠ Na Habru

Jičín 7 AJ5 13 Zuzana B.
Základní škola, 

Nemyčeves, okres Jičín

Jihlava 1 3. třída 476 Markéta Č.
ZŠ a MŠ Luka nad 

Jihlavou

Jihlava 2 3.třída (new) 357 Petra K.
ZŠ a MŠ Luka  nad 

Jihlavou

Jihlava 3 5B (new) 355 Petra K.
ZŠ a MŠ Luka  nad 

Jihlavou

Jihlava 4 8.třída (new) 288 Petra K.
ZŠ a MŠ Luka  nad 

Jihlavou

Jihlava 5 5A (new) 257 Petra K.
ZŠ a MŠ Luka  nad 

Jihlavou

Jihlava 6 7B (new) 253 Petra K.
ZŠ a MŠ Luka  nad 

Jihlavou

Jihlava 7 6.třída (new) 221 Petra K.
ZŠ a MŠ Luka  nad 

Jihlavou

Jihlava 8 7A (new) 214 Petra K.
ZŠ a MŠ Luka  nad 

Jihlavou

Jihlava 9 4.třída (new) 169 Petra K.
ZŠ a MŠ Luka  nad 

Jihlavou

Jihlava 10
9A - p. uč. 

Dorrerová
144 Jaroslava D.

ZŠ a MŠ Luka  nad 

Jihlavou

Jihlava 11
9. A - Nj - 

Novotná
124 Lenka N.

ZŠ a MŠ Luka nad 

Jihlavou

Jihlava 12
9. B - Nj - 

Novotná
73 Lenka N.

ZŠ a MŠ Luka nad 

Jihlavou

Jindřichův 

Hradec
1

Angličtina 5. 

ročník 

chlapci

439 Veronika F.
ZŠ a MŠ Lomnice nad 

Lužnicí

Jindřichův 

Hradec
2 2.B nej čistý 212 Jitka P.

Střední zdravotnická 

škola J. Hradec

Jindřichův 

Hradec
3

Angličtina 5. 

ročník dívky
187 Veronika F.

ZŠ a MŠ Lomnice nad 

Lužnicí

Jindřichův 

Hradec
4 4.r 132 Kateřina B.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Studená, okres Jin...

Jindřichův 

Hradec
5 2.A anj čistý 84 Jana M.

Střední zdravotnická 

škola J. Hradec

Jindřichův 

Hradec
6 4. A anj čistý 68 Martina S.

Střední zdravotnická 

škola J. Hradec

Jindřichův 

Hradec
7 3. A anj čistý 65 Martina S.

Střední zdravotnická 

škola J. Hradec

Jindřichův 

Hradec
8 5.A 61 Kateřina B.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Studená, okres Jin...

Jindřichův 

Hradec
9

1.ročník anj 

smíšený
60 Jana M.

Střední zdravotnická 

škola J. Hradec

Jindřichův 

Hradec
10

2. ročník anj 

smíšený
50 Jana M.

Střední zdravotnická 

škola J. Hradec

Jindřichův 

Hradec
11

3. ročník anj 

smíšený
50 Jana M.

Střední zdravotnická 

škola J. Hradec

Jindřichův 

Hradec
12 AJ 6. ročník 49 Veronika F.

ZŠ a MŠ Lomnice nad 

Lužnicí

Jindřichův 

Hradec
13 4.B nej čistý 48 Jitka P. SZŠ J. Hradec



Jindřichův 

Hradec
14 3.B nej čistý 41 Jana K.

Střední zdravotnická 

škola J. Hradec

Jindřichův 

Hradec
15

4. ročník anj 

smíšený
37 Jana M.

Střední zdravotnická 

škola J. Hradec

Jindřichův 

Hradec
16 7.r 37 Monika H.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Studená, okres Jin...

Jindřichův 

Hradec
17 AJ 9. ročník 36 Veronika F.

ZŠ a MŠ Lomnice nad 

Lužnicí

Jindřichův 

Hradec
18 6.r/2 29 Monika H.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Studená, okres Jin...

Jindřichův 

Hradec
19

Němčina 8 

2. skupina
22 Kateřina P. ZŠ a MŠ Studená

Jindřichův 

Hradec
20 1.A anj čistý 20 Jitka P.

Střední zdravotnická 

škola J. Hradec

Jindřichův 

Hradec
21 1.B anj čistý 13 Jana M.

Střední zdravotnická 

škola J. Hradec

Jindřichův 

Hradec
22 6.r/1 12 Monika H.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Studená, okres Jin...

Jindřichův 

Hradec
23 AJ 7. ročník 10 Veronika F.

ZŠ a MŠ Lomnice nad 

Lužnicí

Jindřichův 

Hradec
24

3.B 

Angličtina
10 Vladimíra N.

Základní škola Dačice 

Boženy Němcové, okres 

Jindři...

Jindřichův 

Hradec
25 5.B 1 Monika H.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Studená, okres Jin...

Karlovy Vary 1 5.H 196 Hana Ž.
3.ZŠ Májová 997, 

Ostrov 36301

Karlovy Vary 2 3.D 183 Daniela B.
3.ZŠ Májová 997, 

Ostrov 36301

Karlovy Vary 3 9AB NJ 173 Dana O.
Základní škola Ostrov, 

Májová 997.p.o.

Karlovy Vary 4 3.H 159 Hana Ž.
3.ZŠ Májová 997, 

Ostrov 36301

Karlovy Vary 5 5.O 157 Dana O.
3.ZŠ Májová 997, 

Ostrov 36301

Karlovy Vary 6 4.H 107 Hana Ž.
3.ZŠ Májová 997, 

Ostrov 36301

Karlovy Vary 7 6.H 71 Hana Ž.
3.ZŠ Májová 997, 

Ostrov 36301

Karlovy Vary 8 8 70 Stepanka K.

Základní škola a 

mateřská škola Pernink, 

příspěvko...

Karlovy Vary 9 7AB NJ 70 Dana O.
Základní škola Ostrov, 

Májová 997.p.o.

Karlovy Vary 10 7.D 67 Daniela B.
3.ZŠ Májová 997, 

Ostrov 36301

Karlovy Vary 11 4.D 66 Daniela B.
3.ZŠ Májová 997, 

Ostrov 36301

Karlovy Vary 12 7.H 62 Hana Ž.
3.ZŠ Májová 997, 

Ostrov 36301

Karlovy Vary 13 8.H 61 Hana Ž.
3.ZŠ Májová 997, 

Ostrov 36301

Karlovy Vary 14 9.D 60 Daniela B.
3.ZŠ Májová 997, 

Ostrov 36301

Karlovy Vary 15 4.E 55 Eva J.
3.ZŠ Májová 997, 

Ostrov 36301

Karlovy Vary 16 6.O 45 Dana O.
3.ZŠ Májová 997, 

Ostrov 36301

Karlovy Vary 17 9.H 45 Hana Ž.
3.ZŠ Májová 997, 

Ostrov 36301

Karlovy Vary 18 8AB NJ 38 Dana O.
Základní škola Ostrov, 

Májová 997.p.o.

Karlovy Vary 19 9.E 37 Eva J.
3.ZŠ Májová 997, 

Ostrov 36301

Karlovy Vary 20 8.D 32 Daniela B.
3.ZŠ Májová 997, 

Ostrov 36301

https://wocabee.app/wbdb/sql.php?db=wb_live&table=u&sql_query=select+s.district%2Cs.place%2Cc.name%2Cs.daily_avwp%2Cconcat%28u.first_name%2C%22+%22%2Cleft%28u.surname%2C1%29%2C%22.%22%29+as+teacher%2Cu.id+as+t_wb_id%2Ccu.institution+from+samp2020_okresy+s+%0D%0Ainner+join+classes+c+on+c.id%3Ds.class_id%0D%0Ainner+join+users+u+on+u.id%3Dc.teacher_id%0D%0Ainner+join+orders+o+on+o.id%3Dc.o_id%0D%0Ainner+join+customers+cu+on+cu.id%3Do.customer_id%0D%0Awhere+s.country%3D%22country_CZ%22+%0AORDER+BY+%60s%60.%60district%60++DESC+limit+5000&session_max_rows=25&is_browse_distinct=0&token=8217fef654cfbcfc3cad42bb5804ed49


Karlovy Vary 21 5.D 31 Daniela B.
3.ZŠ Májová 997, 

Ostrov 36301

Karlovy Vary 22 5.E 30 Eva J.
3.ZŠ Májová 997, 

Ostrov 36301

Karlovy Vary 23 9 24 Stepanka K.

Základní škola a 

mateřská škola Pernink, 

příspěvko...

Karlovy Vary 24 7.E 15 Eva J.
3.ZŠ Májová 997, 

Ostrov 36301

Karlovy Vary 25 8.E 12 Eva J.
3.ZŠ Májová 997, 

Ostrov 36301

Karlovy Vary 26 3.E 9 Eva J. 3.ZŠ Májová, Ostrov

Karlovy Vary 27 6.E 3 Eva J.
3.ZŠ Májová 997, 

Ostrov 36301

Karviná 1
AJ 5.C 

(2020) 1.sk.
2140 Marta J.

Základní a mateřská 

škola Český Těšín 

Hrabina p.o.

Karviná 2
AJ 6.C 

(2020)
1958 Marta J.

Základní a mateřská 

škola Český Těšín 

Hrabina p.o.

Karviná 3
8AB 

angličtina
393 Gabriela B.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Mendelova, Karviná...

Karviná 4 9.A ruština 361 Petra Ž. ZŠ F. Hrubína Havířov

Karviná 5
6ab 

angličtina
353 Gabriela B.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Mendelova, Karviná...

Karviná 6

4AB 

ANGLIČTIN

A

265 Gabriela B.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Mendelova, Karviná...

Karviná 7

7AB 

ANGLIČTIN

A

246 Gabriela B.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Mendelova, Karviná...

Karviná 8

5AB 

ANGLIČTIN

A

177 Gabriela B.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Mendelova, Karviná...

Karviná 9 9.A 169 Petra Ž. ZŠ F. Hrubína Havířov

Karviná 10

5.B 

angličtina - 

1.skupina -

p.Pavlíčková

161 Marta P.
ZŠ a MŠ Prameny 

Karviná

Karviná 11 9.A 154 Marta J.
ZŠ a MŠ Český Těšín 

Hrabina

Karviná 12
9AB 

angličtina
149 Gabriela B.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Mendelova, Karviná...

Karviná 13
9.B 

angličtina
144 Petra Ž. ZŠ F. Hrubína Havířov

Karviná 14
3.B 

angličtina
111 Dáša S.

ZŠ a MŠ Prameny 

Karviná

Karviná 15 7.A 110 Petra Ž. ZŠ F. Hrubína Havířov

Karviná 16 5.AB 107 Barbora F. ZŠ Mendelova

Karviná 17
4.A 

angličtina
87 Andrea K.

ZS Rychvald, přísp. 

org., Školní 1600

Karviná 18
6.A 

Angličtina
85 Dáša S.

ZŠ a MŠ Prameny 

Karviná

Karviná 19 7.A 72 Marta J.
ZŠ a MŠ Český Těšín 

Hrabina

Karviná 20 8.A 71 Robert K.
ZŠ Ke Studánce  1050 

Orlová Lutyně

Karviná 21
3.A 

angličtina
70 Gabriela S.

ZŠ a MŠ Prameny 

Karviná

Karviná 22

7.B 

angličtina - 

1.skupina - 

p.Kohnová 

13 žáků

69 Romana K.
ZŠ a MŠ Prameny 

Karviná



Karviná 23
AJ 7.C 

(2020)
66 Marta J.

Základní a mateřská 

škola Český Těšín 

Hrabina p.o.

Karviná 24 5.A 57 Marta J.
ZŠ a MŠ Český Těšín 

Hrabina

Karviná 25 4.C 53 Jana M. ZS Rychvald

Karviná 26
8.B 

angličtina
52 Romana K.

ZŠ a MŠ Prameny 

Karviná

Karviná 27

5.B 

angličtina - 

2.skupina - 

p.Skulinová

49 Dáša S.
ZŠ a MŠ Prameny 

Karviná

Karviná 28
4.S 

angličtina
47 Dáša S.

ZŠ a MŠ Prameny 

Karviná

Karviná 29
AJ 5.C 

(2020) 2.sk.
40 Hana P.

Základní a mateřská 

škola Český Těšín 

Hrabina p.o.

Karviná 30

7.B 

angličtina - 

2.skupina - 

p.Zagorová - 

12 žáků

40 Monika Z.
ZŠ a MŠ Prameny 

Karviná

Karviná 31

7.A 

angličtina - 

1.skupina 

p.Kohnová - 

11 žáků

35 Romana K.
ZŠ a MŠ Prameny 

Karviná

Karviná 32 7.B ruština 27 Petra Ž. ZŠ F. Hrubína Havířov

Karviná 33

7.A 

angličtina - 

2. skupina 

p.Zagorová - 

11 žáků

27 Monika Z.
ZŠ a MŠ Prameny 

Karviná

Karviná 34
8.A 

angličtina
26 Romana K.

ZŠ a MŠ Prameny 

Karviná

Karviná 35 4.AB 24 Barbora F. ZŠ Mendelova

Karviná 36
6.B 

Angličtina
17 Romana K.

ZŠ a MŠ Prameny 

Karviná

Karviná 37

9.A 

angličtina - 

1.skupina - 

p.Kohnová - 

16 žáků

16 Romana K.
ZŠ a MŠ Prameny 

Karviná

Karviná 38 3.AB 8 Barbora F. ZŠ Mendelova

Kladno 1
3.B - 

angličtina
701 Kateřina C.

ZŠ Rabasova 821, 

Slaný

Kladno 2
5.B - 

angličtina
247 Kateřina C.

ZŠ Rabasova 821, 

Slaný

Kladno 3

3.B - 

angličtina (2. 

oddělení)

122 Kateřina C.
ZŠ Rabasova 821, 

Slaný

Kladno 4 9.A - NJ 111 Lucie V. ZŠ a MŠ Klobuky

Kladno 5 4.A 98 Jaroslav K. ZŠ a MŠ Klobuky

Kladno 6 7.B 86 Jaroslav K. ZŠ a MŠ Klobuky

Kladno 7 9.A 81 Jaroslav K. ZŠ a MŠ Klobuky

Kladno 8 3.A 69 Štěpánka Š. ZŠ a MŠ Klobuky

Kladno 9 6.B 63 Jaroslav K. ZŠ a MŠ Klobuky

Kladno 10 6.A 38 Jaroslav K. ZŠ a MŠ Klobuky

Kladno 11 3. 2020/2021 38 Václava H.

Základní škola 

Zvoleněves, okres 

Kladno

Kladno 12 8.A 32 Jaroslav K. ZŠ a MŠ Klobuky

Kladno 13 4. 2020/2021 31 Jaroslava S.

Základní škola 

Zvoleněves, okres 

Kladno



Kladno 14 5. 2020/2021 20 Zlata C.

Základní škola 

Zvoleněves, okres 

Kladno

Kladno 15 9. 2020/2021 18 Angela K.

Základní škola 

Zvoleněves, okres 

Kladno

Kladno 16 6. 2020/2021 13 Zlata C.

Základní škola 

Zvoleněves, okres 

Kladno

Kladno 17 5.A 10 Jaroslav K. ZŠ a MŠ Klobuky

Kladno 18 8. 2020/2021 9 Angela K.

Základní škola 

Zvoleněves, okres 

Kladno

Klatovy 1 3. ročník 223 Jitka J. ZŠ a MŠ Žihobce

Klatovy 2 V. třída 204 Ondřej L. ZŠ a MŠ Čachrov

Klatovy 3
Angličtinna 

4.třída
152 Petra K.

ZŠ a MŠ Nýrsko, 

Komenského 250

Klatovy 4 IV. 134 Kateřina B.

Základní škola a 

Mateřská škola Nýrsko, 

Komenského...

Klatovy 5 VI. B 118 Kateřina B.

Základní škola a 

Mateřská škola Nýrsko, 

Komenského...

Klatovy 6 VIII. 80 Kateřina B.

Základní škola a 

Mateřská škola Nýrsko, 

Komenského...

Klatovy 7 V. 61 Kateřina B.

Základní škola a 

Mateřská škola Nýrsko, 

Komenského...

Klatovy 8 IX. A 55 Kateřina B.

Základní škola a 

Mateřská škola Nýrsko, 

Komenského...

Klatovy 9 4. ročník 55 Jitka J. ZŠ a MŠ Žihobce

Klatovy 10 5. ročník 50 Jitka J. ZŠ a MŠ Žihobce

Klatovy 11 VI. A 45 Dana K.

Základní škola a 

Mateřská škola Nýrsko, 

Komenského...

Klatovy 12
Angličtina 

5.tř.
42 Petra K.

ZŠ a MŠ Nýrso, 

komenského 250

Klatovy 13 VII. A 36 Kateřina B.

Základní škola a 

Mateřská škola Nýrsko, 

Komenského...

Klatovy 14 III. třída 31 Markéta K. ZŠ a MŠ Čachrov

Klatovy 15 IV. třída 26 Markéta K. ZŠ a MŠ Čachrov

Kolín 1 Němčina 7 257 Zuzana V. ZŠ Poříčany

Kolín 2 AJ 3 153 Lucie N.

Základní škola a 

Mateřská škola Ovčáry, 

okres Kolí...

Kolín 3 AJ 4 123 Lucie N.

Základní škola a 

Mateřská škola Ovčáry, 

okres Kolí...

Kolín 4 AJ 5 102 Lucie N.

Základní škola a 

Mateřská škola Ovčáry, 

okres Kolí...

Kolín 5
4.A 

angličtina
98 Eva F. MZŠ Velký Osek

Kolín 6 Němčina 8 82 Zuzana V. ZŠ Poříčany

Kolín 7
5.A 

angličtina
74 Eva F. MZŠ Velký Osek



Kolín 8 4. ročník 66 Stanislav U.
Základní škola Bylany, 

okres Kolín

Kolín 9 NJ 7. ročník 47 Kateřina M.
ZŠ a MŠ Starý Kolín, 

příspěvková organizace

Kolín 10 NJ 9. ročník 41 Kateřina M.
ZŠ a MŠ Starý Kolín, 

příspěvková organizace

Kolín 11 3. ročník 39 Stanislav U.
Základní škola Bylany, 

okres Kolín

Kolín 12 7.A 35 Kristýna T.
ZŠ a MŠ Starý Kolín, 

příspěvková organizace

Kolín 13 RJ 8. ročník 34 Jolana T.
ZŠ a MŠ Starý Kolín, 

příspěvková organizace

Kolín 14 5.A 32 Kristýna T.
ZŠ a MŠ Starý Kolín, 

příspěvková organizace

Kolín 15 5. ročník 32 Jaroslava K.
Základní škola Bylany, 

okres Kolín

Kolín 16

Anglický 

jazyk Chit 

Chat 1, 3. 

ročník

28 Kateřina S.
Základní škola Kolín II., 

Kmochova 943

Kolín 17 6.B 26 Kateřina M.
ZŠ a MŠ Starý Kolín, 

příspěvková organizace

Kolín 18 AJ 9. ročník 25 Hana D.
ZŠ a MŠ Starý Kolín, 

příspěvková organizace

Kolín 19

Anglický 

jazyk Chit 

Chat 2, 4. 

ročník

22 Kateřina S.
Základní škola Kolín II., 

Kmochova 943

Kolín 20 6.A 21 Kristýna T.
ZŠ a MŠ Starý Kolín, 

příspěvková organizace

Kolín 21 AJ 8. ročník 19 Kateřina M.
ZŠ a MŠ Starý Kolín, 

příspěvková organizace

Kolín 22 5.B 18 Kateřina M.
ZŠ a MŠ Starý Kolín, 

příspěvková organizace

Kolín 23 7.B 16 Kateřina M.
ZŠ a MŠ Starý Kolín, 

příspěvková organizace

Kolín 24 RJ 9. ročník 15 Jolana T.
ZŠ a MŠ Starý Kolín, 

příspěvková organizace

Kolín 25
4.B 

angličtina
13 Lenka V.

ZŠ Kolín 4, Prokopa 

Velikého 633

Kroměříž 1 Prima 2020 310 Luďka V.
Gymnázium Ladislava 

Jaroše Holešov

Kroměříž 2
Sekunda A1 

2020/2021
175 Marie O.

Gymnázium Ladislava 

Jaroše Holešov

Kroměříž 3
PRIMA A1 

2020-2021
152 Marie O.

Gymnázium Ladislava 

Jaroše Holešov

Kroměříž 4
Kvinta 

2020/2021
147 Marie O.

Gymnázium Ladislava 

Jaroše Holešov

Kroměříž 5
Anglický 

jazyk - 6.C
129 Alena Z. ZŠ Slovan Kroměříž

Kroměříž 6
Tercie A2 

2020-21
128 Luďka V.

Gymnázium Ladislava 

Jaroše Holešov

Kroměříž 7 5.a 126 Miroslav L. ZŠ U SÝPEK

Kroměříž 8
Tercie A1 

2020/2021
96 Marie O.

Gymnázium Ladislava 

Jaroše Holešov

Kroměříž 9 1. A 2020 90 Luďka V.
Gymnázium Ladislava 

Jaroše Holešov

Kroměříž 10
2.B 

2020/2021
28 Marie O.

Gymnázium Ladislava 

Jaroše Holešov

Kroměříž 11
Sekunda A 2 

2020-21
26 Luďka V.

Gymnázium Ladislava 

Jaroše Holešov

Kroměříž 12
Angličtina z 

pošty
20 Michaela R. Včelín

Kroměříž 13
1A 

2020/2021
11 Marie O.

Gymnázium Ladislava 

Jaroše Holešov

Kroměříž 14

1B angličtina 

Irena 

Solařová

4 Irena S.
Gymnázium Ladislava 

Jaroše Holešov

Kroměříž 15 TOOT 2 Marie O.
Gymnázium Ladislava 

Jaroše

https://wocabee.app/wbdb/sql.php?db=wb_live&table=u&sql_query=select+s.district%2Cs.place%2Cc.name%2Cs.daily_avwp%2Cconcat%28u.first_name%2C%22+%22%2Cleft%28u.surname%2C1%29%2C%22.%22%29+as+teacher%2Cu.id+as+t_wb_id%2Ccu.institution+from+samp2020_okresy+s+%0D%0Ainner+join+classes+c+on+c.id%3Ds.class_id%0D%0Ainner+join+users+u+on+u.id%3Dc.teacher_id%0D%0Ainner+join+orders+o+on+o.id%3Dc.o_id%0D%0Ainner+join+customers+cu+on+cu.id%3Do.customer_id%0D%0Awhere+s.country%3D%22country_CZ%22+%0AORDER+BY+%60s%60.%60district%60++DESC+limit+5000&session_max_rows=25&is_browse_distinct=0&token=8217fef654cfbcfc3cad42bb5804ed49


Kutná Hora 1 5 395 Marie H. ZŠ Církvice

Kutná Hora 2
ZŠ Církvice 

3. ročník
116 Denisa K. SRPŠ při ZŠ Církvice

Kutná Hora 3
ZŠ Církvice 

4. ročník
90 Denisa K. SRPŠ při ZŠ Církvice

Kutná Hora 4
NEJ IT1 

2020/2021
78

Magdalena 

Š.

Vyšší odborná škola, 

Střední průmyslová 

škola a Ja...

Kutná Hora 5
NEJ IT2 

2020/2021
38

Magdalena 

Š.

Vyšší odborná škola, 

Střední průmyslová 

škola a Ja...

Kutná Hora 6
NEJ E1C 

2020/2021
22

Magdalena 

Š.

Vyšší odborná škola, 

Střední průmyslová 

škola a Ja...

Kutná Hora 7
NEJ 

E3A,P,S
13

Magdalena 

Š.

Vyšší odborná škola, 

Střední průmyslová 

škola a Ja...

Kutná Hora 8
NEJ IT3 

2020/2021
6

Magdalena 

Š.

Vyšší odborná škola, 

Střední průmyslová 

škola a Ja...

Liberec 1 Nj 7. A 196 Michaela F. ZŠ, ZUŠ a MŠ Frýdlant

Liberec 2 3. B 135 Daniela H. ZŠ, MŠ a ZUŠ Frýdlant

Liberec 3 3.C Žb 130 Michaela Ž. ZŠ, ZUŠ a MŠ Frýdlant

Liberec 4
6.C 

angličtina A4
122 Zdeňka Š. ZŠ, ZUŠ a MŠ Frýdlant

Liberec 5
4.C 

angličtina A2
96 Zdeňka Š. ZŠ, ZUŠ a MŠ Frýdlant

Liberec 6 N7A/B Fi 83 Michaela F. ZŠ, ZUŠ a MŠ Frýdlant

Liberec 7 A0 71 Soňa H. beginne, jazykové kurzy

Liberec 8
5.A 

Angličtina A2
66 Zdeňka Š. ZŠ, ZUŠ a MŠ Frýdlant

Liberec 9 E7 63 Vladimíra D. ZŠ, ZUŠ a MŠ Frýdlant

Liberec 10 N8A/B Fi 57 Michaela F. ZŠ, ZUŠ a MŠ Frýdlant

Liberec 11 5. B 51 Daniela H. ZŠ, MŠ a ZUŠ Frýdlant

Liberec 12
5.C 

angličtina A1
50 Zdeňka Š. ZŠ, ZUŠ a MŠ Frýdlant

Liberec 13
3.A 

Angličtina A1
23 Zdeňka Š. ZŠ, ZUŠ a MŠ Frýdlant

Litoměřice 1 3. A 179 Romana B.

Základní škola a 

mateřská škola 

Třebenice, příspěv...

Litoměřice 2 3. B 112 Veronika Š.

Základní škola a 

mateřská škola 

Třebenice, příspěv...

Litoměřice 3 4KOS 28 Lucie K. SSOU Industria

Louny 1
V.A 

angličtina
39 Jiřina K.

Základní škola 

Postoloprty

Mělník 1
Angličtina 

3.ročník
445 Libor Z. Základní škola Veltrusy

Mělník 2
Angličtina 

4.ročník
214 Libor Z. Základní škola Veltrusy

Mělník 3 5.AB 91 Jitka Č. ZŠ Veltrusy

Mělník 4 5. třída 85 Martina Č. ZŠ Libiš, okres Mělník

Mělník 5
Třetí třída 

ZŠ Libiš
79 Iva K. ZŠ Libiš, okres Mělník

Mělník 6 AJ 4.B 75 Kristýna L. ZŠ Veltrusy

Mělník 7
Angličtina 6. 

ročník
70 Libor Z. Základní škola Veltrusy



Mělník 8
3.A Anglický 

jazyk
70 Pavla L.

Základní škola Mělník - 

Pšovka, příspěvková 

organi...

Mělník 9
4.ročník 

ČEČELICE
67 Soňa Š.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Čečelice, příspěvk...

Mělník 10
3.ročník 

Čečelice
60 Soňa Š.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Čečelice, příspěvk...

Mělník 11
5.ročník 

Čečelice
47 Soňa Š.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Čečelice, příspěvk...

Mělník 12
Angličtina 5. 

ročník
43 Libor Z. Základní škola Veltrusy

Mělník 13
2.A Anglický 

jazyk
36 Pavla L.

Základní škola Mělník - 

Pšovka, příspěvková 

organi...

Mělník 14 5PK 14 Mirka P. ZŠ Veltrusy

Mělník 15
6.A Anglický 

jazyk
13 Pavla L.

Základní škola Mělník - 

Pšovka, příspěvková 

organi...

Mělník 16 4. C 12 Jitka Č.
ZŠ Veltrusy, 

příspěvková organizace

Mělník 17 3PK 10 Mirka P. ZŠ Veltrusy

Mělník 18 8PK 9 Mirka P. ZŠ Veltrusy

Mělník 19 3.AB 8 Jitka Č. ZŠ Veltrusy

Mladá 

Boleslav
1 AJ 6A 860 Ivana T.

Základní škola Dukelská 

1112, Mladá Boleslav, 

přís...

Mladá 

Boleslav
2 Aj 7A 268 Ivana T.

Základní škola Dukelská 

1112, Mladá Boleslav, 

přís...

Mladá 

Boleslav
3 AJ 7B 253 Ivana T.

Základní škola Dukelská 

1112, Mladá Boleslav, 

přís...

Mladá 

Boleslav
4

6.A 

angličtina
148 Kateřina Š.

5. Základní škola Mladá 

Boleslav

Mladá 

Boleslav
5

6.C 

Angličtina
130 Kateřina Š.

5. Základní škola Mladá 

Boleslav

Mladá 

Boleslav
6

6.B 

angličtina
104 Kateřina Š.

5. Základní škola Mladá 

Boleslav

Mladá 

Boleslav
7

5.B 

Angličtina
103 Kateřina Š.

5. Základní škola Mladá 

Boleslav

Mladá 

Boleslav
8 7.C Němčina 102 Kateřina Š.

5. Základní škola Mladá 

Boleslav

Mladá 

Boleslav
9 3.B 78 Marta P. ZŠ a MŠ Kněžmost

Mladá 

Boleslav
10 4.A 66 Marta P. ZŠ a MŠ Kněžmost

Mladá 

Boleslav
11 4.B 63 Marta P. ZŠ a MŠ Kněžmost

Mladá 

Boleslav
12 5 61 Jiří H.

Základní škola a 

mateřská škola 

Předměřice nad Jiz...

Mladá 

Boleslav
13

8. třída 

němčina ZŠ 

Kněžmost

43 Květa H. ZŠ Kněžmost

Mladá 

Boleslav
14 3. ročník 38 Petra R. ZŠ a MŠ Žďár

Mladá 

Boleslav
15 5.A 34 Marta P. ZŠ a MŠ Kněžmost

Mladá 

Boleslav
16 3.A 33 Marta P. ZŠ a MŠ Kněžmost

Mladá 

Boleslav
17

7. třída 

Němčina ZŠ 

Kněžmost

27 Květa H. ZŠ Kněžmost

Mladá 

Boleslav
18 5. ročník 19 Petra R. ZŠ a MŠ Žďár



Mladá 

Boleslav
19

9. třída 

němčina ZŠ 

Kněžmost

19 Květa H. ZŠ Kněžmost

Mladá 

Boleslav
20 4. ročník 4 Petra R. ZŠ a MŠ Žďár

Most 1
5.B 

angličtina
408 Martina S. ZŠ Obr. míru 2944

Most 2 2.třída 146 Jana Ž. ZŠ Louka u Litvínova

Most 3
4.třída 

angličtina
138 Pavla H.

Soukromá základní 

škola Optima s.r.o.

Most 4
5.třída 

angličtina
133 Pavla H.

Soukromá základní 

škola Optima s.r.o.

Most 5
6.třída 

angličtina
124 Pavla H.

Soukromá základní 

škola Optima s.r.o.

Most 6 5.B 122 Jana Ž. ZŠ ruská

Most 7
7.třída 

angličtina
106 Pavla H.

Soukromá základní 

škola Optima s.r.o.

Most 8 4.třída 54 Jana Ž. ZŠ Louka u Litvínova

Most 9 3.třída 52 Jana Ž. ZŠ Louka u Litvínova

Most 10 3.C 49 Jana Ž. Zš Ruská

Most 11
8.třída 

Němčina
47 Lenka Č.

SZŠ Optima s.r.o., ul. 

Nezvala, Most

Most 12 5.třída 47 Jana Ž. ZŠ Louka u Litvínova

Most 13
8.třída 

angličtina
46 Pavla H.

Soukromá základní 

škola Optima s.r.o.

Most 14
7.třída 

Němčina
46 Lenka Č.

SZŠ Optima s.r.o., ul. 

Nezvala, Most

Most 15
3.třída 

angličtina
40 Pavla H. SZŠ Optima s.r.o.

Most 16 1.A 38 Marcela V. SSZŠ Litvínov

Most 17 5.A 28 Marcela V. SSZŠ Litvínov

Most 18 1.B 23 Marcela V. SSZŠ Litvínov

Most 19 6.AB 13 Marcela V. SSZŠ Litvínov

Most 20 4.A 10 Jana Ž. Zš Ruská

Most 21 3.A 10 Marcela V. SSZŠ Litvínov

Náchod 1 5. ročník 384 Jitka Š.
ZŠ a MŠ Velká 

Jesenice, okres Náchod

Náchod 2 3. ročník 350 Jitka Š.
ZŠ a MŠ Velká 

Jesenice, okres Náchod

Náchod 3 4. ročník 238 Jitka Š.
ZŠ a MŠ Velká 

Jesenice, okres Náchod

Náchod 4 AJ 5.třída 209 Iva S.
ZŠ a MŠ Provodov-

Šonov, okres Náchod

Náchod 5 angličtina 9 203 Iveta M. ZŠ Čeká Skalice

Náchod 6
4.A 

angličtina
198 Jana Z. ZŠ Náchod, 1. máje 365

Náchod 7 AJ 2.třída 116 Petra M.
ZŠ a MŠ Provodov-

Šonov, okres Náchod

Náchod 8 angličtina 8 109 Iveta M. ZŠ Čeká Skalice

Náchod 9
Třeťáci 

školáci
96 Eva V. ZŠ Nový Hrádek

Náchod 10 AJ 3.třída 73 Dagmar K.
ZŠ a MŠ Provodov-

Šonov, okres Náchod

Náchod 11 AJ 4.třída 47 Iva S.
ZŠ a MŠ Provodov-

Šonov, okres Náchod

Náchod 12 němčina 9 24 Iveta M. ZŠ Česká Skalice

Náchod 13 7.ročníki AJ 18 Lucie B. ZŠ Boženy Němcové

Náchod 14
7. ročník 

Angličtina
1 Lenka N.

Základní škola Boženy 

Němcové, Husovo 

náměstí 352,...

https://wocabee.app/wbdb/sql.php?db=wb_live&table=u&sql_query=select+s.district%2Cs.place%2Cc.name%2Cs.daily_avwp%2Cconcat%28u.first_name%2C%22+%22%2Cleft%28u.surname%2C1%29%2C%22.%22%29+as+teacher%2Cu.id+as+t_wb_id%2Ccu.institution+from+samp2020_okresy+s+%0D%0Ainner+join+classes+c+on+c.id%3Ds.class_id%0D%0Ainner+join+users+u+on+u.id%3Dc.teacher_id%0D%0Ainner+join+orders+o+on+o.id%3Dc.o_id%0D%0Ainner+join+customers+cu+on+cu.id%3Do.customer_id%0D%0Awhere+s.country%3D%22country_CZ%22+%0AORDER+BY+%60s%60.%60district%60++DESC+limit+5000&session_max_rows=25&is_browse_distinct=0&token=8217fef654cfbcfc3cad42bb5804ed49


Nový Jičín 1
6.A - 

1.skupina
983 Renáta C.

ZŠ J. A. Komenského 

Fulnek, Česká 339, p.o.

Nový Jičín 2
6.A - 

2.skupina
909 Renáta C.

ZŠ J. A. Komenského 

Fulnek, Česká 339, p.o.

Nový Jičín 3
7.A - 

1.skupina
723 Lenka Ď.

ZŠ J. A. Komenského 

Fulnek, Česká 339, p.o.

Nový Jičín 4
8.A - 

2.skupina
622 Renáta C.

ZŠ J. A. Komenského 

Fulnek, Česká 339, p.o.

Nový Jičín 5 3. A 329 Linda V.
ZŠ Galaxie s.r.o. Nový 

Jičín

Nový Jičín 6
9.A - 

2.skupina
287 Renáta C.

ZŠ J. A. Komenského 

Fulnek, Česká 339, p.o.

Nový Jičín 7
8.A - 

1.skupina
268 Lenka Ď.

ZŠ J. A. Komenského 

Fulnek, Česká 339, p.o.

Nový Jičín 8 5. A 259 Lucie H.
ZŠ Galaxie s.r.o. Nový 

Jičín

Nový Jičín 9 4. A 247 Tatiana P.
ZŠ Galaxie s.r.o. Nový 

Jičín

Nový Jičín 10

6. A 

ANGLIČTIN

A

230 Karla D.
ZŠ Františka kardinála 

Tomáška Studénka

Nový Jičín 11 3.B Lednická 229 Jitka L.

Základní škola Npor. 

Loma Příbor Školní 

1510 okres...

Nový Jičín 12
7.A - 

2.skupina
176 Renáta C.

ZŠ J. A. Komenského 

Fulnek, Česká 339, p.o.

Nový Jičín 13
5.A 

angličtina
172 Klára R.

Základní škola Františka 

kardinála Tomáška

Nový Jičín 14 5.B Lednická 168 Jitka L.

Základní škola Npor. 

Loma Příbor Školní 

1510 okres...

Nový Jičín 15 7 164 Renata  P. ZŠ a MŠ Hodslavice

Nový Jičín 16
3A 

Klinkovská
155 Monika K.

Základní škola Npor. 

Loma Příbor Školní 

1510 okres...

Nový Jičín 17
6.B 

Schwarzová
131 Hana S.

Základní škola Npor. 

Loma Příbor Školní 

1510 okres...

Nový Jičín 18 3.B Malíková 122 Jana M.

Základní škola Npor. 

Loma Příbor Školní 

1510 okres...

Nový Jičín 19 4.B Lednická 117 Jitka L.

Základní škola Npor. 

Loma Příbor Školní 

1510 okres...

Nový Jičín 20 6.B Lednická 93 Jitka L.

Základní škola Npor. 

Loma Příbor Školní 

1510 okres...

Nový Jičín 21
7. B 

Lednická
79 Jitka L.

Základní škola Npor. 

Loma Příbor Školní 

1510 okres...

Nový Jičín 22
4.B 

Schwarzová
73 Hana S.

Základní škola Npor. 

Loma Příbor Školní 

1510 okres...

Nový Jičín 23 8.B Malíková 66 Jana M.

Základní škola Npor. 

Loma Příbor Školní 

1510 okres...

Nový Jičín 24
4.A 

Simperová
61 Markéta S.

Základní škola Npor. 

Loma Příbor Školní 

1510 okres...

Nový Jičín 25
5. AB 

Schwarzová
59 Hana S.

Základní škola Npor. 

Loma Příbor Školní 

1510 okres...



Nový Jičín 26
9.B 

Schwarzová
52 Hana S.

Základní škola Npor. 

Loma Příbor Školní 

1510 okres...

Nový Jičín 27
8.B 

Schwarzova
50 Hana S.

Základní škola Npor. 

Loma Příbor Školní 

1510 okres...

Nový Jičín 28
4.A 

Klinkovská
49 Monika K.

Základní škola Npor. 

Loma Příbor Školní 

1510 okres...

Nový Jičín 29 6.A Malíková 49 Jana M.

Základní škola Npor. 

Loma Příbor Školní 

1510 okres...

Nový Jičín 30
8A 

Simperová
49 Markéta S.

Základní škola Npor. 

Loma Příbor Školní 

1510 okres...

Nový Jičín 31 Jonáš 47 Jitka Ž. individuální kurz

Nový Jičín 32
9.A - 

1.skupina
45 Lenka Ď.

ZŠ J. A. Komenského 

Fulnek, Česká 339, p.o.

Nový Jičín 33
Angličtina - 

1. G
44 Daniel Ž.

Základní škola a 

mateřská škola Gaudi, 

s.r.o.

Nový Jičín 34 4M English 43 Jana V.

Spolek rodičů a přátel 

Montessori při Základní 

ško...

Nový Jičín 35
5.A 

Klinkovská
39 Monika K.

Základní škola Npor. 

Loma Příbor Školní 

1510 okres...

Nový Jičín 36 9.B Lednická 34 Jitka L.

Základní škola Npor. 

Loma Příbor Školní 

1510 okres...

Nový Jičín 37 5M English 34 Jana V.

Spolek rodičů a přátel 

Montessori při Základní 

ško...

Nový Jičín 38 8.A Lednická 31 Jitka L.

Základní škola Npor. 

Loma Příbor Školní 

1510 okres...

Nový Jičín 39
9.A 

Simperová
27 Markéta S.

Základní škola Npor. 

Loma Příbor Školní 

1510 okres...

Nový Jičín 40 9.A Malíková 27 Jana M.

Základní škola Npor. 

Loma Příbor Školní 

1510 okres...

Nový Jičín 41 6M English 27 Jana V.

Spolek rodičů a přátel 

Montessori při Základní 

ško...

Nový Jičín 42
6. A 

Simperová
25 Markéta S.

Základní škola Npor. 

Loma Příbor Školní 

1510 okres...

Nový Jičín 43 8.AB Dolná 24 Kateřina D.

Základní škola Npor. 

Loma Příbor Školní 

1510 okres...

Nový Jičín 44
7. AB 

Malíková
20 Jana M.

Základní škola Npor. 

Loma Příbor Školní 

1510 okres...

Nový Jičín 45
8AB-šj 

Simperová
14 Markéta S.

ZŠ Npor.Loma Příbor, 

Školní 1510

Nymburk 1 5. ročník 297 Kateřina M.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

LETCE FRANTIŠKA 

NOVÁKA SOKOLEČ, 

pří...

Nymburk 2 8.B němčina 289 Lenka K.
ZŠ Václava Havla 

Poděbrady

Nymburk 3 3. ročník 267 Kateřina M.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

LETCE FRANTIŠKA 

NOVÁKA SOKOLEČ, 

pří...

Nymburk 4
7.A 

Angličtina
255 Lenka K.

ZŠ Václava Havla 

Poděbrady



Nymburk 5 3.E. 224 Lucie V.
ZŠ Václava Havla 

Poděbrady

Nymburk 6
6.D 

Anglictina
208 Lenka K.

ZŠ Václava Havla 

Poděbrady

Nymburk 7
7.C,D 

Angličtina
204 Lenka K.

ZŠ Václava Havla 

Podebrady

Nymburk 8
9.B 

angličtina
190 Lenka K.

ZŠ Václava Havla 

Poděbrady

Nymburk 9
6.A 

Angličtina
187 Lenka K.

ZŠ Václava Havla 

Podebrady

Nymburk 10 4. ročník 157 Kateřina M.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

LETCE FRANTIŠKA 

NOVÁKA SOKOLEČ, 

pří...

Nymburk 11 7.C němčina 144 Lenka K.
ZŠ Václava Havla 

Poděbrady

Nymburk 12 4. D 117 Monika K.

ZŠ Václava Havla, Na 

Valech 45/II, Poděbrady 

29031

Nymburk 13 4.E 82 Monika K.

ZŠ Václava Havla, Na 

Valech 45/II, Poděbrady 

29031

Nymburk 14 8.A němčina 76 Lenka K.
ZŠ Václav Havla 

Poděbrady

Nymburk 15 4. C 71
Monika 

Kurková K.

ZŠ Václava Havla, Na 

Valech 45/II, Poděbrady 

29031

Nymburk 16 4.F 63
Monika 

Kurková K.

ZŠ Václava Havla, Na 

Valech 45/II, Poděbrady 

29031

Olomouc 1 AJ_3 423 Daniela S.
ZŠ a MŠ Křelov-

Břuchotín

Olomouc 2 AJ_5 373 Daniela S.
ZŠ a MŠ Křelov-

Břuchotín

Olomouc 3
7.A 

angličtina
324 Jana S. ZŠ Nemilany

Olomouc 4

6.A 

angličtina 

skupina 1

311 Jana S. ZŠ Nemilany

Olomouc 5 AJ_4 257 Daniela S.
ZŠ a MŠ Křelov-

Břuchotín

Olomouc 6

6. B 

angličtina 

skupina 1

218 Jana S. ZŠ Nemilany

Olomouc 7
5.A 

angličtina
183 Jana S. ZŠ Nemilany

Olomouc 8
5.A 

Angličtina
152 Jana U.

Základní škola 

Štěpánov

Olomouc 9 4. třída 137 Tamara M.
ZŠ a MŠ Mladějovice, 

okr. Olomouc

Olomouc 10
3. a - 

angličtina
134 Jana S. ZŠ a MŠ Velký Újezd

Olomouc 11 3. třída 127 Tamara M.
ZŠ a MŠ Mladějovice, 

okr. Olomouc

Olomouc 12
3.A, 

angličtina
127 Beata C. ZŠ Štěpánov

Olomouc 13
3.B, 

angličtina
125 Jana U. ZŠ Štěpánov

Olomouc 14
3. b - 

Angličtina
121 Eva H. ZŠ a MŠ Velký Újezd

Olomouc 15 5.třída 121 Zdeňka K.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Bělkovice - Lašťan...

Olomouc 16 4. Ročník 120 Nikol P.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Bystrovany

Olomouc 17
4. b - 

angličtina
115 Eva H. ZŠ a MŠ Velký Újezd

Olomouc 18
3.C, 

angličtina
113 Miroslava D. ZŠ Štěpánov

https://wocabee.app/wbdb/sql.php?db=wb_live&table=u&sql_query=select+s.district%2Cs.place%2Cc.name%2Cs.daily_avwp%2Cconcat%28u.first_name%2C%22+%22%2Cleft%28u.surname%2C1%29%2C%22.%22%29+as+teacher%2Cu.id+as+t_wb_id%2Ccu.institution+from+samp2020_okresy+s+%0D%0Ainner+join+classes+c+on+c.id%3Ds.class_id%0D%0Ainner+join+users+u+on+u.id%3Dc.teacher_id%0D%0Ainner+join+orders+o+on+o.id%3Dc.o_id%0D%0Ainner+join+customers+cu+on+cu.id%3Do.customer_id%0D%0Awhere+s.country%3D%22country_CZ%22+%0AORDER+BY+%60s%60.%60district%60++DESC+limit+5000&session_max_rows=25&is_browse_distinct=0&token=8217fef654cfbcfc3cad42bb5804ed49


Olomouc 19
Druháci 

2020
111 Petra S.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Charváty

Olomouc 20
4.C, 

angličtina
106 Miroslava D. ZŠ Štěpánov

Olomouc 21 5. angličtina 104 Regina S. ZŠ a MŠ Velký Újezd

Olomouc 22 5. ročník 97 Petra V.

Základní škola a 

Mateřská škola Babice, 

p.o.

Olomouc 23
9. b - 

němčina
92 Eva S. ZŠ a MŠ Velký Újezd

Olomouc 24
4. a - 

angličtina
91 Eva H. ZŠ a MŠ Velký Újezd

Olomouc 25
4.A, 

angličtina
81 Beata C. ZŠ Štěpánov

Olomouc 26 7. angličtina 66 Marcela G. ZŠ a MŠ Velký Újezd

Olomouc 27
9. b - 

angličtina
66 Regina S. ZŠ a MŠ Velký Újezd

Olomouc 28 3. třída 63 Jitka B.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Bělkovice - Lašťan...

Olomouc 29 4. třída 63 Jitka B.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Bělkovice - Lašťan...

Olomouc 30 4. ročník 59 Petra V.

Základní škola a 

Mateřská škola Babice, 

p.o.

Olomouc 31
5.B 

Angličtina
58 Jana U.

Základní škola 

Štěpánov

Olomouc 32
6.třída 

Angličtina
53 Lucie S. ZŠ Nemilany

Olomouc 33 5. Ročník 53 Nikol P.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Bystrovany

Olomouc 34
9. a - 

angličtina
50 Regina S. ZŠ a MŠ Velký Újezd

Olomouc 35 6. angličtina 47 Marcela G. ZŠ a MŠ Velký Újezd

Olomouc 36 8. němčina 47 Eva S. ZŠ a MŠ Velký Újezd

Olomouc 37 7. Němčina 46 Eva S. ZŠ a MŠ Velký Újezd

Olomouc 38 8. angličtina 46 Jan R. ZŠ a MŠ Velký Újezd

Olomouc 39
VI. AB 

Angličtina
42 Vladimíra H.

ZŠ a MŠ Olomouc, 

Svatoplukova 11, přísp. 

org.

Olomouc 40
4.B, 

angličtina
33 Kamila F. ZŠ Štěpánov

Olomouc 41 3. třída 32 Ines S.

Základní škola a 

Mateřská škola Babice, 

příspěvkov...

Olomouc 42 3. Ročník 32 Nikol P.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Bystrovany

Olomouc 43
7.třída 

angličtina
23 Lucie S. ZŠ Nemilany

Olomouc 44 Třeťáci 2020 12 Petra S.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Charváty

Olomouc 45
9. a - 

němčina
10 Eva S. ZŠ a MŠ Velký Újezd

Olomouc 46
IX. třída 

angličtina
4 Vladimíra H.

ZŠ a MŠ Olomouc, 

Svatoplukova 11, přísp. 

org.

Opava 1 Čtvrťáci 577 Ivana K.

Základní škola a 

Mateřská škola Velké 

Heraltice, p...

Opava 2 5.třída 518 Adriana K.

Základní škola 

Markvartovice, okres 

Opava, příspěv...



Opava 3 4.třída 444 Adriana K.

Základní škola 

Markvartovice, okres 

Opava, příspěv...

Opava 4 English 4.B 301 Silvie K.

Základní škola a 

mateřská škola 

Kobeřice

Opava 5 4. ročník AJ 277 Irena J.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Strahovice, příspě...

Opava 6
7.A 

Angličtina
277 Alena Z.

ZŠ OPAVA, Šrámkova 

4, přísp.org.

Opava 7
6. třída - 

Knůrová
230 Kateřina K.

Základní škola 

Stěbořice, okres Opava

Opava 8 5.A 154 Andrea D.
ZŠ a MŠ Pustá Polom, 

p.o.

Opava 9 6.B 141 Andrea D.
ZŠ a MŠ Pustá Polom, 

p.o.

Opava 10
7. třída - 

Knůrová
119 Kateřina K.

Základní škola 

Stěbořice, okres Opava

Opava 11 3VOŠ 119 Renata M.

Vyšší odborná škola 

hotelnictví a cestovního 

ruchu

Opava 12 4.A 102 Barbara P.
Základní škola Kravaře, 

příspěvková organizace

Opava 13 5.B 97 Barbara P.
Základní škola Kravaře, 

příspěvková organizace

Opava 14 2.A 93 Irena P. SPŠ Opava

Opava 15 3.B 87 Irena P. SPŠ Opava

Opava 16 3.AG 82 Irena P. SPŠ Opava

Opava 17 4.B 72 Barbara P.
Základní škola Kravaře, 

příspěvková organizace

Opava 18 Berlin 67 Renata M. Academia Linguae

Opava 19 5.A 65 Hana N. ZŠ a MŠ Kobeřice

Opava 20 4.C 64 Barbara P.
Základní škola Kravaře, 

příspěvková organizace

Opava 21 2.třída 63 Adriana K.

Základní škola 

Markvartovice, okres 

Opava, příspěv...

Opava 22 5.A 59 Hana N.
Základní škola Kravaře, 

příspěvková organizace

Opava 23 9.B 56 Hana N. ZŠ a MŠ Kobeřice

Opava 24 3.třída 52 Adriana K.

Základní škola 

Markvartovice, okres 

Opava, příspěv...

Opava 25 7.A 51 Hana N. ZŠ a MŠ Kobeřice

Opava 26 8.A 51 Hana N. ZŠ a MŠ Kobeřice

Opava 27 4.A 42 Hana N. ZŠ a MŠ Kobeřice

Opava 28 1.B 33 Irena P. SPŠ Opava

Opava 29 2.G 30 Irena P. SPŠ Opava

Opava 30
8. třída - 

Knůrová
27 Kateřina K.

Základní škola 

Stěbořice, okres Opava

Opava 31 English 4.A 26 Silvie K.

Základní škola a 

mateřská škola 

Kobeřice

Opava 32 5. ročník 20 Irena J.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Strahovice, příspě...

Opava 33 1.G 8 Irena P. SPŠ Opava

Opava 34 3. ročník AJ 8 Irena J.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Strahovice, příspě...

Opava 35 2.B 5 Irena P. SPŠ Opava

Ostrava-

město
1

5. A 

angličtina
1473 Naďa M.

Základní škola 

Vratimov, Datyňská 690



Ostrava-

město
2

5.třída 

angličtina
498 Radka A.

Gymnázium, základní 

škola a mateřská škola 

Hello s...

Ostrava-

město
3

7.D 

Angličtina
239 Karla P.

Základní škola Šenov, 

příspěvková organizace

Ostrava-

město
4

3.třída 

angličtina
218 Michaela M.

Gymnázium, základní 

škola a mateřská škola 

Hello s...

Ostrava-

město
5

6.D 

Angličtina
217 Karla P.

Základní škola Šenov, 

příspěvková organizace

Ostrava-

město
6

7.C 

Angličtina
209 Karla P.

Základní škola Šenov, 

příspěvková organizace

Ostrava-

město
7

9.B 

Angličtina
196 Karla P.

Základní škola Šenov, 

příspěvková organizace

Ostrava-

město
8 2.C 188 Nela C.

ZŠ Šenov, Radniční 

nám.1040

Ostrava-

město
9

9.C 

Angličtina
185 Karla P.

Základní škola Šenov, 

příspěvková organizace

Ostrava-

město
10 9.B Němčina 178 Karla P.

Základní škola Šenov, 

příspěvková organizace, 

Radn...

Ostrava-

město
11 3.C 168 Nela C.

ZŠ Šenov, Radniční 

nám.1040

Ostrava-

město
12

9.A 

Angličtina
168 Karla P.

Základní škola Šenov, 

příspěvková organizace

Ostrava-

město
13

5.B 

angličtina
138 Dagmar V.

ZŠ a MŠ Polanka nad 

Odrou

Ostrava-

město
14 SEK6 136 Eva P.

Jazykové a humanitní 

gymnázium PRIGO

Ostrava-

město
15

4.třída 

angličtina
124 Dagmar G.

Gymnázium, ZŠ a MŠ 

Hello s.r.o.

Ostrava-

město
16 P2A 118 Pavla S.

Lekářské a 

přírodovědné 

gymnázium Prigo

Ostrava-

město
17 3. třída 107 Jana V.

Základní škola a 

Mateřská škola Ostrava-

Proskovice...

Ostrava-

město
18 9.C němčina 106 Renáta M. ZŠ Šenov

Ostrava-

město
19 9.B němčina 100 Renáta M. ZŠ Šenov

Ostrava-

město
20 4. + 5. třída 94 Jana V.

Základní škola a 

Mateřská škola Ostrava-

Proskovice...

Ostrava-

město
21 9.A němčina 92 Renáta M. ZŠ Šenov

Ostrava-

město
22 Prima 6 85 Pavla S.

Jazykové a humanitní 

gymnázium Prigo

Ostrava-

město
23 KV6 82 Eva P.

Jazykové a humanitní 

gymnázium PRIGO

Ostrava-

město
24 Sekunda 8 74 Pavla S.

Lekářské a 

přírodovědné 

gymnázium Prigo

Ostrava-

město
25

6.třída 

angličtina
48 Dagmar G.

Gymnázium, ZŠ a MŠ 

Hello s.r.o.

Ostrava-

město
26

7.třída 

angličtina
45 Dagmar G.

Gymnázium, ZŠ a MŠ 

Hello s.r.o.

Ostrava-

město
27 PR8 33 Eva P.

Lékařské a 

přírodovědné 

GYMNˇAZIUM PRIGO 

s.r.o.

Ostrava-

město
28 1.A sk.3 27 Dagmar G.

Gymnázium, ZŠ a MŠ 

Hello s.r.o.

Ostrava-

město
29 P3A 21 Pavla S.

Lekářské a 

přírodovědné 

gymnázium Prigo

Ostrava-

město
30 Sekunda 6 11 Pavla S.

Jazykové a humanitní 

gymnázium Prigo

Ostrava-

město
31 Sekunda 8A 8 Olga S.

Lékařské a 

přírodovědné 

gýmnazium Prigo

https://wocabee.app/wbdb/sql.php?db=wb_live&table=u&sql_query=select+s.district%2Cs.place%2Cc.name%2Cs.daily_avwp%2Cconcat%28u.first_name%2C%22+%22%2Cleft%28u.surname%2C1%29%2C%22.%22%29+as+teacher%2Cu.id+as+t_wb_id%2Ccu.institution+from+samp2020_okresy+s+%0D%0Ainner+join+classes+c+on+c.id%3Ds.class_id%0D%0Ainner+join+users+u+on+u.id%3Dc.teacher_id%0D%0Ainner+join+orders+o+on+o.id%3Dc.o_id%0D%0Ainner+join+customers+cu+on+cu.id%3Do.customer_id%0D%0Awhere+s.country%3D%22country_CZ%22+%0AORDER+BY+%60s%60.%60district%60++DESC+limit+5000&session_max_rows=25&is_browse_distinct=0&token=8217fef654cfbcfc3cad42bb5804ed49


Ostrava-

město
32 Tercie 6 6 Pavla S.

Jazykové a humanitní 

gymnázium Prigo

Pardubice 1 5 angličtina 466 Aj Z.

Základní škola a 

mateřská škola 

Živanice, okres pa...

Pardubice 2 2 angličtina 407 Aj Z.

Základní škola a 

mateřská škola 

Živanice, okres pa...

Pardubice 3 4 angličtina 351 Aj Z.

Základní škola a 

mateřská škola 

Živanice, okres pa...

Pardubice 4 3a 308 Zuzana P. Základní škola Břehy

Pardubice 5 3 angličtina 303 Aj Z.

Základní škola a 

mateřská škola 

Živanice, okres pa...

Pardubice 6 7.A (Ku) 298 Markéta K.

Základní škola Přelouč, 

Smetanova 1509, okres 

Pard...

Pardubice 7 7A NJ FRI 243 Olga F. ZŠ Smetanova Přelouč

Pardubice 8 5a 173 Zuzana P. Základní škola Břehy

Pardubice 9
V.A 

Angličtina
138 Gabriela S.

Základní škola Dašice, 

okres Pardubice

Pardubice 10 4. B anglická 108 Liběna H.
ZŠ Prodloužená 283, 

Pardubice

Pardubice 11 4a 107 Zuzana P. Základní škola Břehy

Pardubice 12
4.BC 

angličtina
106 Eliška B. ZŠ Holubova, Holice

Pardubice 13
Anglický 

jazyk 3B
95 Daniela T.

Základní škola Holice 

Komenského 100 okr. 

Pardubic...

Pardubice 14 9.A/B 85 Helena F. ZŠ Smetanova Přelouč

Pardubice 15 AJ 5ABC 85 Olga F. ZŠ Smetanova Přelouč

Pardubice 16 8.A/B (Ku) 80 Markéta K.

Základní škola Přelouč, 

Smetanova 1509, okres 

Pard...

Pardubice 17
Anglický 

jazyk 5B
75 Daniela T.

Základní škola Holice 

Komenského 100 okr. 

Pardubic...

Pardubice 18 7B NJ FRI 73 Olga F. ZŠ Smetanova Přelouč

Pardubice 19 3.ročník 69 Barbora Č.

Základní škola a 

mateřská škola 

Ostřetín, okres Pa...

Pardubice 20
7.A/B 

Fišerová
69 Helena F. ZŠ Smetanova Přelouč

Pardubice 21 8AJ FRI 69 Olga F. ZŠ Smetanova Přelouč

Pardubice 22 8ABNJ FRI 69 Olga F. ZŠ Smetanova Přelouč

Pardubice 23 4.ročník 66 Romana R.

Základní škola a 

mateřská škola 

Ostřetín, okres Pa...

Pardubice 24 5 60 Marta S.

Základní škola a 

mateřská škola 

Rokytno, okres Par...

Pardubice 25
Aj 3.C 

Young
57 Petra Y. ZS Prodlouzena

Pardubice 26 9ABNJ FRI 56 Olga F. ZŠ Smetanova Přelouč

Pardubice 27
Anglický 

jazyk 3A
50 Jana K.

Základní škola Holice 

Komenského 100 okr. 

Pardubic...

Pardubice 28
5.B 

angličtina
48 Eliška B.

Základní škola 

Holubova, Holice

Pardubice 29 9AJ FRI 48 Olga F. ZŠ Smetanova Přelouč

Pardubice 30
Anglický 

jazyk 5A
46 Daniela T.

Základní škola Holice 

Komenského 100 okr. 

Pardubic...



Pardubice 31
Angličtina 

4.A
39 Hana N.

ZŠ a MŠ Pardubice - 

Pardubičky, Kyjevská 

25

Pardubice 32
Lenka 

Táborská
35 Lenka T. ZŠ Dašice

Pardubice 33
Anglický 

jazyk 4B
31 Daniela T.

Základní škola Holice 

Komenského 100 okr. 

Pardubic...

Pardubice 34
6.A/B 

Fišerová
27 Helena F. ZŠ Smetanova Přelouč

Pardubice 35 5.ročník 26 Romana R.

Základní škola a 

mateřská škola 

Ostřetín, okres Pa...

Pardubice 36
V.B - 

Angličtina
24 Gabriela S.

Základní škola Dašice, 

okres Pardubice

Pardubice 37 Aj 4.A Young 22 Petra Y.
ZŠ Prodloužená 

Pardubice

Pardubice 38
Anglický 

jazyk 8AB
20 Lenka N.

Základní škola Holice 

Komenského 100 okr. 

Pardubic...

Pardubice 39 4 17 Marta S.

Základní škola a 

mateřská škola 

Rokytno, okres Par...

Pardubice 40
Anglický 

jazyk 6B
17 Daniela T.

Základní škola Holice 

Komenského 100 okr. 

Pardubic...

Pardubice 41
Anglický 

jazyk 7AB
17 Lenka N.

Základní škola Holice 

Komenského 100 okr. 

Pardubic...

Pardubice 42
Angličtina 

5.A
17 Hana N.

ZŠ a MŠ Pardubice - 

Pardubičky, Kyjevská 

25

Pardubice 43 3. třída 16 Šárka S.
Základní škola Eduarda 

Nápravníka Býšť

Pardubice 44
Anglický 

jazyk 4A
15 Daniela T.

Základní škola Holice 

Komenského 100 okr. 

Pardubic...

Pardubice 45
7.B 

angličtina
15 Eliška B. ZŠ Holubova, Holice

Pardubice 46
Anglický 

jazyk 6A
9 Blanka M.

Základní škola Holice 

Komenského 100 okr. 

Pardubic...

Pardubice 47
Angličtina 

3.A
8 Hana N.

ZŠ a MŠ Pardubice - 

Pardubičky, Kyjevská 

25

Pardubice 48
Aj 4.B. 

Young
7 Petra Y.

ZŠ Prodloužená 

Pardubice

Pardubice 49 8.B 5 Petra K. ZS OHRAZENICE

Písek 1

Angličtina 

4.C - 

Velátová

344 Jana V.
ZŠ Jana Husa, Husovo 

nám. 725, 39701

Písek 2
4.C - 

Angličtina
155 Barbora M. ZŠ Jana Husa Písek

Písek 3
3.B - skupina 

BM
137 Barbora M. ZŠ Jana Husa Písek

Písek 4

Angličtina 

5.C - 

Velátová

111 Jana V.
ZŠ Jana Husa, Husovo 

nám. 725, 39701

Písek 5 4.A Husovka 73 Helena B.
ZŠ Jana Husa a MŠ 

Písek

Písek 6
5.A Anglický 

jazyk Hř
73 Mirka H.

ZŠ Jana Husa a MŠ 

Písek

Písek 7
4.A Anglický 

jazyk Hř
72 Mirka H.

ZŠ Jana Husa a MŠ 

Písek

Písek 8
5.C 

Angličtina
52 Helena B.

ZŠ Jana Husa a MŠ 

Písek



Plzeň-jih 1 5. ročník 979 Markéta Š.

Základní škola a 

mateřská škola Skočice, 

okres Plz...

Plzeň-jih 2
kvarta, 

nemčina
230 Lada K. Gymnázium Blovice

Plzeň-jih 3 3. ročník 127 Markéta Š.

Základní škola a 

mateřská škola Skočice, 

okres Plz...

Plzeň-jih 4
3. A Anglický 

jazyk
107 Johana S.

Základní škola Vrčeň, 

okres Plzeň–jih, 

příspěvková...

Plzeň-jih 5 4. ročník 58 Markéta Š.

Základní škola a 

mateřská škola Skočice, 

okres Plz...

Plzeň-jih 6 3. ročník 7 Kateřina D.

Základní škola a 

mateřská škola 

Chocenice, okres P...

Plzeň-jih 7
4. A Anglický 

jazyk
4 Erika Ž.

Základní škola Vrčeň, 

okres Plzeň–jih, 

příspěvková...

Plzeň-město 1 3.E/HS 659 Jitka B.
SPŠ strojnická a SOŠ 

prof. Švejcara

Plzeň-město 2
5.třídy 

angličtina
219 Eva H. 1.zš

Plzeň-město 3 9.C němčina 159 Romana M.
1.základní škola, 

Západní 18, Plzeň

Plzeň-město 4
4.třídy 

angličtina
74 Eva H. 1.zš Plzeň

Plzeň-město 5
5. B 

angličtina
30 Miloslava K. 1. ZŠ Plzeň

Plzeň-sever 1 Aj 4 160 Lenka U. ZŠ a MŠ dr. E. Beneše

Plzeň-sever 2 2B 107 Petra P. ZŠ a MŠ Chotíkov

Plzeň-sever 3 3AS1 NJ 89 Ivana B.
Gymnázium a SOŠ, 

Plasy

Plzeň-sever 4
4.B 

angličtina
77 Hana Š. ZŠ PLASY

Plzeň-sever 5 5A S1 NJ 65 Ivana B.
Gymnázium a SOŠ, 

Plasy

Plzeň-sever 6
5.A 

angličtina
65 Hana Š. ZŠ PLASY

Plzeň-sever 7 Aj 8 61 Blanka P. ZŠ a MŠ dr. E. Beneše

Plzeň-sever 8 Aj 3 56 Lenka U. ZŠ a MŠ dr. E. Beneše

Plzeň-sever 9 3R S1 NJ 55 Ivana B.
Gymnázium a SOŠ, 

Plasy

Plzeň-sever 10 Aj 6 II. 47 Blanka P. ZŠ a MŠ dr. E. Beneše

Plzeň-sever 11 Aj 5 43 Blanka P. ZŠ a MŠ dr. E. Beneše

Plzeň-sever 12 3A 34 Petra P. ZŠ a MŠ Chotíkov

Plzeň-sever 13 3B 32 Miriam B. ZŠ a MŠ Chotíkov

Plzeň-sever 14 Aj 7 31 Blanka P. ZŠ a MŠ dr. E. Beneše

Plzeň-sever 15 7B 30 Jana K. ZŠ a MŠ Chotíkov

Plzeň-sever 16 Aj 6 I. 28 Blanka P. ZŠ a MŠ dr. E. Beneše

Plzeň-sever 17 7A 28 Jana K. ZŠ a MŠ Chotíkov

Plzeň-sever 18 6 25 Miriam B. ZŠ a MŠ Chotíkov

Plzeň-sever 19 8A 21 Jana K. ZŠ a MŠ Chotíkov

Plzeň-sever 20 Nj 7 20 Eva S. ZŠ a MŠ dr. E. Beneše

Plzeň-sever 21 4 20 Ivana S. ZŠ a MŠ Chotíkov

Plzeň-sever 22 9A 20 Jana K. ZŠ a MŠ Chotíkov

Plzeň-sever 23 8B 19 Jana K. ZŠ a MŠ Chotíkov

Plzeň-sever 24 3.B 17 Dagmar Č. ZŠ a MŠ Nýřany

Plzeň-sever 25 2A 17 Ivana S. ZŠ a MŠ Chotíkov

Plzeň-sever 26 4A S1 NJ 16 Ivana B.
Gymnázium a SOŠ, 

Plasy



Plzeň-sever 27 9B 16 Jana K. ZŠ a MŠ Chotíkov

Plzeň-sever 28 5A 13 Miriam B. ZŠ a MŠ Chotíkov

Plzeň-sever 29 5B 10 Milada M. ZŠ a MŠ Chotíkov

Plzeň-sever 30 Aj 9 4 Blanka P. ZŠ a MŠ dr. E. Beneše

Plzeň-sever 31
2. ročník NJ 

S1
3 Radka K.

Gymnázium a SOŠ 

Plasy

Plzeň-sever 32 Nj 8 3 Eva S. ZŠ a MŠ dr. E. Beneše

Prachatice 1
3.A 

angličtina
361 Kateřina J. Základní škola Volary

Prachatice 2
3.třída 

Angličtina
209 Petra K.

Zš a Mš Strunkovice 

nad Blanicí

Prachatice 3
5.třída 

angličtina
208 Petra K.

Zš a Mš Strunkovice 

nad Blanicí

Prachatice 4
4.třída 

Angličtina
72 Petra K.

Zš a Mš Strunkovice 

nad Blanicí

Praha 1
Kvarta B - 

němčina
632 Jana K.

Gymnázium prof. Jana 

Patočky

Praha 2

Domácí 

škola 

Sofinka

578 Gabriela Š. Domácí škola

Praha 3 1.D N1 437 Eliška N. SOŠLS

Praha 4 1.F 434 Eliška N. Gymnázium Litoměřická

Praha 5 AJ 3.A. 225 Johana T. ZŠ Jánského

Praha 6 1.F 219 Eliška N. SOŠLS

Praha 7 5.A 217 Dana S. ZŠ U OBORY

Praha 8 7.B 212 Blanka V. ZŠ a MŠ Resslova

Praha 9

6. třída 

Anglický 

jazyk Sk. 1

211 Blanka V.

Základní škola a 

Mateřská škola, Praha 

2, Resslova...

Praha 10
4.B 

angličtina
210 Lenka F. ZŠ a MŠ Chodov

Praha 11
2. A 

Angličtina
205 Mária M.

Základní škola a 

mateřská škola Chodov

Praha 12
6.B 

Angličtina
177 Mária M.

Základní škola a 

mateřská škola Chodov

Praha 13
3. BD 

English
169 Dana B.

Základní škola, Praha 8, 

Burešova 14

Praha 14 5.B 167 Dana S. ZŠ U OBORY

Praha 15
NJ 3A rot 

2020/21
155 Jitka B.

Základní škola německo-

českého porozumění

Praha 16 3. F 149 Eliška N. Gymnázium Litoměřická

Praha 17 3.V 149 Karolina N. Gymnázium

Praha 18

AJ 4.A 

orange 

2020/21

146 Nat M.
ZŠ německo-českého 

porozumění

Praha 19
NJ 3B rot 

2020/21
136 Lenka S.

Základní škola německo-

českého porozumění

Praha 20
NJ 3B grün 

2020/21
134 Lenka H.

Základní škola německo-

českého porozumění

Praha 21

AJ 5.A 

yellow 

2020/21

131 Dorina A.
ZŠ německo-českého 

porozumění

Praha 22 3.C+D 128 Helena N. ZŠ Jana Wericha

Praha 23
7.A Anglický 

jazyk
126 Adéla B.

Základní škola a 

Mateřská škola, Praha 

2, Resslova...

Praha 24
5.B 

angličtina
108 Lenka F. ZŠ a MŠ Chodov

https://wocabee.app/wbdb/sql.php?db=wb_live&table=u&sql_query=select+s.district%2Cs.place%2Cc.name%2Cs.daily_avwp%2Cconcat%28u.first_name%2C%22+%22%2Cleft%28u.surname%2C1%29%2C%22.%22%29+as+teacher%2Cu.id+as+t_wb_id%2Ccu.institution+from+samp2020_okresy+s+%0D%0Ainner+join+classes+c+on+c.id%3Ds.class_id%0D%0Ainner+join+users+u+on+u.id%3Dc.teacher_id%0D%0Ainner+join+orders+o+on+o.id%3Dc.o_id%0D%0Ainner+join+customers+cu+on+cu.id%3Do.customer_id%0D%0Awhere+s.country%3D%22country_CZ%22+%0AORDER+BY+%60s%60.%60district%60++DESC+limit+5000&session_max_rows=25&is_browse_distinct=0&token=8217fef654cfbcfc3cad42bb5804ed49


Praha 25
NJ 3A grün 

2020/21
107 Lucie š.

Základní škola německo-

českého porozumění

Praha 26
Oktáva sk. 4 - 

němčina
103 Jana K.

Gymnázium prof. Jana 

Patočky

Praha 27
2.C . 

němčina
101 Jana K.

Gymnázium prof. Jana 

Patočky

Praha 28 5.C 99 Dana S. ZŠ U OBORY

Praha 29
7.B 

angličtina
96 Lenka F. ZŠ a MŠ Chodov

Praha 30
4.B 

Anglictina
94 Milena K.

Zs U Obory Praha 

Uhrineves

Praha 31

AJ 4.A 

yellow 

2020/21

88 Šárka D.
ZŠ německo-českého 

porozumění

Praha 32 5.B 85 Marie M. ZŠ U Školské zahrady

Praha 33
Kvinta sk. 3 - 

němčina
84 Jana K.

Gymnázium prof. Jana 

Patočky

Praha 34
NJ 4A grün 

2020/21
77 Lenka H.

Základní škola německo-

českého porozumění

Praha 35
Oktáva -sk.3 

-němčina
75 Jana K.

Gymnázium prof. Jana 

Patočky

Praha 36

AJ 5.B 

orange 

2020/2021

65 Dorina A.
Základní škola německo-

českého porotumění

Praha 37 5. ABC 63 Lenka C. ZŠ Břečťanová

Praha 38 AJ Bara 62 Lada H. Foxy Trade s.r.o.

Praha 39
4. AB 

English
62 Dana B.

Základní škola, Praha 8, 

Burešova 14

Praha 40
NJ 4A rot 

2020/21
61 Šárka D.

Základní škola německo-

českého porozumění

Praha 41

AJ 5.A 

orange 

2020/21

60 Dorina A.
ZŠ německo-českého 

porozumění

Praha 42 3A 60 Jaroslava V. ZŠ Milíčov

Praha 43 4.E NJ 59 Jaroslava V. ZŠ s RvJ K Milíčovu

Praha 44

6. třída 

Anglický 

jazyk Sk. 2

58 Adéla B.

Základní škola a 

Mateřská škola, Praha 

2, Resslova...

Praha 45 1.D + 1.L N2 55 Eliška N. SOŠLS

Praha 46 2. B  English 53 Dana B.
Základní škola, Praha 8, 

Burešova 14

Praha 47
Angličtina 

3.B
52 Kamila G. ZŠ Klausova, Praha 13

Praha 48

Septima sk. 

1 a 2 

němčina

52 Jana K.
Gymnázium prof. Jana 

Patočky

Praha 49
NJ 4B grün 

2020/21
51 Lenka S.

Základní škola německo-

českého porozumění

Praha 50 6.A,6.B 50 Marie M. ZŠ U Školské zahrady

Praha 51
NJ 4B rot 

2020/21
49 Jitka B.

Základní škola německo-

českého porozumění

Praha 52
5.A 

angličtina
48 Lenka F. ZŠ a MŠ Chodov

Praha 53 1.B ŠJ 48 Jitka Š. Gymnázium Přípotoční

Praha 54 4. A 47 Lenka C. ZŠ Břečťanová

Praha 55
NJ 5A grün 

2020/21
46 Šárka D.

Základní škola německo-

českého porozumění

Praha 56

9. třída 

Německý 

jazyk

44 Adéla B.

Základní škola a 

Mateřská škola, Praha 

2, Resslova...



Praha 57 9.B němčina 44 Dana F.
MŠ a ZŠ U školské 

zahrady Praha 8

Praha 58
1D_avanzad

os
42 Irena R.

Gymnázium Praha 10 

Přípotoční

Praha 59

seminář 

německá 

konverzace

42 Jana K.
Gymnázium prof. Jana 

Patočky

Praha 60 8.A němčina 40 Dana F.
MŠ a ZŠ U školské 

zahrady Praha 8

Praha 61
NJ 5B rot 

2020/21
39 Lenka S.

Základní škola německo-

českého porozumění

Praha 62
6.B 

angličtina
39 Lenka F. ZŠ a MŠ Chodov

Praha 63 7.A,7.B 38 Marie M. ZŠ U Školské zahrady

Praha 64

AJ 4.B 

orange 

2020/21

36 Nat M.
ZŠ německo-českého 

porozumění

Praha 65 9. třída 35 Blanka V. ZŠ a MŠ Resslova

Praha 66 4.A 32 Ivana K.
Základní škola Libiš, 

okres Mělník

Praha 67
1D_principia

ntes
31 Irena R.

Gymnázium Praha 10 

Přípotoční

Praha 68
Seminar202

0
28 Irena R.

Gymnázium Praha 10 

Přípotoční

Praha 69 4.C. 26 R M. ZŠ Veronské náměstí

Praha 70 První D ŠJ2 25 Jitka Š. Gymnázium Přípotoční

Praha 71

8. třída 

Německý 

jazyk

22 Adéla B.

Základní škola a 

Mateřská škola, Praha 

2, Resslova...

Praha 72 9.A němčina 19 Dana F.
MŠ a ZŠ U školské 

zahrady Praha 8

Praha 73
NJ 5A rot 

2020/21
17 Pavla K.

Základní škola německo-

českého porozumění

Praha 74 8.B němčina 14 Dana F.
MŠ a ZŠ U školské 

zahrady Praha 8

Praha 75
2D_Espaňol

_irena
12 Irena R.

Gymnázium Praha 10 

Přípotoční

Praha 76

AJ 4.B 

yellow 

2020/21

12 Dorina A.
ZŠ německo-českého 

porozumění

Praha 77
NJ 5B grün 

2020/21
12 Lenka H.

Základní škola německo-

českého porozumění

Praha 78 1.D ŠJ2 12 Jitka Š. Gymnázium Přípotoční

Praha 79

4.J - 

Francouzský 

jazyk

11 Martin Z.
Gymnázium Christiana 

Dopplera

Praha 80

2.J - 

Francouzský 

jazyk

10 Martin Z.
Gymnázium Christiana 

Dopplera

Praha 81 5.A 10 Blanka V. ZS a MS Resslova

Praha 82 6.B Ema 8 Maria K. Bronzová

Praha 83 Sombrero 7 Irena R.
Gymnázium Praha 10 

Přípotoční

Praha 84
6.A 

angličtina
7 Lenka F. ZŠ a MŠ Chodov

Praha 85

Kristina 

teaching 

2020/2021

4 Kristina K.
Kristina Chaloupková 

Kasabjanová

Praha 86

AJ 5.B 

yellow 

2020/21

2 Dorina A.
ZŠ německo-českého 

porozumění

Praha 87
2.D 

španělština
2 Veronika A. Hotelová škola

Praha 88 4.A 2 Marie K. ZŠ U Školské zahrady



Praha-

východ
1 2.A 187 Lucie M.

Základní škola a 

mateřská škola Husinec-

Řež, přísp...

Praha-

východ
2

ZuFiLuTove - 

English
154 Filip R. Domácí výuka

Praha-

východ
3 4.A 132 Jana V. ZŠ a MŠ Zdiby

Praha-

východ
4 5 130 Blanka Š.

ZŠ Mirošovice, Školní 

211, Mirošovice 251 66

Praha-

východ
5 3.A 125 Lucie M.

Základní škola a 

mateřská škola Husinec-

Řež, přísp...

Praha-

východ
6

AJMIRO3-

2019
116 Marcela Š.

Základní škola 

Mirošovice

Praha-

východ
7 4.A 75 Lucie M.

Základní škola a 

mateřská škola Husinec-

Řež, přísp...

Praha-

východ
8 5.A 61 Jana V. ZŠ a MŠ Zdiby

Praha-

východ
9 4 34 Blanka Š.

ZŠ Mirošovice, Školní 

211, Mirošovice 251 66

Praha-

východ
10

4. třída ZŠ 

Sluhy
33 Marcela K.

Základní škola a 

Mateřská škola Sluhy

Praha-

východ
11

9.B+C NJ 

Malá
29 Michaela M. 2. ZŠ Bezručova

Praha-

východ
12 5.B 21 Jana V. ZŠ a MŠ Zdiby

Praha-

východ
13 4.B 13 Jana V. ZŠ a MŠ Zdiby

Praha-

východ
14

8.B+C NJ 

Malá
10 Michaela M. 2. ZŠ Bezručova

Praha-

východ
15

7.B+C NJ 

Malá
9 Michaela M. 2. ZŠ Bezručova

Praha-západ 1
3. A - 

angličtina
178 Jana S. ZŠ Černošice

Praha-západ 2 7.A 127 Táňa C. ZŠ Mníšek pod Brdy

Praha-západ 3 5.A 101 Táňa C. ZŠ Mníšek pod Brdy

Praha-západ 4 8.A 101 Táňa C. ZŠ Mníšek pod Brdy

Praha-západ 5 Čtvrťáci 90 Olga L.

Základní škola a 

mateřská škola 

Kamenný Přívoz

Praha-západ 6 Třeťáci 74 Olga L.

Základní škola a 

mateřská škola 

Kamenný Přívoz

Praha-západ 7 9.C 68 Táňa C. ZŠ Mníšek pod Brdy

Praha-západ 8 6.CD 35 Táňa C. ZŠ Mníšek pod Brdy

Praha-západ 9
Angličtina 8-

MW
35 Miroslava W.

ZŠ Středokluky, 

příspěvková organizace

Praha-západ 10 6.A 27 Táňa C. ZŠ Mníšek pod Brdy

Praha-západ 11
8.B 

angličtina
27 Alena Š. ZŠ Mníšek pod Brdy

Praha-západ 12 Páťáci 24 Věra K.

Základní škola a 

mateřská škola 

Kamenný Přívoz

Praha-západ 13
Angličtina 7-

MW
21 Miroslava W.

ZŠ Středokluky, 

příspěvková organizace

Praha-západ 14
Osmáci 

němčina
8 Markéta D. ZŠ Černošice

Přerov 1 9 němčina 366 Naděžda V.
ZŠ Hustopeče nad 

Bečvou

Přerov 2 3. angličtina 285 Ivana O. ZŠ a MŠ Stará Ves

Přerov 3
4. třída 

angličtina
279 Markéta P.

Základní škola 

Dřevohostice

Přerov 4
Němčina 

G3/2
220 Renata D.

SPŠ stavební v Lipníku 

nad Bečvou

Přerov 5 7 němčina 176 Naděžda V.
ZŠ Hustopeče nad 

Bečvou

Přerov 6 4. angličtina 126 Ivana O. ZŠ a MŠ Stará Ves

https://wocabee.app/wbdb/sql.php?db=wb_live&table=u&sql_query=select+s.district%2Cs.place%2Cc.name%2Cs.daily_avwp%2Cconcat%28u.first_name%2C%22+%22%2Cleft%28u.surname%2C1%29%2C%22.%22%29+as+teacher%2Cu.id+as+t_wb_id%2Ccu.institution+from+samp2020_okresy+s+%0D%0Ainner+join+classes+c+on+c.id%3Ds.class_id%0D%0Ainner+join+users+u+on+u.id%3Dc.teacher_id%0D%0Ainner+join+orders+o+on+o.id%3Dc.o_id%0D%0Ainner+join+customers+cu+on+cu.id%3Do.customer_id%0D%0Awhere+s.country%3D%22country_CZ%22+%0AORDER+BY+%60s%60.%60district%60++DESC+limit+5000&session_max_rows=25&is_browse_distinct=0&token=8217fef654cfbcfc3cad42bb5804ed49


Přerov 7 4 115 Ivana B. ZŠ a MŠ Beňov

Přerov 8
5.S 

angličtina
108 Magda C. ZŠ Přerov, U Tenisu 4

Přerov 9 Kd2A 86 Regina K.
Střední lesnická škola 

Hranice

Přerov 10 5 72 Ivana B. ZŠ a MŠ Beňov

Přerov 11
5.A 

angličtina
71 Magda C. ZŠ Přerov, U Tenisu 4

Přerov 12
5.B 

angličtina
70 Magda C. ZŠ Přerov, U Tenisu 4

Přerov 13 3 67 Ivana B. ZŠ a MŠ Beňov

Přerov 14 8 němčina 61 Naděžda V.
ZŠ Hustopeče nad 

Bečvou

Přerov 15 3.A 52 Stanislava K.
ZŠ a MŠ Týn nad 

Bečvou

Přerov 16 5. angličtina 52 Ivana O. ZŠ a MŠ Stará Ves

Přerov 17
Němčina 

G3/1
50 Renata D.

SPŠ stavební v Lipníku 

nad Bečvou

Přerov 18 5.třída 32 Stanislava K.
ZŠ a MŠ Týn nad 

Bečvou

Přerov 19 1A 26 Regina K.
Střední lesnická škola 

Hranice

Přerov 20 Kd1C 14 Regina K.
Střední lesnická škola 

Hranice

Přerov 21 3.S 14 Kateřina S. ZŠ Tenis

Přerov 22 Radim 12 Radek P. soukromé domácí učení

Přerov 23 G1/1 2 Renata D.

Střední průmyslová 

škola stavební Lipník 

nad Bečvo...

Příbram 1 angličtina 9 209 Andrea K.
Základní škola a 

Mateřská škola Nečín

Příbram 2
7.třída 

angličtina
143

Malgorzata 

F.
ZŠ Nečin

Příbram 3 3.třída 119 Jana P.
Základní škola a 

Mateřská škola Věšín

Příbram 4 angličtina 8 113 Andrea K.
Základní škola a 

Mateřská škola Nečín

Příbram 5
Angličtina 

2.třída
102 Šárka Š.

Základní škola a 

Mateřská škola Pičín, 

okres Příbr...

Příbram 6
Angličtina 

4.třída
76 Šárka Š.

Základní škola a 

Mateřská škola Pičín, 

okres Příbr...

Příbram 7 5.třída 65 Jana P.
Základní škola a 

Mateřská škola Věšín

Příbram 8
Angličtina 

5.třída
46 Šárka Š.

Základní škola a 

Mateřská škola Pičín, 

okres Příbr...

Příbram 9
Angličtina 

3.třída
26 Šárka Š.

Základní škola a 

Mateřská škola Pičín, 

okres Příbr...

Příbram 10 2.V beta 24 Simona V.
GaSOSE Sedlčany, 

Nádražní 90

Příbram 11 angličtina 6 18 Andrea K.
Základní škola a 

Mateřská škola Nečín

Příbram 12 4.třída 5 Jana P.
Základní škola a 

Mateřská škola Věšín

Prostějov 1 AJ5_1 1317 Klára P.
ZŠ a MŠ Olšany u 

Prostějova

Prostějov 2 AJ3_2 460 Barbora Č.
ZŠ a MŠ Olšany u 

Prostějova

Prostějov 3 3. třída 330 Miroslava K.

ZŠ Kralice na Hané, 

okres Prostějov, 

příspěvková o...

Prostějov 4 AJ4_2 323 Barbora Č.
ZŠ a MŠ Olšany u 

Prostějova



Prostějov 5
4/2 

Angličtina
242 Eva O.

ZŠ a MŠ Kostelec na 

Hané, příspěvková 

organizace

Prostějov 6
Angličtina 3. 

třída
167 Vlasta H.

Základní škola Zdeny 

Kaprálové a Mateřská 

škola Vr...

Prostějov 7 6. A/1 149 Martina I. ZŠ A MŠ BEDIHOŠŤ

Prostějov 8
4/3 

Angličtina
135 Michal V.

ZŠ a MŠ Kostelec na 

Hané, příspěvková 

organizace

Prostějov 9
4/1 

Angličtina
126 Zuzana N.

ZŠ a MŠ Kostelec na 

Hané, příspěvková 

organizace

Prostějov 10 5. třída 125 Lenka N.

ZŠ Kralice na Hané, 

okres Prostějov, 

příspěvková o...

Prostějov 11
Španělština 

1.OM + 1.TS
117 Iveta B.

Střední odborná škola 

podnikání a obchodu, 

spol. s...

Prostějov 12 AJ6_2 93 Klára P.
ZŠ a MŠ Olšany u 

Prostějova

Prostějov 13
Španělština 

4.0S + 4.TM
93 Iveta B.

Střední odborná škola 

podnikání a obchodu, 

spol. s...

Prostějov 14 AJ8_2 92 Klára P.
ZŠ a MŠ Olšany u 

Prostějova

Prostějov 15 7. A/2 90 Silvie S. ZŠ A MŠ BEDIHOŠŤ

Prostějov 16 7. A/1 70 Martina I. ZŠ A MŠ BEDIHOŠŤ

Prostějov 17
Angličtina 4. 

třída
69 Kateřina M.

Základní škola Zdeny 

Kaprálové a Mateřská 

škola Vr...

Prostějov 18
8.A 

angličtina
67 Martina I. ZŠ a MŠ Bedihošť

Prostějov 19 AJ3_1 67 Martin K.
ZŠ a MŠ Olšany u 

Prostějova

Prostějov 20 AJ4_1 62 Martin K.
ZŠ a MŠ Olšany u 

Prostějova

Prostějov 21 AJ7_2 58 Klára P.
ZŠ a MŠ Olšany u 

Prostějova

Prostějov 22 6. A/2 56 Silvie S. ZŠ A MŠ BEDIHOŠŤ

Prostějov 23
Angličtina 9. 

třída
55 Kateřina M.

Základní škola Zdeny 

Kaprálové a Mateřská 

škola Vr...

Prostějov 24 4. třída 49 Hana P.

ZŠ Kralice na Hané, 

okres Prostějov, 

příspěvková o...

Prostějov 25

Španělština 

2.OM + 2. 

TS

45 Iveta B.

Střední odborná škola 

podnikání a obchodu, 

spol. s...

Prostějov 26 AJ5_2 32 Barbora Č.
ZŠ a MŠ Olšany u 

Prostějova

Prostějov 27
Angličtina 6. 

třída
32 Kateřina M.

Základní škola Zdeny 

Kaprálové a Mateřská 

škola Vr...

Prostějov 28 7.A NJ 32 Jitka S. ZŠ a MŠ Bedihošť

Prostějov 29
Angličtina 5. 

třída
29 Kateřina M.

Základní škola Zdeny 

Kaprálové a Mateřská 

škola Vr...

Prostějov 30 AJ8_1 24 Martin K.
ZŠ a MŠ Olšany u 

Prostějova

Prostějov 31 AJ7_1 21 Martin K.
ZŠ a MŠ Olšany u 

Prostějova

Prostějov 32 2.B 20 Hana A. Obchodní akademie

Prostějov 33
Angličtina 7. 

třída
14 Kateřina M.

Základní škola Zdeny 

Kaprálové a Mateřská 

škola Vr...

Prostějov 34 9.A NJ 14 Jitka S. ZŠ a MŠ Bedihošť

Prostějov 35 8.A/2 NJ 11 Miroslava M. ZŠ a MŠ Bedihošť



Prostějov 36
Angličtina 8. 

třída
6 Kateřina M.

Základní škola Zdeny 

Kaprálové a Mateřská 

škola Vr...

Prostějov 37 3.A RUJ 5 Petra P. Obchodní akademie

Rakovník 1 3C 1044 Michaela O.
3.základní škola 

Rakovník

Rakovník 2 4C 362 Michaela O.
3.základní škola 

Rakovník

Rakovník 3 AJ - 4.C 337 Jitka B. 3. ZŠ Rakovník

Rakovník 4 4. třída 303 Hana B. Zš a Mš Chrášťany

Rakovník 5 5B 260 Michaela O.
3.základní škola 

Rakovník

Rakovník 6 3A 253 Michaela O.
3.základní škola 

Rakovník

Rakovník 7 3. třída 230 Hana B. Zš a Mš Chrášťany

Rakovník 8 4A 226 Michaela O.
3.základní škola 

Rakovník

Rakovník 9 5A 168 Michaela O.
3.základní škola 

Rakovník

Rakovník 10 5. třída 167 Hana B. Zš a Mš Chrášťany

Rakovník 11 4B 164 Michaela O.
3. základní škola, 

Rakovník

Rakovník 12 5.C 150 Pavlína J. 1. ZŠ Rakovník

Rakovník 13
5. B - 1. ZŠ 

Rakovník
93 Petra K.

1. základní škola, 

Rakovník, 

Martinovského 153

Rakovník 14 angličtina 8 87 Klara R.

Základní škola a 

Mateřská škola Čistá, 

okres Rakov...

Rakovník 15

2. A 

angličtina 

Palivcová

72 Marika P.
1. základní škola, 

Rakovník,

Rakovník 16 3. ročník 71 Zuzana Z. ZŠ a MŠ Krušovice

Rakovník 17

2. B 

angličtina 

Hejdová

68 Ivana H.
1. základní škola, 

Rakovník,

Rakovník 18 C1 67 Helena B. Gymnázium Z. Wintra

Rakovník 19 5.A - AJ 66 Šárka D.

1.základní škola, 

Rakovník, 

Martinovského 153

Rakovník 20 5.ročník 58 Zuzana Z. ZŠ a MŠ Krušovice

Rakovník 21 4.ročník 53 Zuzana Z. ZŠ a MŠ Krušovice

Rakovník 22 2.roč. AJ 53 Helena B. GZW

Rakovník 23 8.A - AJ 42 Šárka D.

1.základní škola, 

Rakovník, 

Martinovského 153

Rakovník 24

2. A 

angličtina 

Palivcová

38 Marika P.
1. základní škola, 

Rakovník,

Rakovník 25
8.B 

angličtina
22 Květa E.

1. základní škola, 

Rakovník, 

Martinovského 153

Rakovník 26
6.A 

angličtina
21 Květa E.

1. základní škola, 

Rakovník, 

Martinovského 153

Rakovník 27 AJ 2A,B 21 Šárka D.

1.základní škola, 

Rakovník, 

Martinovského 153

Rakovník 28
9. A,B 

němčina
19 Květa E.

1. základní škola, 

Rakovník, 

Martinovského 153

Rakovník 29 angličtina 9 18 Klara R.

Základní škola a 

Mateřská škola Čistá, 

okres Rakov...

https://wocabee.app/wbdb/sql.php?db=wb_live&table=u&sql_query=select+s.district%2Cs.place%2Cc.name%2Cs.daily_avwp%2Cconcat%28u.first_name%2C%22+%22%2Cleft%28u.surname%2C1%29%2C%22.%22%29+as+teacher%2Cu.id+as+t_wb_id%2Ccu.institution+from+samp2020_okresy+s+%0D%0Ainner+join+classes+c+on+c.id%3Ds.class_id%0D%0Ainner+join+users+u+on+u.id%3Dc.teacher_id%0D%0Ainner+join+orders+o+on+o.id%3Dc.o_id%0D%0Ainner+join+customers+cu+on+cu.id%3Do.customer_id%0D%0Awhere+s.country%3D%22country_CZ%22+%0AORDER+BY+%60s%60.%60district%60++DESC+limit+5000&session_max_rows=25&is_browse_distinct=0&token=8217fef654cfbcfc3cad42bb5804ed49


Rakovník 30 angličtina 6 18 Klara R.

Základní škola a 

Mateřská škola Čistá, 

okres Rakov...

Rakovník 31 7.B - AJ 13 Šárka D.

1.základní škola, 

Rakovník, 

Martinovského 153

Rakovník 32

2. B 

angličtina 

Hejdová

9 Ivana H.
1. základní škola, 

Rakovník,

Rakovník 33 angličtina 5 5 Klara R.

Základní škola a 

Mateřská škola Čistá, 

okres Rakov...

Rakovník 34
7.A 

angličtina
4 Květa E.

1. základní škola, 

Rakovník, 

Martinovského 153

Rakovník 35 6.B - AJ 4 Šárka D.

1.základní škola, 

Rakovník, 

Martinovského 153

Rychnov nad 

Kněžnou
1

4.B 

angličtina
521 Jitka J. ZŠ České Meziříčí

Rychnov nad 

Kněžnou
2

5.třída - 

1.skupina 

angličtina

386 Jitka J. ZŠ České Meziříčí

Rychnov nad 

Kněžnou
3 5 266 Renata V.

Základní škola a 

Mateřská škola, 

Potštejn, okres R...

Rychnov nad 

Kněžnou
4

4. ročník 

Angličtina
262 Jitka H.

Základní škola a 

mateřská škola 

Javornice

Rychnov nad 

Kněžnou
5 3 245 Renata V.

Základní škola a 

Mateřská škola, 

Potštejn, okres R...

Rychnov nad 

Kněžnou
6 3. ročník 181 Jitka H.

Základní škola a 

mateřská škola

Rychnov nad 

Kněžnou
7 AJ 3 II 143 Kamila K.

Základní škola, České 

Meziříčí, okres Rychnov 

nad ...

Rychnov nad 

Kněžnou
8 AJ 6. B 104 Kamila K.

Základní škola, České 

Meziříčí, okres Rychnov 

nad ...

Rychnov nad 

Kněžnou
9

3.A 

angličtina
86 Kateřina K.

Základní škola a 

mateřská škola 

Častolovice

Rychnov nad 

Kněžnou
10

5.A 

angličtina
85 Kateřina K.

Základní škola a 

mateřská škola 

Častolovice

Rychnov nad 

Kněžnou
11 2 77 Renata Š.

Základní škola a 

Mateřská škola, 

Potštejn, okres R...

Rychnov nad 

Kněžnou
12

7.A 

angličtina - 

skupina Kk

76 Kateřina K.

Základní škola a 

mateřská škola 

Častolovice

Rychnov nad 

Kněžnou
13

9.A 

angličtina - 

skupina Sk

68 Dana S.

Základní škola a 

mateřská škola 

Častolovice

Rychnov nad 

Kněžnou
14

5.B 

angličtina
56 Dana S.

Základní škola a 

mateřská škola 

Častolovice

Rychnov nad 

Kněžnou
15

9.A 

angličtina - 

skupina Kk

53 Kateřina K.

Základní škola a 

mateřská škola 

Častolovice

Rychnov nad 

Kněžnou
16 AJ 4. A 46 Kamila K.

Základní škola, České 

Meziříčí, okres Rychnov 

nad ...

Rychnov nad 

Kněžnou
17 4 44 Renata Š.

Základní škola a 

Mateřská škola, 

Potštejn, okres R...



Rychnov nad 

Kněžnou
18 AJ 5 II 41 Kamila K.

Základní škola, České 

Meziříčí, okres Rychnov 

nad ...

Rychnov nad 

Kněžnou
19

4.A 

angličtina
38 Kateřina K.

Základní škola a 

mateřská škola 

Častolovice

Rychnov nad 

Kněžnou
20

7.A 

angličtina - 

skupina Sk

37 Dana S.

Základní škola a 

mateřská škola 

Častolovice

Rychnov nad 

Kněžnou
21

8.AB 

angličtina - 

skupina Kk

31 Kateřina K.

Základní škola a 

mateřská škola 

Častolovice

Rychnov nad 

Kněžnou
22

6.AB 

angličtina
15 Dana S.

Základní škola a 

mateřská škola 

Častolovice

Rychnov nad 

Kněžnou
23

8.AB 

angličtina - 

skupina Sk

14 Dana S.

Základní škola a 

mateřská škola 

Častolovice

Semily 1
4. třída 

angličtina
197 Hana Z. ZŠ a MŠ Slaná

Semily 2 3. třída 138 Martina Š.
ZŠ, MŠ a ZUŠ Jablonec 

nad Jizerou

Semily 3
5. A 

angličtina
126 Olga T.

ZŠ Turnov, Žižkova 

518, 511 01 Turnov

Semily 4
3. třída 

angličtina
106 Hana Z. ZŠ a MŠ Slaná

Semily 5
5. třída 

angličtina
93 Ema K. ZŠ a MŠ Slaná

Semily 6 Mar-20 59 Jana V.

Základní škola a 

Mateřská škola Bozkov, 

příspěvkov...

Semily 7 9. třída AJ 32 Martina Š.
ZŠ, MŠ a ZUŠ Jablonec 

nad Jizerou

Semily 8 8. třída AJ 28 Martina Š.
ZŠ, MŠ a ZUŠ Jablonec 

nad Jizerou

Semily 9 4 27 Dagmar E.

Krakonošova základní 

škola a mateřská škola 

Loukov...

Semily 10

9.ABC 

anglický 

jazyk

12 Jana J.

Základní škola T. G. 

Masaryka Lomnice nad 

Popelkou...

Semily 11 5 3 Dagmar E.

Krakonošova základní 

škola a mateřská škola 

Loukov...

Semily 12 Apr-20 3 Jana V.

Základní škola a 

Mateřská škola Bozkov, 

příspěvkov...

Sokolov 1 IX. 51 Lenka F.

Základní škola a 

mateřská škola Oloví, 

příspěvková...

Sokolov 2 VII. 40 Lenka F.

Základní škola a 

mateřská škola Oloví, 

příspěvková...

Sokolov 3 VIII. 39 Lenka F.

Základní škola a 

mateřská škola Oloví, 

příspěvková...

Strakonice 1 3B 184 Kateřina V. Gymnázium Strakonice

Strakonice 2 Prima 172 Kateřina V. Gymnázium Strakonice

Strakonice 3 II.ročník 153 Jindra B. SŠ a JŠ Volyně

Strakonice 4

7. třída 

Angličtina 2. 

skupina

126 Hana R.
Základní škola a 

Mateřská škola Čestice

Strakonice 5 1.B 121 Kateřina V. Gymnázium Strakonice

Strakonice 6
III.ročník 

KAN
93 Jindra B. SŠ a JŠ Volyně

Strakonice 7

6. třída 

Angličtina 2. 

skupina

80 Hana R.
Základní škola a 

Mateřská škola Čestice

Strakonice 8 III.ročník 68 Jindra B. SŠ a JŠ Volyně



Strakonice 9 I. ročník 66 Jindra B. SŠ a JŠ Volyně

Strakonice 10

8. třída 

Angličtina 2. 

skupina

36 Hana R.
Základní škola a 

Mateřská škola Čestice

Strakonice 11 IV.ročník 26 Jindra B. SŠ a JŠ Volyně

Šumperk 1 3. třída 1372 Michaela P.

Základní škola a 

Mateřská škola Úsov, 

příspěvková ...

Šumperk 2 4. třída 735 Dominika P.

Základní škola a 

Mateřská škola Úsov, 

příspěvková ...

Šumperk 3 3.C 323 Marie C. ZŠ Vodní Mohelnice

Šumperk 4 8.B 310 Jana K. škola

Šumperk 5 6. třída 306 Benedikt L.

Základní škola a 

Mateřská škola Úsov, 

příspěvková ...

Šumperk 6 4. ročník 298 Andrea K.

Základní škola a 

Mateřská škola Dolní 

Studénky, ok...

Šumperk 7

5.B 

Angličtina 

Sk.1 Kami

255 Jolanta K.
ZŠ Boženy Němcové 

Zábřeh

Šumperk 8 5.A 213 Hana W.
ZŠ Mohelnice,Mlýnská 

1

Šumperk 9 5. třída 212 Dominika P.

Základní škola a 

Mateřská škola Úsov, 

příspěvková ...

Šumperk 10 9C 204 Monika M.
ZŠ Zábřeh, Školská 

406/11, 78901 Zábřeh

Šumperk 11 SJ 8.A + 8.B 191 Lenka P.

Základní škola Zábřeh, 

Školská 406/11, okr. 

Šumper...

Šumperk 12 6.C 158 Marie Č. ZŠ Boženy Němcové

Šumperk 13
7. B 

Angličtina
154 Jolanta K.

ZŠ Boženy Němcové 

Zábřeh

Šumperk 14
8.C 

Angličtina
153 Jolanta K.

ZŠ Boženy Němcové 

Zábřeh

Šumperk 15
6.B 

angličtina
152 Helena R.

ZŠ Boženy Němcové, 

Zábřeh

Šumperk 16 3A 150 Monika M.
ZŠ Zábřeh, Školská 

406/11, 78901 Zábřeh

Šumperk 17 Angličtina 5 121 Kristýna Z.

Základní škola a 

mateřská škola Brníčko, 

příspěvko...

Šumperk 18 Pulci 2 117 Jana V.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Hrabová, okres Šum...

Šumperk 19 3. třída 115 Pavla K.
ZŠ a MŠ Horní 

Studénky

Šumperk 20 4.B 110 Marie Č. Zs Boženy Němcové

Šumperk 21 VI 105 Blanka G.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Vikýřovice, okres ...

Šumperk 22 čtvrťáci 93 Verča H. ZŠ a MŠ Hoštejn

Šumperk 23 4A 80 Monika M.
ZŠ Zábřeh, Školská 

406/11, 78901 Zábřeh

Šumperk 24

8. B, 

anglický 

jazyk

78 Ludmila S.

Základní škola Zábřeh, 

Boženy 

Němcové1503/15, 

okre...

Šumperk 25 7C 76 Monika M.
ZŠ Zábřeh, Školská 

406/11, 78901 Zábřeh

Šumperk 26 Skokani 4 75 Jana V.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Hrabová, okres Šum...

https://wocabee.app/wbdb/sql.php?db=wb_live&table=u&sql_query=select+s.district%2Cs.place%2Cc.name%2Cs.daily_avwp%2Cconcat%28u.first_name%2C%22+%22%2Cleft%28u.surname%2C1%29%2C%22.%22%29+as+teacher%2Cu.id+as+t_wb_id%2Ccu.institution+from+samp2020_okresy+s+%0D%0Ainner+join+classes+c+on+c.id%3Ds.class_id%0D%0Ainner+join+users+u+on+u.id%3Dc.teacher_id%0D%0Ainner+join+orders+o+on+o.id%3Dc.o_id%0D%0Ainner+join+customers+cu+on+cu.id%3Do.customer_id%0D%0Awhere+s.country%3D%22country_CZ%22+%0AORDER+BY+%60s%60.%60district%60++DESC+limit+5000&session_max_rows=25&is_browse_distinct=0&token=8217fef654cfbcfc3cad42bb5804ed49


Šumperk 27
9. C, 

angličtina
73 Ludmila S.

Základní škola Zábřeh, 

Boženy 

Němcové1503/15, 

okre...

Šumperk 28 8B 73 Monika M.
ZŠ Zábřeh, Školská 

406/11, 78901 Zábřeh

Šumperk 29

7.D 

ANGLIČTIN

A

72 Helena R.
ZŠ Boženy Němcové, 

Zábřeh

Šumperk 30
7.A - AJ - 

Haasová
70 Ilona H.

Základní škola a 

mateřská škola Štíty, 

okres Šumpe...

Šumperk 31 Skokani 5 66 Jana V.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Hrabová, okres Šum...

Šumperk 32 5.B - English 59 Martina V. ZŠ Dr. E. Beneše 1

Šumperk 33 6.b 52 Jana K. Dolní Studénky 330

Šumperk 34 Pulci 3 52 Jana V.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Hrabová, okres Šum...

Šumperk 35 NJ9 50 Monika M.
ZŠ Zábřeh, Školská 

406/11, 78901 Zábřeh

Šumperk 36
3.B Jednička 

- angličtina
47 Kamila N.

ZŠ Šumperk, Dr. E. 

Beneše 1

Šumperk 37 1B 45 Monika M.
ZŠ Zábřeh, Školská 

406/11

Šumperk 38 6A 44 Monika M.
ZŠ Zábřeh, Školská 

406/11, 78901 Zábřeh

Šumperk 39 Angličtina 4 44 Kristýna Z.

Základní škola a 

mateřská škola Brníčko, 

příspěvko...

Šumperk 40
3.A - 

ENGLISH
40 Martina V. ZŠ Dr. E. Beneše 1

Šumperk 41
5.B 

angličtina
40 Helena R.

ZŠ Boženy Němcové, 

Zábřeh

Šumperk 42 3. ročník 37 Helena P.
Základní škola a 

Mateřská škola Maletín

Šumperk 43
7.A 

angličtina
36 Iva C.

Základní škola Zábřeh, 

Boženy Němcové 

1503/15, okr...

Šumperk 44 IV.A 35 Blanka G.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Vikýřovice, okres ...

Šumperk 45 5.ročník 34 Helena P.
Základní škola a 

Mateřská škola Maletín

Šumperk 46 V.A 30 Blanka G.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Vikýřovice, okres ...

Šumperk 47 třeťáci 27 Verča H. ZŠ a MŠ Hoštejn

Šumperk 48
5.A -

ENGLISH
26 Martina V. ZŠ Dr. E. Beneše 1

Šumperk 49
7.B - AJ - 

Haasová
26 Ilona H.

Základní škola a 

mateřská škola Štíty, 

okres Šumpe...

Šumperk 50 5. ročník 23 Andrea K.

Základní škola a 

Mateřská škola Dolní 

Studénky, ok...

Šumperk 51
5.A 

angličtina
7 Marta N. ZŠ Boženy Němcové

Šumperk 52 4.ročník 4 Helena P.
Základní škola a 

Mateřská škola Maletín

Šumperk 53 4. - 5. třída 2 Pavla K.
ZŠ a MŠ Horní 

Studénky

Svitavy 1 AJ - 3. třída 238 Ivana S.

Základní škola Brněnec, 

příspěvková organizace, 

Br...

Svitavy 2 5 210 Silvia V. ZŠ a MŠ Trstěnice



Svitavy 3
Aj 7 skupina 

1
185 Andrea D. ZŠ Brněnec

Svitavy 4 4 167 Silvia V. ZŠ a MŠ Trstěnice

Svitavy 5
AJ 8. TŘÍDA - 

I. S.
137 Ivana S.

Základní škola Brněnec, 

příspěvková organizace, 

Br...

Svitavy 6 9 117 Silvia V. ZŠ a MŠ Trstěnice

Svitavy 7 NJ8 115 Aneta M. Základní škola

Svitavy 8 7 99 Silvia V. ZŠ a MŠ Trstěnice

Svitavy 9
AJ - 4. 

TŘÍDA
87 Ivana S.

Základní škola Brněnec, 

příspěvková organizace, 

Br...

Svitavy 10

3. třída 

Anglický 

jazyk

77 Iva F. Základní škola Bystré

Svitavy 11 NJ 9 73 Aneta M. základní škola

Svitavy 12

5. třída 

Anglický 

jazyk

73 Iva F. Základní škola Bystré

Svitavy 13

4. A 

Angličtina 

Trundová

71 Marie T. ZŠ Brněnec

Svitavy 14

4. třída 

Anglický 

jazyk

61 Iva F. Základní škola Bystré

Svitavy 15 4.A 50 Markéta V.

Základní škola Litomyšl, 

U Školek 1117, okres 

Svit...

Svitavy 16
AJ 8. třída - 

A. D.
47 Andrea D.

Základní škola Brněnec, 

příspěvková organizace, 

Br...

Svitavy 17
Ruský jazyk 

8
38 Ivana P.

Základní škola Litomyšl, 

U Školek 1117, okres 

Svit...

Svitavy 18
Ruský jazyk 

7
37 Ivana P.

Základní škola Litomyšl, 

U Školek 1117, okres 

Svit...

Svitavy 19 6 35 Silvia V. ZŠ a MŠ Trstěnice

Svitavy 20 8 34 Silvia V. ZŠ a MŠ Trstěnice

Svitavy 21
Aj 7 skupina 

2
26 Marie T. ZŠ Brněnec

Svitavy 22
Ruský jazyk 

9
22 Ivana P.

Základní škola Litomyšl, 

U Školek 1117, okres 

Svit...

Svitavy 23
6.B 

(skupinaB)
22 Markéta V.

Základní škola Litomyšl, 

U Školek 1117

Svitavy 24

6. třída 

Anglický 

jazyk

16 Iva F. Základní škola Bystré

Tábor 1
2.B. 

angličtina
334 Anna K. VOŠ a SZeŠ Tábor

Tábor 2
1.B. 

angličtina
134 Gabriela Č. VOŠ a SZeŠ Tábor

Tábor 3
2.A. 

angličtina
116 Gabriela Č. VOŠ a SZeŠ Tábor

Tábor 4

3.A. 

angličtina - 

KV

110 Anna K. VOŠ a SZeŠ Tábor

Tábor 5

3.B. 

angličtina - 

CE - 3.A,B,B

77 Gabriela Č. VOŠ a SZeŠ Tábor

Tábor 6 ANJ 1.Ba 75 Martina O. SZŠ Tábor

Tábor 7
4.B 

angličtina
73 Pavla N.

Základní a Mateřská 

škola Tábor Čekanice

Tábor 8
1.A. 

angličtina
66 Anna K. VOŠ a SZeŠ Tábor



Tábor 9 5.B Chýnov 65 Šárka M.
Základní škola Chýnov, 

okres Tábor

Tábor 10 4.B 63 Hana P.
Základní škola Tábor, 

Zborovská 2696

Tábor 11
Angličtina 

4.B
57 Alena T.

ZŠ a MŠ Tábor, 

Mikuláše z Husi 45

Tábor 12 ANJ 2.Ba 49 Martina O. SZŠ Tábor

Tachov 1

5. třída - 

Anglický 

jazyk - VT

312 Veronika T. Základní škola Přimda

Tachov 2

4. třída - 

Anglický 

jazyk - VT

205 Veronika T. Základní škola Přimda

Tachov 3

3. třída - 

Anglický 

jazyk

197 Natalija T. Základní škola Přimda

Tachov 4

6. třída - 

Anglický 

jazyk VT

194 Veronika T. Základní škola Přimda

Tachov 5

4. třída - 

Anglický 

jazyk - NT

165 Natalija T. Základní škola Přimda

Tachov 6

5. třída - 

anglický 

jazyk - NT

38 Natalija T. Základní škola Přimda

Tachov 7 4.ročník 16 Marta D.

Základní škola a 

mateřská škola Lesná, 

příspěvková...

Teplice 1
7.A, B 

angličtina
436 Michaela K.

ZŠ a MŠ Koperníkova, 

Teplice

Teplice 2
Metelkárna 

nj 8. ročník
126 Gabriela M.

ZŠ s RVCJ Metelkovo 

nám.

Teplice 3 6. C 60 Monika Ž. ZŠ Metelkovo, Teplice

Teplice 4
metelkárna 

nj 6. ročník
58 Gabriela M.

ZŠ s RVCJ Metelkovo 

nám.

Teplice 5
Metelkárna 

nj 7. ročník
58 Gabriela M.

ZŠ s RVCJ Metelkovo 

nám.

Teplice 6 8.BC 48 Monika Ž. ZŠ Metelkovo, Teplice

Teplice 7
Metelkárna fj 

6. ročník
24 Radka C.

ZŠ s RVCJ Metelkovo 

nám.

Teplice 8
Metelkárna - 

fj 7. ročník
2 Radka C.

ZŠ s RVCJ Metelkovo 

nám.

Teplice 9
Metelkárna fj 

8. ročník
2 Radka C.

ZŠ s RVCJ Metelkovo 

nám.

Teplice 10
8. B 

angličtina
1 Sabina P.

Základní škola Hrob, 

okres Teplice

Třebíč 1 Aj 3. A Šp 1274 Věra Š.
ZŠ Náměšť nad 

Oslavou, Husova 579

Třebíč 2 Pětka 1232 Martina J.

ZŠ T. G. Masaryka a 

mateřská škola 

Přibyslavice

Třebíč 3 Aj 4 Ho 844 Eva H.
ZŠ Náměšť nad 

Oslavou, Husova 579

Třebíč 4 Aj 3. B Ho 611 Eva H.
ZŠ Náměšť nad 

Oslavou, Husova 579

Třebíč 5 Aj 5. A Šp 560 Věra Š.
ZŠ Náměšť nad 

Oslavou, Husova 579

Třebíč 6 Třeťáci 514 Ilona J.

Základní škola T. G. 

Masaryka a mateřská 

škola Při...

Třebíč 7
Prima 

English
466 Dana T.

Katolické gymnázium 

Třebíč

Třebíč 8 8.M 342 Tilahun T.

Základní škola 

T.G.Masaryka Třebíč, 

Komenského nám...

Třebíč 9

4.ročník - 

Anglický 

jazyk

306 Dana K.

Základní škola 

T.G.Masyryka a 

Mateřská škola Přiby...



Třebíč 10 8.C 288 Markéta V.

Základní škola 

T.G.Masaryka Třebíč, 

Komenského nám...

Třebíč 11 5. Chytková 287 Jaroslava K.

ZŠ Náměšť nad 

Oslavou, Komenského 

53

Třebíč 12 Rj Nm 9 287 Darja N.
ZŠ Náměšť nad 

Oslavou, Husova 579

Třebíč 13 6.B 279 Markéta V.

Základní škola 

T.G.Masaryka Třebíč, 

Komenského nám...

Třebíč 14 6.A 278 Jana C.

Základní škola 

T.G.Masaryka Třebíč, 

Komenského nám...

Třebíč 15 Aj 6 Ho 273 Eva H.
ZŠ Náměšť nad 

Oslavou, Husova 579

Třebíč 16 Rj Ho 8 257 Eva H.
ZŠ Náměšť nad 

Oslavou, Husova 579

Třebíč 17 5.A 257 Markéta V.

Základní škola 

T.G.Masaryka Třebíč, 

Komenského nám...

Třebíč 18
4. třída 

angličtina
255 Šárka P. ZŠ Opatov

Třebíč 19 Aj 8 Dr 252 Jana D.
ZŠ Náměšť nad 

Oslavou, Husova 579

Třebíč 20 7.A 239 Jana C.

Základní škola 

T.G.Masaryka Třebíč, 

Komenského nám...

Třebíč 21 4. třída 234 Dana P.
Základní škola a 

Mateřská škola Dešov

Třebíč 22 Aj 6 Pol 226 Lucie P.
ZŠ Náměšť nad 

Oslavou, Husova 579

Třebíč 23 6. třída 208 Jaroslava K.

ZŠ Náměšť nad 

Oslavou, Komenského 

53

Třebíč 24 8.B,M 204 Kateřina D.

Základní škola 

T.G.Masaryka Třebíč, 

Komenského nám...

Třebíč 25 8.A 202 Michaela H.

Základní škola 

T.G.Masaryka Třebíč, 

Komenského nám...

Třebíč 26 Aj 5. B Pol 192 Lucie P.
ZŠ Náměšť nad 

Oslavou, Husova 579

Třebíč 27 JK5 184 Jitka K. ZŠ v Jemnici

Třebíč 28 Nj 9 Pa 180 Ivana P.
ZŠ Náměšť nad 

Oslavou, Husova 579

Třebíč 29 6.MII 179 Michaela H.

Základní škola 

T.G.Masaryka Třebíč, 

Komenského nám...

Třebíč 30 7.C 169 Tilahun T.

Základní škola 

T.G.Masaryka Třebíč, 

Komenského nám...

Třebíč 31
3. třída 

angličtina
168 Šárka P. ZŠ Opatov

Třebíč 32
4. třída - 

Angličtina
164 Lucie Ř.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Koněšín, příspěvko...

Třebíč 33 AJ 4 Ja 152 Jakub J.
ZŠ Náměšť nad 

Oslavou, Husova 579

Třebíč 34 7.B 144 Lýdie L.

Základní škola 

T.G.Masaryka Třebíč, 

Komenského nám...

Třebíč 35 5.B 139 Kateřina D.

Základní škola 

T.G.Masaryka Třebíč, 

Komenského nám...

Třebíč 36 LV3 137 Lenka V. ZŠ v Jemnici

Třebíč 37 SM 9 135 Martina S. ZŠ Jemnice

Třebíč 38 6.A,B 133 Tilahun T.

Základní škola 

T.G.Masaryka Třebíč, 

Komenského nám...

https://wocabee.app/wbdb/sql.php?db=wb_live&table=u&sql_query=select+s.district%2Cs.place%2Cc.name%2Cs.daily_avwp%2Cconcat%28u.first_name%2C%22+%22%2Cleft%28u.surname%2C1%29%2C%22.%22%29+as+teacher%2Cu.id+as+t_wb_id%2Ccu.institution+from+samp2020_okresy+s+%0D%0Ainner+join+classes+c+on+c.id%3Ds.class_id%0D%0Ainner+join+users+u+on+u.id%3Dc.teacher_id%0D%0Ainner+join+orders+o+on+o.id%3Dc.o_id%0D%0Ainner+join+customers+cu+on+cu.id%3Do.customer_id%0D%0Awhere+s.country%3D%22country_CZ%22+%0AORDER+BY+%60s%60.%60district%60++DESC+limit+5000&session_max_rows=25&is_browse_distinct=0&token=8217fef654cfbcfc3cad42bb5804ed49


Třebíč 39 3. třída 129 Dana P.
Základní škola a 

Mateřská škola Dešov

Třebíč 40 Aj 7 Pol 127 Lucie P.
ZŠ Náměšť nad 

Oslavou, Husova 579

Třebíč 41 6.MI 123 Kateřina D.

Základní škola 

T.G.Masaryka Třebíč, 

Komenského nám...

Třebíč 42 Aj Pol 8 122 Lucie P.
ZŠ Náměšť nad 

Oslavou, Husova 579

Třebíč 43
Nj - 9.A + 

9.B
121 Blanka G.

Základní škola Náměšť 

nad Oslavou, 

Komenského 53

Třebíč 44 LF4 120 Lucie F. ZŠ v Jemnici

Třebíč 45 Aj 7 Dr 119 Jana D.
ZŠ Náměšť nad 

Oslavou, Husova 579

Třebíč 46 LV4 109 Lenka V. ZŠ v Jemnici

Třebíč 47

8.A - 

německý 

jazyk

108 Blanka G.

Základní škola Náměšť 

nad Oslavou, 

Komenského 53

Třebíč 48 Rj Nm 8 103 Darja N.
ZŠ Náměšť nad 

Oslavou, Husova 579

Třebíč 49
3. třída - 

Angličtina
102 Lucie Ř.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Koněšín, příspěvko...

Třebíč 50 ŠV (2) 6 101 Martin Š. ZŠ v Jemnici

Třebíč 51
Kvarta 

English
99 Dana T.

Katolické gymnázium 

Třebíč

Třebíč 52 4.B 98 Kateřina D.

Základní škola 

T.G.Masaryka Třebíč, 

Komenského nám...

Třebíč 53 7.M 95 Kateřina D.

Základní škola 

T.G.Masaryka Třebíč, 

Komenského nám...

Třebíč 54 LP3 90 Lenka P. ZŠ v Jemnici

Třebíč 55
8. B 

NĚMČINA
89 Jana C.

Základní škola Náměšť 

nad Oslavou, 

Komenského 53

Třebíč 56 5.A,B 85 Michaela H.

Základní škola 

T.G.Masaryka Třebíč, 

Komenského nám...

Třebíč 57 JK 4 84 Jitka K. ZŠ v Jemnici

Třebíč 58 RK 6 84 Radka K. ZŠ v Jemnici

Třebíč 59 Aj Ja 8 83 Jakub J.
ZŠ Náměšť nad 

Oslavou, Husova 579

Třebíč 60
Angličtina 5. 

ročník
81 Lenka Ž.

ZŠ Třebíč, ul. Kpt. 

Jaroše

Třebíč 61 7.b 79 Radka K.
Základní škola v 

Jemnici

Třebíč 62 3. třída 78 Anežka V.
Základní škola Světlo 

s.r.o.

Třebíč 63 Aj Dr 9 76 Jana D.
ZŠ Náměšť nad 

Oslavou, Husova 579

Třebíč 64 8.B němčina 73 Lenka V. ZŠ Jemnice

Třebíč 65 Rk (1) 8 71 Radka K. ZŠ v Jemnici

Třebíč 66 4. třída 69 Anežka V.
Základní škola Světlo 

s.r.o.

Třebíč 67 Aj 4 Pol 69 Lucie P.
ZŠ Náměšť nad 

Oslavou, Husova 579

Třebíč 68 ŠV 7 68 Martin Š. ZŠ v Jemnici

Třebíč 69 LV (1) 7 68 Lenka V. ZŠ v Jemnici

Třebíč 70 Rj Nm 7 67 Darja N.
ZŠ Náměšť nad 

Oslavou, Husova 579

Třebíč 71 ŠV (1) 6 66 Martin Š. ZŠ v Jemnici

Třebíč 72 RK 9 65 Radka K. ZŠ v Jemnici



Třebíč 73 5. třída 64 Eliška M.

Základní škola a 

mateřská škola 

Studenec, Studenec...

Třebíč 74 RK (2) 8 64 Radka K. ZŠ v Jemnici

Třebíč 75
5. třída 

angličtina
64 Šárka P. ZŠ Opatov

Třebíč 76 Re 7 61 Pavlína R. ZŠ v Jemnici

Třebíč 77 3 59 Jana P.
Základní škola Vícenice 

u Náměště nad Oslavou

Třebíč 78 LV (2) 7 57 Lenka V. ZŠ v Jemnici

Třebíč 79 8. třída 54 Jaroslava K.

ZŠ Náměšť nad 

Oslavou, Komenského 

53

Třebíč 80
4. A 

Angličtina
53 Lenka Ž. Ul. Kpt. Jaroše

Třebíč 81 RP 5 49 Radoslav P. ZŠ v Jemnici

Třebíč 82 5. třída 49 Dana P.
Základní škola a 

Mateřská škola Dešov

Třebíč 83 4. třída 48 Eliška M.

Základní škola a 

mateřská škola 

Studenec, Studenec...

Třebíč 84 RK 7 45 Radka K. ZŠ v Jemnici

Třebíč 85 4 44 Jana P.
Základní škola Vícenice 

u Náměště nad Oslavou

Třebíč 86 LF 8 43 Lucie F. ZŠ v Jemnici

Třebíč 87 7.A,B,C,M 42 Michaela H.

Základní škola 

T.G.Masaryka Třebíč, 

Komenského nám...

Třebíč 88

7.B - 

německý 

jazyk

40 Blanka G.

Základní škola Náměšť 

nad Oslavou, 

Komenského 53

Třebíč 89 Re 8 37 Pavlína R. ZŠ v Jemnici

Třebíč 90
NĚMČINA 

7.A
37 Jana C.

ZŠ Komenského 

Náměšť nad Oslavou

Třebíč 91 KK5 28 Kateřina K. ZŠ v Jemnici

Třebíč 92
9. A., B. 

ruský jazyk
27 Romana M.

ZŠ Komenského 53, 

Náměšť nad Oslavou

Třebíč 93 Nj 7 Odr 27 Julie O.
ZŠ Náměšť nad 

Oslavou, Husova 579

Třebíč 94
5. třída - 

Angličtina
26 Lucie Ř.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Koněšín, příspěvko...

Třebíč 95
4. B 

Angličtina
26 Lenka Ž. Ul. Kpt. Jaroše

Třebíč 96
Tercie 

English
21 Dana T.

Katolické gymnázium 

Třebíč

Třebíč 97
8. A., B. 

ruský jazyk
20 Romana M.

ZŠ Komenského 53, 

Náměšť nad Oslavou

Třebíč 98 Re 6 18 Pavlína R. ZŠ v Jemnici

Třebíč 99 Nj 8 Odr 13 Julie O.
ZŠ Náměšť nad 

Oslavou, Husova 579

Třebíč 100 SM (2) 7 9 Martina S. ZŠ v Jemnici

Trutnov 1 angličtina 5 189 Jana H.

ZÁKLADNÍ A 

MATEŘSKÁ ŠKOLA, 

DOLNÍ BRANNÁ, 

OKRES TRU...

Trutnov 2 Angličtina 3 146 Martina Ř.

ZÁKLADNÍ A 

MATEŘSKÁ ŠKOLA, 

DOLNÍ BRANNÁ, 

OKRES TRU...

Trutnov 3 Aj 3 136 Barbora V.
ZŠ a MŠ 4erný Důl, 

okres Trutnov

Trutnov 4 Aj 4 122 Barbora V.
ZŠ a MŠ 4erný Důl, 

okres Trutnov



Trutnov 5 Angličtina 4 106 Lucie B.

ZÁKLADNÍ A 

MATEŘSKÁ ŠKOLA, 

DOLNÍ BRANNÁ, 

OKRES TRU...

Trutnov 6 AJ 5 79 Barbora V.
ZŠ a MŠ 4erný Důl, 

okres Trutnov

Trutnov 7 Míša B. 27 Hana W. Jipka

Trutnov 8 3 Angl 22 Zuzana T. IVP

Trutnov 9 4 angl 13 Zuzana T. IVP

Uherské 

Hradiště
1 NJ ONV 772 Adéla B. ZŠ Ostrožská Nová Ves

Uherské 

Hradiště
2

6.B 

angličtina
299 Jaroslava S. 1. ZŠ Napajedla

Uherské 

Hradiště
3

5.A 

angličtina
277 Markéta V.

Základní škola 

Ostrožská Nová Ves, 

okres Uherské H...

Uherské 

Hradiště
4 6C-AJ-HRI 238 Marek H. Základní škola

Uherské 

Hradiště
5

7.A/B 

angličtina
190 Jaroslava S. 1. ZŠ Napajedla

Uherské 

Hradiště
6 5.A-AJ-KAH 162 Alena K. Základní škola

Uherské 

Hradiště
7 Mistrice4 134

Magdalena 

O.
ZŠ Mistřice

Uherské 

Hradiště
8 4.B-AJ-KOR 133 Šárka K. Základní škola

Uherské 

Hradiště
9 6A-AJ-HRI 130 Marek H. Základní škola

Uherské 

Hradiště
10 4.C-AJ-KOR 111 Šárka K. Základní škola

Uherské 

Hradiště
11 4.C-AJ-VRA 106 Taťána V. Základní škola

Uherské 

Hradiště
12 Mistrice3 105

Magdalena 

O.
ZŠ Mistřice

Uherské 

Hradiště
13

5.B 

angličtina
101 Markéta V.

Základní škola 

Ostrožská Nová Ves, 

okres Uherské H...

Uherské 

Hradiště
14 5.B 101 Jana U.

Základní škola 

T.G.Masaryka, Uherské 

Hradiště-Mařa...

Uherské 

Hradiště
15 9. angličtina 97 Michal O.

Základní škola 

Ostrožská Nová Ves, 

okres Uherské H...

Uherské 

Hradiště
16

7. němčina 

(2 učitelé !!!)
90 Adéla B.

Základní škola 

Ostrožská Nová Ves, 

okres Uherské H...

Uherské 

Hradiště
17

8.B 

angličtina
76 Michal O.

Základní škola 

Ostrožská Nová Ves, 

okres Uherské H...

Uherské 

Hradiště
18

6. angličtina - 

dívky
74 Michal O.

Základní škola 

Ostrožská Nová Ves, 

okres Uherské H...

Uherské 

Hradiště
19 7. angličtina 70 Michal O.

Základní škola 

Ostrožská Nová Ves, 

okres Uherské H...

Uherské 

Hradiště
20

Mistřice 5. 

třída
65 Lucie P. ZŠ Mistřice

Uherské 

Hradiště
21 7C-AJ-HRI 64 Marek H. Základní škola

Uherské 

Hradiště
22 4.třída 60 Irena K. Zš Ostrožská lhota

Uherské 

Hradiště
23

6. angličtina - 

chlapci
57 Jakub I.

Základní škola 

Ostrožská Nová Ves, 

okres Uherské H...

Uherské 

Hradiště
24

8.A/B 

angličtina
53 Jaroslava S. 1. ZŠ Napajedla

Uherské 

Hradiště
25 3.TŘÍDA 52 Dagmar T.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kudlovice, příspěv...

https://wocabee.app/wbdb/sql.php?db=wb_live&table=u&sql_query=select+s.district%2Cs.place%2Cc.name%2Cs.daily_avwp%2Cconcat%28u.first_name%2C%22+%22%2Cleft%28u.surname%2C1%29%2C%22.%22%29+as+teacher%2Cu.id+as+t_wb_id%2Ccu.institution+from+samp2020_okresy+s+%0D%0Ainner+join+classes+c+on+c.id%3Ds.class_id%0D%0Ainner+join+users+u+on+u.id%3Dc.teacher_id%0D%0Ainner+join+orders+o+on+o.id%3Dc.o_id%0D%0Ainner+join+customers+cu+on+cu.id%3Do.customer_id%0D%0Awhere+s.country%3D%22country_CZ%22+%0AORDER+BY+%60s%60.%60district%60++DESC+limit+5000&session_max_rows=25&is_browse_distinct=0&token=8217fef654cfbcfc3cad42bb5804ed49


Uherské 

Hradiště
26 8.B němčina 50 Adéla B.

Základní škola 

Ostrožská Nová Ves, 

okres Uherské H...

Uherské 

Hradiště
27

8.A 

angličtina
49 Michal O.

Základní škola 

Ostrožská Nová Ves, 

okres Uherské H...

Uherské 

Hradiště
28 5.TŘÍDA 49 Dagmar T.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kudlovice, příspěv...

Uherské 

Hradiště
29 9. němčina 48 Adéla B.

Základní škola 

Ostrožská Nová Ves, 

okres Uherské H...

Uherské 

Hradiště
30 8.A němčina 43 Adéla B.

Základní škola 

Ostrožská Nová Ves, 

okres Uherské H...

Uherské 

Hradiště
31 4.TŘÍDA 42 Dagmar T.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Kudlovice, příspěv...

Uherské 

Hradiště
32

6.A 

angličtina
37 Jaroslava S. 1. ZŠ Napajedla

Uherské 

Hradiště
33

7.A/B 

němčina
35 Jaroslava S. 1. ZŠ Napajedla

Uherské 

Hradiště
34

8BC-ŠJ-

VOS
34 Miluše V. Základní škola

Uherské 

Hradiště
35 7-FR-VRA 31 Taťána V. Základní škola

Uherské 

Hradiště
36 6B-AJ-HRI 29 Marek H. Základní škola

Uherské 

Hradiště
37 7ŠJ-BIC 27 Irena B. Základní škola

Uherské 

Hradiště
38 8B-AJ-BIC 13 Irena B. Základní škola

Uherské 

Hradiště
39 8C-AJ-BIC 10 Irena B. Základní škola

Uherské 

Hradiště
40 8A-AJ-BIC 8 Irena B. Základní škola

Uherské 

Hradiště
41 6A-AJ-BIC 7 Irena B. Základní škola

Uherské 

Hradiště
42

english class 

6
3 Irena K. Zš Ostrožská lhota

Uherské 

Hradiště
43 8A-ŠJ-BIC 3 Irena B. Základní škola

Ústí nad 

Labem
1 3. třída 350 Martina D.

Základní škola a 

mateřská škola 

Řehlovice, příspěv...

Ústí nad 

Labem
2 5. třída 62 Martina D.

Základní škola a 

mateřská škola 

Řehlovice, příspěv...

Ústí nad 

Labem
3 4. třída 5 Martina D.

Základní škola a 

mateřská škola 

Řehlovice, příspěv...

Ústí nad 

Orlicí
1 9. třída 1626 Michal M.

Základní škola Jindřicha 

Pravečka, okres Ústí 

nad ...

Ústí nad 

Orlicí
2 AJ 6 1000 Vanda H.

Masarykova základní 

škola a mateřská škola 

Kunvald...

Ústí nad 

Orlicí
3 8. třída 869 Michal M.

Základní škola Jindřicha 

Pravečka, okres Ústí 

nad ...

Ústí nad 

Orlicí
4 6. třída 817 Michal M.

Základní škola Jindřicha 

Pravečka, okres Ústí 

nad ...

Ústí nad 

Orlicí
5 7. třída 703 Michal M.

Základní škola Jindřicha 

Pravečka, okres Ústí 

nad ...

Ústí nad 

Orlicí
6 5.C 412 Jan S.

Základní škola Vysoké 

Mýto, Jiráskova, 

příspěvková...



Ústí nad 

Orlicí
7 AJ 8 377 Vanda H.

Masarykova základní 

škola a mateřská škola 

Kunvald...

Ústí nad 

Orlicí
8 4. třída 356 Petra S.

Základní a Mateřská 

škola Tisová

Ústí nad 

Orlicí
9 8 341 Pavlína S.

ZŠ Jindřicha Pravečka 

Výprachtice

Ústí nad 

Orlicí
10 AJ 9 277 Vanda H.

Masarykova základní 

škola a mateřská škola 

Kunvald...

Ústí nad 

Orlicí
11

5. ročník - 

angličtina
245 Irena K.

Základní škola a 

mateřská škola Lichkov

Ústí nad 

Orlicí
12 9 216 Pavlína S.

ZŠ Jindřicha Pravečka 

Výprachtice

Ústí nad 

Orlicí
13 AJ 7 198 Vanda H.

Masarykova základní 

škola a mateřská škola 

Kunvald...

Ústí nad 

Orlicí
14

3.B Anglický 

jazyk
174 Lucie S.

Základní škola Dolní 

Dobrouč

Ústí nad 

Orlicí
15 4.ABC 120 Milena H.

Základní škola Vysoké 

Mýto, Jiráskova, 

příspěvková...

Ústí nad 

Orlicí
16 4.A 118 Jan S.

Základní škola Vysoké 

Mýto, Jiráskova, 

příspěvková...

Ústí nad 

Orlicí
17 5.ABC 118 Milena H.

Základní škola Vysoké 

Mýto, Jiráskova, 

příspěvková...

Ústí nad 

Orlicí
18

angličtina 

3.A
118 Dita V. ZŠ Dolní Dobrouč

Ústí nad 

Orlicí
19 3.A 89 Michaela B.

Základní škola Vysoké 

Mýto, Jiráskova, 

příspěvková...

Ústí nad 

Orlicí
20 AJ 4 85 Vanda H.

Masarykova základní 

škola a mateřská škola 

Kunvald...

Ústí nad 

Orlicí
21 4.B 78 Michaela B.

Základní škola Vysoké 

Mýto, Jiráskova, 

příspěvková...

Ústí nad 

Orlicí
22

4. ročník - 

angličtina
69 Irena K.

Základní škola a 

mateřská škola Lichkov

Ústí nad 

Orlicí
23 3. třída 68 Petra S.

Základní a Mateřská 

škola Tisová

Ústí nad 

Orlicí
24 3.B 59 Tereza C.

Základní škola Vysoké 

Mýto, Jiráskova, 

příspěvková...

Ústí nad 

Orlicí
25 Kerclovi 58 Šárka K.

Základní škola J. A. 

Komenského Brandýs 

nad Orlicí

Ústí nad 

Orlicí
26 3.ABC 55 Milena H.

Základní škola Vysoké 

Mýto, Jiráskova, 

příspěvková...

Ústí nad 

Orlicí
27

5. třída Ben 

angličtina
55 Dana B.

Základní škola Dolní 

Dobrouč

Ústí nad 

Orlicí
28 4.C 52 Jitka Z.

Základní škola Vysoké 

Mýto, Jiráskova, 

příspěvková...

Ústí nad 

Orlicí
29 IV. 50 Soňa F.

Základní škola a 

Mateřská škola Mladkov

Ústí nad 

Orlicí
30 5. třída AJ 49 Terezie M. ZŠ Dolní Dobrouč

Ústí nad 

Orlicí
31 3.C 49 Jitka Z.

Základní škola Vysoké 

Mýto, Jiráskova, 

příspěvková...

Ústí nad 

Orlicí
32 AJ 5 49 Vanda H.

Masarykova základní 

škola a mateřská škola 

Kunvald...



Ústí nad 

Orlicí
33 5.A 35 Jana B.

Základní škola Vysoké 

Mýto, Jiráskova, 

příspěvková...

Ústí nad 

Orlicí
34 III. 32 Soňa F.

Základní škola a 

Mateřská škola Mladkov

Ústí nad 

Orlicí
35 4. třída AJ 17 Terezie M. ZŠ Dolní Dobrouč

Ústí nad 

Orlicí
36

3.A_agro_A

NJ
16 Radmila J. SZeŠ Lanškroun

Ústí nad 

Orlicí
37

3. ročník - 

angličtina
5 Irena K.

Základní škola a 

mateřská škola Lichkov

Vsetín 1
8. A 

Angličtina
301 Veronika K.

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 167, 

Vala...

Vsetín 2 9. třída 290 Hana O.
Základní škola Valašská 

Bystřice, okres Vsetín

Vsetín 3 5. třída 271 Hana O.
Základní škola Valašská 

Bystřice, okres Vsetín

Vsetín 4 7. B 253 Hana O.
Základní škola Valašská 

Bystřice, okres Vsetín

Vsetín 5
7.B 

angličtina
250 Hana B.

Základní škola Valašské 

Meziříčí Šafaříkova 726, 

o...

Vsetín 6
Captain Jack 

1
243 Hana J.

Jazyková škola 

Littlejohn

Vsetín 7 angličtina 5 200 Lucie P. ZŠ Horní Lideč

Vsetín 8 8.A 183 Hana H. ZŠ Křižná

Vsetín 9 5.C 175 Pavlína K.
ZŠ Křižná Valašské 

Meziříčí

Vsetín 10 6. třída 161 Hana O.
Základní škola Valašská 

Bystřice, okres Vsetín

Vsetín 11
6. D 

Angličtina
155 Veronika K.

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 167, 

Vala...

Vsetín 12 4.C 147 Šárka U.
ZŠ Křižná , Valašské 

Meziříčí

Vsetín 13
6. A 

Angličtina
135 Veronika K.

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 167, 

Vala...

Vsetín 14 Třeťáci 133 Dagmar H.

Základní škola a 

mateřská škola Lhota u 

Vsetína, p...

Vsetín 15 5.angličtina 131 Renata H. ZŠ Krhová

Vsetín 16 6. třída sk. 2 120 Jiří H.

Základní a Mateřská 

škola Poličná 276, 

příspěvková...

Vsetín 17 6.C 118 Hana H. ZŠ Křižná

Vsetín 18 8.B 116 Miroslava S.
ZŠ Křižná Valašské 

Meziříčí

Vsetín 19 6. třída sk. 1 112 Jiří H.

Základní a Mateřská 

škola Poličná 276, 

příspěvková...

Vsetín 20
9. C 

Angličtina
112 Veronika K.

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 167, 

Vala...

Vsetín 21 3. ročník 110 Ludmila P.

Základní škola a 

Mateřská škola Študlov, 

okres Vse...

Vsetín 22
9.A 

angličtina
108 Hana B.

Základní škola Valašské 

Meziříčí Šafaříkova 726, 

o...

Vsetín 23 IV.B 99 Veronika Š.
Základní škola Kelč, 

okres Vsetín

https://wocabee.app/wbdb/sql.php?db=wb_live&table=u&sql_query=select+s.district%2Cs.place%2Cc.name%2Cs.daily_avwp%2Cconcat%28u.first_name%2C%22+%22%2Cleft%28u.surname%2C1%29%2C%22.%22%29+as+teacher%2Cu.id+as+t_wb_id%2Ccu.institution+from+samp2020_okresy+s+%0D%0Ainner+join+classes+c+on+c.id%3Ds.class_id%0D%0Ainner+join+users+u+on+u.id%3Dc.teacher_id%0D%0Ainner+join+orders+o+on+o.id%3Dc.o_id%0D%0Ainner+join+customers+cu+on+cu.id%3Do.customer_id%0D%0Awhere+s.country%3D%22country_CZ%22+%0AORDER+BY+%60s%60.%60district%60++DESC+limit+5000&session_max_rows=25&is_browse_distinct=0&token=8217fef654cfbcfc3cad42bb5804ed49


Vsetín 24 7. třída sk. 1 96 Jiří H.

Základní a Mateřská 

škola Poličná 276, 

příspěvková...

Vsetín 25
5.A 

Angličtina
93 Svatava F.

Základní škola Křižná 

Valašské Meziříčí

Vsetín 26 6.B 92 Miroslava S.
ZŠ Křižná Valašské 

Meziříčí

Vsetín 27 4.tr a 5.tr. 92 Daniela B. ZS a Ms Leskovec

Vsetín 28 5. ročník 90 Ludmila P.

Základní škola a 

Mateřská škola Študlov, 

okres Vse...

Vsetín 29 angličtina 6 85 Lucie P. ZŠ Horní Lideč

Vsetín 30 7. A 84 Hana O.
Základní škola Valašská 

Bystřice, okres Vsetín

Vsetín 31 5 82 Hana H. ZŠ Křižná

Vsetín 32 5.třída 81 Martina M.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Choryně, okres Vse...

Vsetín 33 8. třída 79 Jiří H.

Základní a Mateřská 

škola Poličná 276, 

příspěvková...

Vsetín 34 4. třída 78 Jana S.

Základní a Mateřská 

škola Poličná 276, 

příspěvková...

Vsetín 35 8. C - KZ 78 Monika K.

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 167, 

přís...

Vsetín 36 3.třída 75 Martina M.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Choryně, okres Vse...

Vsetín 37 7. třída sk. 2 74 Jiří H.

Základní a Mateřská 

škola Poličná 276, 

příspěvková...

Vsetín 38
9.B - 

Angličtina
74 Jan K. ZŠ Křižná

Vsetín 39 Little bugs 2 73 Hana J.
Jazyková škola 

Littlejohn

Vsetín 40
7. C 

Angličtina
73 Veronika K.

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 167, 

Vala...

Vsetín 41 7. C - KZ 68 Monika K.

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 167, 

přís...

Vsetín 42 angličtina 9 67 Lucie P. ZŠ Horní Lideč

Vsetín 43 6.B 67 Hana H. ZŠ Křižná

Vsetín 44
7. A 

Angličtina
67 Veronika K.

Základní škola Valašské 

Meziříčí, Křižná 167, 

Vala...

Vsetín 45 7.B 66 Miroslava S.
ZŠ Křižná Valašské 

Meziříčí

Vsetín 46 6.A 66 Hana H. ZŠ Křižná

Vsetín 47 4. ročník 58 Ludmila P.

Základní škola a 

Mateřská škola Študlov, 

okres Vse...

Vsetín 48 Chit chat 2 52 Hana J.
Jazyková školička 

Littlejohn

Vsetín 49 3. třída 48 Kateřina B.

Základní a Mateřská 

škola Poličná 276, 

příspěvková...

Vsetín 50 7.C němčina 48 Hana B.

Základní škola Valašské 

Meziříčí Šafaříkova 726, 

o...

Vsetín 51 7.A 47 Miroslava S.
ZŠ Křižná Valašské 

Meziříčí

Vsetín 52 6.D 46 Miroslava S.
ZŠ Křižná Valašské 

Meziříčí

Vsetín 53 angličtina 8 43 Lucie P. ZŠ Horní Lideč



Vsetín 54 3.angličtina 41 Renata H. ZŠ Krhová

Vsetín 55 Big Bugs 1 40 Hana J.
Jazyková škola 

Littlejohn

Vsetín 56 angličtina 7 39 Lucie P. ZŠ Horní Lideč

Vsetín 57 Třeťáci 38 Erika G. ZŠ LIdečko

Vsetín 58 8.B 38 Hana H. ZŠ Křižná

Vsetín 59
6.C - 

Angličtina
38 Jan K. ZŠ Křižná

Vsetín 60 9.D 32 Miroslava S.
ZŠ Křižná Valašské 

Meziříčí

Vsetín 61 Páťáci 26 Erika G. ZŠ Lidečko

Vsetín 62 Čtvrťáci 24 Dagmar H.

Základní škola a 

mateřská škola Lhota u 

Vsetína, p...

Vsetín 63 5. třída 24 Kateřina B.

Základní a Mateřská 

škola Poličná 276, 

příspěvková...

Vsetín 64
7.C 

angličtina
24 Hana B.

Základní škola Valašské 

Meziříčí Šafaříkova 726, 

o...

Vsetín 65 4.třída 22 Martina M.

Základní škola a 

Mateřská škola 

Choryně, okres Vse...

Vsetín 66
8.A 

angličtina
22 Hana B.

Základní škola Valašské 

Meziříčí Šafaříkova 726, 

o...

Vsetín 67 9. třída 21 Jiří H.

Základní a Mateřská 

škola Poličná 276, 

příspěvková...

Vsetín 68 9.A němčina 20 Hana B.

Základní škola Valašské 

Meziříčí Šafaříkova 726, 

o...

Vsetín 69 Big Bugs 2 19 Hana J.
Jazyková škola 

Littlejohn

Vsetín 70 Čtvrťáci 19 Erika G. ZŠ Lidečko

Vsetín 71 9.A 18 Miroslava S.
ZŠ Křižná Valašské 

Meziříčí

Vsetín 72
9.C - 

Angličtina
13 Jan K. ZŠ Křižná

Vsetín 73 2 12 Hana H. ZŠ Křižná

Vsetín 74
8AB 

němčina
11 Hana B.

Základní škola Valašské 

Meziříčí Šafaříkova 726, 

o...

Vsetín 75 4.angličtina 5 Renata H. ZŠ Krhová

Žďár nad 

Sázavou
1 Class 9 131 Alice S. ZŠ Na Radosti

Žďár nad 

Sázavou
2 4.A 88 Marcela V. ZŠ a MŠ Osová Bítýška

Žďár nad 

Sázavou
3 Class 1 74 Alice S. ZŠ Na Radosti

Žďár nad 

Sázavou
4 4. B 62 Marcela K.

Základní škola 

Švermova 4

Žďár nad 

Sázavou
5

3. B 

angličtina
44 Marcela K. ZŠ Švermova

Žďár nad 

Sázavou
6 Páťáci 40 Markéta S.

Základní škola Na 

Radosti

Žďár nad 

Sázavou
7 Class 8 39 Alice S. ZŠ Na Radosti

Žďár nad 

Sázavou
8 Class 6 37 Alice S. ZŠ Na Radosti

Žďár nad 

Sázavou
9 Sedmáci 23 Markéta S.

Základní škola Na 

Radosti

Žďár nad 

Sázavou
10 Class 4 14 Alice S. ZŠ Na Radosti

Žďár nad 

Sázavou
11 Class 2 11 Alice S. ZŠ Na Radosti

Žďár nad 

Sázavou
12 7.C 9 Anna N. ZŠ Velká Bíteš



Žďár nad 

Sázavou
13 Třeťáci 8 Markéta S.

Základní škola Na 

Radosti

Zlín 1
7. AB 

Deutsch
613 Daniela K.

ZŠ Zlín, Kvítková 4338, 

Zlín přísp. org., 

Kvítková...

Zlín 2

Kasíková - 3. 

ročník - 

angličtina

544 Jitka K.

Základní škola 

T.G.Masaryka 

Otrokovice, 

příspěvkov...

Zlín 3
6. AB 

Deutsch
461 Daniela K.

ZŠ Zlín, Kvítková 4338, 

Zlín přísp. org., 

Kvítková...

Zlín 4
5. AB 

Deutsch
280 Daniela K.

ZŠ Zlín, Kvítková 4338, 

Zlín přísp. org., 

Kvítková...

Zlín 5
9. AB 

němčina
257 Daniela K.

ZŠ Zlín, Kvítková 4338, 

příspěvková organizace, 

Kv...

Zlín 6
8. AB 

Deutsch
252 Daniela K.

ZŠ Zlín, Kvítková 4338, 

Zlín přísp. org., 

Kvítková...

Zlín 7

Popelková - 

5. ročník - 

angličtina

250 Stanislava P.

Základní škola 

T.G.Masaryka 

Otrokovice, 

příspěvkov...

Zlín 8 5. ročník 163 Jana K. ZŠ Jasenná

Zlín 9

Kasíková - 4. 

ročník - 

angličtina

158 Jitka K.

Základní škola 

T.G.Masaryka 

Otrokovice, 

příspěvkov...

Zlín 10

Fritscher - 4. 

ročník - 

angličtina

119 Richard F.

Základní škola 

T.G.Masaryka 

Otrokovice, 

příspěvkov...

Zlín 11

Kasíková - 5. 

ročník - 

angličtina

103 Jitka K.

Základní škola 

T.G.Masaryka 

Otrokovice, 

příspěvkov...

Zlín 12

Macek - 7. 

ročník - 

angličtina

103 Lukáš M.

Základní škola 

T.G.Masaryka 

Otrokovice, 

příspěvkov...

Zlín 13 páťáci 98 Hana H.

Základní škola a 

Mateřská škola Dolní 

Lhota, okres...

Zlín 14 třeťáci 75 Hana H.

Základní škola a 

Mateřská škola Dolní 

Lhota, okres...

Zlín 15
KVARTA 

2020/2021
68 Kamila T.

Gymnázium Ladislava 

Jaroše

Zlín 16

Kasíková - 6. 

ročník - 

angličtina

57 Jitka K.

Základní škola 

T.G.Masaryka 

Otrokovice, 

příspěvkov...

Zlín 17 čtvrťáci 47 Hana H.

Základní škola a 

Mateřská škola Dolní 

Lhota, okres...

Zlín 18 4. ročník 47 Lucie C. ZŠ Jasenná

Zlín 19 1. B 44 Kamila T.

Gymnázium Ladislava 

Jaroše 524/37, 769 01 

Holešov

Zlín 20 3. ročník 30 Lucie C. ZŠ Jasenná

Zlín 21 3B 27 Kamila T.
Gymnázium Ladislava 

Jaroše

Zlín 22 3.třída 16 Ladislava P.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

NEUBUZ, 

PŘÍSPĚVKOVÁ 

ORGANIZACE



Zlín 23 5.třída 9 Ladislava P.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

NEUBUZ, 

PŘÍSPĚVKOVÁ 

ORGANIZACE

Znojmo 1 5. třída 1753 Blanka H.
ZŠ a MŠ Jezeřany - 

Maršovice 143

Znojmo 2 3. třída 421 Blanka H.
ZŠ a MŠ Jezeřany - 

Maršovice 143

Znojmo 3 4. třída 227 Blanka H.
ZŠ a MŠ Jezeřany - 

Maršovice 143

Znojmo 4 6.B němčina 11 Kateřina S.

Základní škola a 

mateřská škola, 

Znojmo, Pražská 9...


